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/\ WARNING

For user safety, Rotax engines designed for snowmobiles must
notbe used to power products other than Ski-Doo snowmobiles.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one prescribed.
Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs, features, models or equipment without
incurring obligation.

/\ AVERTISSEMENT

Pour la sécurité des utilisateurs, les moteurs Rotax congus
pour les motoneiges ne doivent pas étre utilisés pour des fins
autres que de faire fonctionner les motoneiges Ski-Doo.

Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres que celle prescrite.

Les concessionnaires qui ne se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement advenant des blessures.
Bombardier Inc. se réserve le droit d'effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de ses véhicules et/ou d'y
effectuer des apports ou des améliorations, cela sans s'engager d'aucune fagon a effectuer lesdites opérations sur les véhicules déja
fabriqués.
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PARTS CATALOG / CATALOGUE DE PIECES

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may not reproduce
the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts which have the same or similar function.

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des piéces les unes par rapport aux autres. Il est donc possible
qu'elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces pieces ainsi que de leurs détails de fabrication. Ces illustrations ont pour but
d'identifier des pieces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLS USED IN THIS CATALOG

@ In «Quantity» column means «Use as Required».
Opt In «Quantity» column means «Optional».
N In «Numerical» column means «New Parts».
— XXX —  Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.

SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

- A bold description indicates that several parts are included in

this item.

@ Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoin».
Opt Dans la colonne «Quantité» signifie «En option».
N Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle piece».
— XXX — Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles

comme pieces de remplacement.

Une description en caractére gras signifie qu'il y a plus d'une
piece dans cet item.

SKI-DOO 2003
Ski-Doo Model/ Rotax Engine Type/ Mikuni Carburetors Kit/
Modele Ski-Doo Type de moteur Rotax Ensemble de Carburateurs Mikuni
MX Z 600 H.O. «593» (400 509 741) 403 138 740
MX Z 600 H.O. (RER) «593» (400 509 742) 403 138 740
MX Z 800 «793» (400 702 618) 403 138 739
MXZ 800 (RER) «793» (400 702 619) 403 138 739
. United
MODELS/MODELES Option Color Couleur Code Canada |  States/ Europe
Etats-Unis
MX Z 600 H.O. (TRK 1.01") SPORT (STD) Black Noir B-160 2284 2284 -
MX'Z 600 H.O. (TRK 1.01") SPORT (STD) Black/Yellow Noir/Jaune B-160 2283 2283 -
MX Z 600 H.O. (TRK 1.25") SPORT (STD) Black Noir B-160 2286 2286 -
MXZ 600 H.O. (TRK 1.25") SPORT (STD) Black/Yellow Noir/Jaune B-160 2285 2285 -
MX Z 600 H.O. (TRK 1.01") SPORT (RER) Black Noir B-160 2288 2288 -
MXZ 600 H.O. (TRK 1.01") SPORT (RER) Black/Yellow Noir/Jaune B-228 2287 2287 -
MX Z 600 H.O. (TRK 1.25") SPORT (RER) Black Noir B-160 2292 2292 -
MXZ 600 H.O. (TRK 1.25") SPORT (RER) Black/Yellow Noir/Jaune B-160 2291 2291 -
MX Z 600 H.O. (DPM) (TRK 1.01") SPORT (RER) Black Noir B-160 2290 2290 -
MX Z 600 H.O. (DPM) (TRK 1.01") SPORT (RER) Black/Yellow Noir/Jaune B-160 2289 2289 -
MX Z 600 H.O. (DPM) (TRK 1.25") SPORT (RER) Black Noir B-160 2294 2294 -
MX Z 600 H.O. (DPM) (TRK 1.25") SPORT (RER) Black/Yellow Noir/Jaune B-160 2293 2293 -
MX Z 600 H.O. (E) (TRK 1.01") SPORT (RER) Black Noir B-160 2296 2296 -
MX Z 600 H.O. (E) (TRK 1.01") SPORT (RER) Black/Yellow Noir/Jaune B-160 2295 2295 -
MXZ 600 H.O. (E) (TRK 1.25") SPORT (RER) Black Noir B-160 2300 2300 -
MXZ 600 H.O. (E) (TRK 1.25") SPORT (RER) Black/Yellow Noir/Jaune B-160 2299 2299 -
MXZ 600 H.O. (E) (DPM) (TRK 1.01") SPORT (RER) Black Noir B-160 2298 2298 -
MX Z 600 H.O. (E) (DPM) (TRK 1.01") SPORT (RER) Black/Yellow Noir/Jaune B-160 2297 2297 -
MX Z 600 H.O. (E) (DPM) (TRK 1.25") SPORT (RER) Black Noir B-160 2305 2305 -
MX Z 600 H.O. (E) (DPM) (TRK 1.25") SPORT (RER) Black/Yellow Noir/Jaune B-160 2304 2304 -
MX Z 600 H.O. (DPM) (TRK 1.01") X (RER) Black Noir B-160 2256 2256 -
MX Z 600 H.O. (DPM) (TRK 1.01") X (RER) Orange/Yellow | Orange/Jaune B-228 2255 2255 -
MX Z 600 H.O. (DPM) (TRK 1.25") X (RER) Black Noir B-160 2258 2258 2612
MX Z 600 H.O. (DPM) (TRK 1.25") X (RER) Orange/Yellow | Orange/Jaune B-228 2257 2257 2649
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United

MODELS/MODELES Option Color Couleur Code Canada |  States/ Europe
Etats-Unis

MXZ 600 H.O. (E) (DPM) (TRK 1.01") X (RER) Black Noir B-160 2659 2659 -
MXZ 600 H.O. (E) (DPM) (TRK 1.01") X (RER) Orange/Yellow | Orange/Jaune B-228 2658 2658 -
MXZ 600 H.O. (E) (DPM) (TRK 1.25") X (RER) Black Noir B-160 2661 2661 -
MXZ 600 H.O. (E) (DPM) (TRK 1.25") X (RER) Orange/Yellow | Orange/Jaune B-228 2660 2660 -
MX'Z 800 (TRK 1.01") SPORT (STD) Black Noir B-160 2260 2260 -
MX'Z 800 (TRK 1.01") SPORT (STD) Black/Yellow Noir/Jaune B-160 2259 2259 -
MX'Z 800 (TRK 1.25") SPORT (STD) Black Noir B-160 2266 2266 -
MX'Z 800 (TRK 1.25") SPORT (STD) Black/Yellow Noir/Jaune B-160 2265 2265 -
MX'Z 800 (TRK 1.01") SPORT (RER) Black Noir B-160 2268 2268 -
MX'Z 800 (TRK 1.01") SPORT (RER) Black/Yellow Noir/Jaune B-160 2267 2267 -
MX'Z 800 (TRK 1.25") SPORT (RER) Black Noir B-160 2272 2272 -
MX'Z 800 (TRK 1.25") SPORT (RER) Black/Yellow Noir/Jaune B-160 2271 2271 -
MX'Z 800 (TRK 1.75") SPORT (RER) Black Noir B-160 2663 2663 -
MX Z 800 (DPM) (TRK 1.01") SPORT (RER) Black Noir B-160 2270 2270 -
MX'Z 800 (DPM) (TRK 1.01") SPORT (RER) Black/Yellow Noir/Jaune B-160 2269 2269 -
MX Z 800 (DPM) (TRK 1.25") SPORT (RER) Black Noir B-160 2274 2274 -
MX'Z 800 (DPM) (TRK 1.25") SPORT (RER) Black/Yellow Noir/Jaune B-160 2273 2273 -
MX Z 800 (DPM) (TRK 1.75") SPORT (RER) Black Noir B-160 2665 2665 -
MX'Z 800 (DPM) (TRK 1.75") SPORT (RER) Black/Yellow Noir/Jaune B-160 2664 2664 -
MX'Z 800 (E) (TRK 1.01") SPORT (RER) Black Noir B-160 2276 2276 -
MX'Z 800 (E) (TRK 1.01") SPORT (RER) Black/Yellow Noir/Jaune B-160 2275 2275 -
MX'Z 800 (E) (TRK 1.25") SPORT (RER) Black Noir B-160 2280 2280 -
MX'Z 800 (E) (TRK 1.25") SPORT (RER) Black/Yellow Noir/Jaune B-160 2279 2279 -
MX Z 800 (E) (DPM) (TRK 1.01") SPORT (RER) Black Noir B-160 2278 2278 -
MX'Z 800 (E) (DPM) (TRK 1.01") SPORT (RER) Black/Yellow Noir/Jaune B-160 2277 2277 -
MX Z 800 (E) (DPM) (TRK 1.25") SPORT (RER) Black Noir B-160 2282 2282 -
MX Z 800 (E) (DPM) (TRK 1.25") SPORT (RER) Black/Yellow Noir/Jaune B-160 2281 2281 -
MX Z 800 (E) (DPM) (TRK 1.75") SPORT (RER) Black Noir B-160 2669 2669 -
MX Z 800 (E) (DPM) (TRK 1.75") SPORT (RER) Black/Yellow Noir/Jaune B-160 2668 2668 -
MX Z 800 (DPM) (TRK 1.01") X (RER) Black Noir B-160 2229 2229 -
MX Z 800 (DPM) (TRK 1.01") X (RER) Orange/Yellow | Orange/Jaune B-228 2228 2228 -
MX Z 800 (DPM) (TRK 1.25") X (RER) Black Noir B-160 2231 2231 2648
MX Z 800 (DPM) (TRK 1.25") X (RER) Orange/Yellow | Orange/Jaune B-228 2230 2230 2611
MXZ 800 (DPM) (TRK 1.75") X (RER) Black Noir B-160 2655 2655 -
MX Z 800 (DPM) (TRK 1.75") X (RER) Orange/Yellow | Orange/Jaune B-228 2654 2654 -
MX Z 800 (E) (DPM) (TRK 1.01") X (RER) Black Noir B-160 2651 2651 -
MX Z 800 (E) (DPM) (TRK 1.01") X (RER) Orange/Yellow | Orange/Jaune B-228 2650 2650 -
MX Z 800 (E) (DPM) (TRK 1.25") X (RER) Black Noir B-160 2653 2653 -
MX Z 800 (E) (DPM) (TRK 1.25") X (RER) Orange/Yellow | Orange/Jaune B-228 2652 2652 -
MX Z 800 (E) (DPM) (TRK 1.75") X (RER) Black Noir B-160 2657 2657 -
MX Z 800 (E) (DPM) (TRK 1.75") X (RER) Orange/Yellow | Orange/Jaune B-228 2656 2656 -
007 SPECIAL EDITION (JAMES EDITION) ) )

SPORT (RER) Black/Silver Noir/Argent B-243 2675 2675 2678

MX'Z 600 H.O. (E) (DPM) (TRK 1.01")

(E) = Electric/Electrique

(DPM) = Digital performance management/Gestion numérique de la performance

(TRK) = Track/Chenille

(RER) = Rotax electronic reverse/Marche arriere électronique Rotax
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ENGINE/

MOTEUR VX Z 800
CRANKCASE, WATER PUMP AND OIL PUMP/
CARTER, POMPE A EAU ET POMPE A HUILE VIX Z 600 H.O.
N 1»12 420 889 083 Crankcase asS'’y ........cwoeomeverersseenees Carter moteur ass. ...........ccceveeeveenne T -
1212 420 889 086 Crankcase ass’y.......coeweeeeerevvrresennenn. Carter moteur ass. .........ccccoevevereenenn. - 1
2 420 640 836 Hex. collar screw M8 X 75 ..o Vis hex. a épaulement M8 x 75 ............. 10 10
3 420 640 431 Hex. collar screw M8 x 45 ..........cc.co....... Vis hex. a épaulement M8 x 45 ............ 6 6
4 4720 640 311 Hex. collar screw M6 x 45 ........c.coco...... Vis hex. a épaulement M6 x 45 ........... 2 2
5 205 063 044 Socket head screw M6 x 30 .................. Vis Allen MB X 30 ..o 1 1
6 420 641 834 Stud M10 X 29 oo Goujon M10 X 29 oo 4 4
7 420 840 401 Socket head screw M6 x 22 ................. Vis Allen MB X 22 ..o 2 2
8 290632010 DOWEl PIN oo, Goujon d'assemblage ........c.cccocoevevenenn. 2 2
9 420 860 965 Cable grommet .......cccooovvveicceiean Passe-cable ..o, 1 1
10 420 960 770 CaP e Bouchon ..o, 2 2
N 11 420 960 777 CaAP oo Bouchon ..o, 1 1
12 420 232 100 Ball bearing .......cccocooveieiiieecece Roulement @ billes .....ccoovoiiiiie, 1 1
13 420 956 510 Check valve ..o Soupape de retenue........c.cccooeeeveveennn. 2 2
14>20 420 837 421 Water pump/oil pump ass’y ............... Pompe a eau/huile ass.......................... 1 1
15 —XXX— Step Collar ..o COlBE o 1 1
16 420 230 195 OilSBAl . Anneau étanche ...........ccccooeveveeennnn. 1 1
17 420 232 100 Ball bearing ..o Roulement @ billes .....ccooovoiiiiiee, 1 1
18 420 650 370 01l S€AI .o Anneau étanche .......cccccooceeeevvveveinnn. 1 1
19 420 950 890 O-TING oo JOINt TOMIQUE ..vve 2 2
20 — XXX — Water pump/oil pump shaft................. Arbre pompe a eau/huile ...................... 1 1
21 420 840 511 Socket head screw M5 x 16 ............... Vis Allen M5 X 16 ..o 2 2
22 420 227 945 WaSher ... Rondelle ..o, 1 1
23 420 222 505 Water impeller ......cocooovevoveveceeeee. Turbing @  auU .....coooeeeeeeeeeeeeee, 1 1
24 420 931 810 GASKeT ..., JOINt e 1 1
25 420 922 630 Water pump housing ...........cccccevovuevne.. Logement pompe a eau ..........ccooo....... 1 1
26 420 240 031 Hex. screw MB X 25 ..o Vishex. MB X 25 ..o, 6 6
27 420 230 400 O-TING oo Joint toriqQUe ..o 1 1
28 420 888 780 Oil pUMP @SS'Y oo Pompe a huile @ss. ......cccoovrveiiein, T -
420 888 770 Oil pUMP @SS'Y oo Pompe a huile @ss. ......cocooorieiieiin, - 1
29 420 941 925 SCrew MB X 16 oo VISMB X 16 2 2
30 414 413 800 Ol TINE oo Conduit d'huile ..o, @ @
31 420938 190 Clamp oo Bride . oo, 1 1
N 32 420 059 340 Short block @SS’y ....oovevieeiiccic Ens. carter/cylindre ass. .........ccccooeveee. @ -
420 079 306 Short Block ASS'Y ..o Ens. carter/cylindre ass. .......c.ccccccoeonn... - @
33 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml oo @ @
34 413 711 400 Loctite 648, 10 ml ..o Loctite 648, 10 ml ....cooovovii @ @
35 413 707 000 Molykote 1171 .o, Molykote 1171 o @ @
36 420 899 271 Petamo grease, GHY133N, 400 g .......... Graisse Petamo, GHY133N, 400 g ......... @ @
37 420 297 906 Sealing compound, 30 ml......c.cccovnee. Composé étanche, 30 ml ...................... @ @
38 413 802 900 Injection oil (12 x 1 Liter) ........cooeveveenae. Huile a injection (12 x 1 litre) .......c......... @ @
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ENGINE/
MOTEUR

MX Z 800

CRANKSHAFT AND PISTONS/

VILEBREQUIN ET PISTONS MX Z 600 H.0.

N 1»9 420 889 090 Crankshaft ass’y......ccccoververerrereenens Vilebrequin ass. ...........coceeveeeeveerennnne. 1
N 1-8 420 889 101 Crankshaft ass’y.........couveeveerereenenne Vilebrequin ass. ...........ooeeevereerrennenne. -
2 420832 635 Ball bearing 6207 ......ccccvoveveeee, Roulement a billes 6207 .........cco.......... 1

3 420832 575 Ball bearing 6207 .......ccccooevoviveveieen Roulement a billes 6207 ..........cc.......... 1

4 420931792 OilSBAl e Anneau étanche ............cccoooeveveceennne. 1

N5 420 832 606 Ball bearing .......cccocoevvvveveceeceeceen Roulement a hilles ..o 1

6 420926 190 WaSher ..o Rondelle ..o, 2

7 420 832 600 Ball bearing .......cococooveieiiiecccce Roulement @ billes ..., 1

420 832 601 Ball bearing ..o Roulement a hilles .......cccocoooiviiei -

8 420 931 285 01l S€AI .o Anneau étanche ........cccccoeceeevvveveinnn. 1

9 420 246 015 Woodruff Key ..o, Clavette ..o, 1

10 420 945 759 Lock washer 22 mm .......c..ccooevvverrnnnee, Rondelle-frein 22 mm .......cocooovvevevenene. 1

11 420842 230 Hex. nut M22 ... Ecrou hex. M22 .oovveeoeeeeeeeceeoeee 1

N 420 842 234 Hex. nUt M22 ...ooooooooooooee Ecrou hex. M22 ... -

12 420 832 425 Needle bearing ........ccccoooveoveeiecee Roulement a aiguilleS .........c.ccccoeeevenn 2

N 13»>14 420 889 181 Piston ass’y (71.89 mmj....................... Piston ass. (71.89 mm|......................... 2
13>14 420 889 481 Piston ass’y (81.87 mmj....................... Piston ass. (81.87 mmj........................ -
N 14 420 815 290 Semi-trapez rng ... Segment semi-trapézoidal .................... 2
420 815 218 Semi-trapez Mng ..o Segment semi-trapézoidal .................... -

15 420 916 410 GUAGEON PIN oo Axe de piston ... 2
420 916 370 Gudgeon Pin ..o Axe de PiSton ..o, -

16 420 845 106 Piston CIrchip ..o..coeveveeeeeeeeceeceeeas Circlip de piston .......ococooveveeiieee 4

17 420 832 575 Ball bearing 6207 .......cccooooviieiiiee Roulement a billes 6207 .........c..ccc......... 2

18 420 931 455 01l S€Al .o Anneau étanche ........ccocoeceeeevveveinnn. 2

19 420 834 355 Central gear (15 teeth) ..., Engrenage central (15 dents)............... 1

N 20 420819 709 Crankshaft (PTO) ....ooooeicieeeeeeee, Vilebrequin (PTO) ..o 1
420 819 032 Crankshaft (PTO) ..o.ovovoeoeeeeeeeee, Vilebrequin (PTO) ..o -

21 420819 739 Crankshaft (MAG) ....ovovooeoeeeeee . Vilebrequin (MAG) ..o 1
420 819 061 Crankshaft (MAG) .....coeeeeeiieee. Vilebrequin (MAG) ..o -

N 22 420 889 093 Rod repair kit (MAG)............................ Ens. de tige de réparation (MAG)...... 1
420 889 108 Rod repair kit (MAG)............................ Ens. de tige de réparation (MAG)...... -

N 420 889 094 Rod repair kit (PT0)..........oeeeeeeee... Ens. de tige de réparation (PT0)........ 1
420 889 109 Rod repair kit (PTO)...........ccueueeuee... Ens. de tige de réparation (PT0)........ -

23 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml wovvveveeeecceeeee @

24 293 800 070 Loctite 767, antiseize lubricant, 8 oz ......... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 8 0z .. @

25 413 711 400 Loctite 648, 10 Ml ...ooveveeeceeee Loctite 648, 10 Ml woooveveeiecceeee @

26 420 899 271 Petamo grease, GHY 133N, 400 g ......... Graisse Petamo, GHY 133N, 400 g ........ @

27 293 550 021 Isoflex grease, 50 g ...oooovvieiiiicii, Graisse Isoflex, 50 g ..ooooovvvveveicccie @

28 413 802 900 Injection oil (12 x 1 Liter) ..., Huile a injection (12 x 1 litre) ................. @
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ENGINE/

MOTEUR VX Z 800
CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE/

CYLINDRE, COLLECTEUR D’ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET VIX Z 600 H.O.
1 420 931 895 Gasket 0.8 MM ..o Joint 0.8 MM e @
420 931 894 Gasket 0.7 MM .o Joint 0.7 MM o, @
420 931 892 Gasket 0.6 MM ..o Joint 0.6 MM e @
420 931 893 Gasket 0.5 MM ..o Joint 0.5 MM e @
N2 420613710 Nicasil cylinder ..o, Cylindre nicasil........cccooooevoeeeeeceeee, 2
N 3 420 854 650 Exhaust valve ........ccccovoeevevcecccee Soupape d'échappement..................... 2
4 420430 110 O-TING oo Joint toriqQUe ..o 2
5 420931542 GASKET ..., JOINt e 2
N6 420 854 455 Valve housing ......c.ocoeveveveveveeeec. Boftier de valve ..o 2
7 205 062 544 Socket head screw M6 x 25 .................. Vis Allen MB X 25 ..o, 4
8 420 260 729 BEHOWS ... Manchon ..o, 2
9 420 838 253 Spring Clamp ....cooveveveeeceeeeeel Bride ressort ..o 2
10 420 854 449 Exhaust valve ........ccccovoeevevicciccee Soupape d'échappement..................... 2
11 290 239 048 HOSE SPriNg......covovviieiieiieeeccce Ressort manchon .........ccccoevevceeiennee, 2
12 420 239 944 SPHNG oo RESSOM ..o, 2
13 290 911 558 ValVe COVET ......oeveveeeveceeeeeeeen, Couvercle de soupape ........ccccoco...... 2
14 420 430 220 O-TING oo JOINt tOMIQUE ..o 2
15 420 241 221 AdJUSTEr SCIEW ... Vis d'ajustement ...........ccoooceevevieeen. 2
16 420 241 270 SCrew M5 X 25 oo VIS MB X 25 4
17 420 640 524 Hex. collar screw M10x 80 .........cc..c..... Vis hex. a épaulement M10 x 80 ........... 4
18 420 640 534 Hex. collar screw M10 x 120.................. Vis hex. a épaulement M10 x 120 ......... 4
19 420 931 590 RUBDET FiNG ..o Bague de caoutchouc ..........ccccccocoeevn... 2
20 293 300 026 O-TING oo JOINt tOMIQUE ..o 2
N 21 420613 700 Cylinder head (silver) ...l Téte de cylindre (argent) ..........ccocco....... 1
22 290 950 320 O-TING <o Joint toriqUe ..o 1
23 420 430 782 O-TING oo JOiNt tOMIQUE ..o 2
24 420 923 460 Cylinder head cover (Silver).................. Couvercle de téte de cylindre (argent).. 1
25 420 841 306 Hex. collar screw M8 X 65 ........ccocveve. Vis hex. a épaulement M8 x 65 ............ 10
26 420 941 621 Hex. collar screw M8 x 56.5.................. Vis hex. a épaulement M8 x 56.5 .......... 2
N 27 420 922 517 Thermostat (42°) ..o Thermostat (42°) ..o 1
N 28 420 931 272 Sealing ring ..o.o.vveveveeeeeeeeeeeeees Bague étanche ..o, 1
29 420922 025 Qutlet SOCKEt ..o Raccord de Sortie .......cccoeeevevececcee 1
30 420 941 250 Screw MB X 20 ... VISMB X 20 ... 3
31 420 850 338 GASKET ..o, JOINT e 1
32 420 922 062 Bent outlet socket........cccovevieeieiee Raccord de Sortie .......ccooevevevevececice 1
33 420 240 480 Plug screw 1/8-27 NPT .......ccccvvviverenn Bouchon d'acces 1/8-27 NPT ............... 1
34 420 941 451 Hex. collar screw M6 x 40 ...................... Vis hex. a épaulement M6 x 40 ............ 1
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ENGINE/

MOTEUR VX Z 800
CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE/
CYLINDRE, COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET VIX Z 600 H.O.
N 35238 420 867 879 Intake SOCKEt @SS’y .......oevverreeererenenns Tubulure d‘'admission ass. ................... 2
36 420 924 680 Reed pedal .......ccooovoiiiiiii, Lame pédale .....ccooovoveveceeeeeeeceee 4
37 420 924 695 Reed pedal StOP......cccocovvevieeieicieea Arrét lame pédale ... 4
38 420 941 215 SCrew M3 X 5 oo VIS M3 X5 12
39 420 941 925 SCrew M5 X 16 ..o VISMB X 16 12
40 420 850 552 GASKET ..o, JOINT e 2
N 41 420 673 070 Exhaust manifold ..o Collecteur déchappement..................... 1
N 42 420 889 920 Engine gasket set..............ooeeeeueenn. Ens. joint d'étanchéité moteur ........... 1
N 43 420 889 925 Cylinder gasket set............coccoeeereunnne. Ens. joint d'étanchéité cylindre ......... 1
44 420 297 906 Sealing compound, 30 ml....................... Composé étanche, 30 ml........................ @
45 293 800 038 Loctite 518, 50 ml ..o Loctite 518, 50 ml ...oovovvi @
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ENGINE/

MOTEUR VX Z 800
CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE/

CYLINDRE, COLLECTEUR D’ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET VIX Z 600 H.O. U
1 420931 839 Gasket 0.8 MM ..o Joint 0.8 MM e - @
420 931 964 Gasket 0.7 MM .o Joint 0.7 MM o, - @

420 931 837 Gasket 0.6 MM ..o Joint 0.6 MM e - @

420 931 838 Gasket 0.5 MM ..o Joint 0.5 MM e - @

2 420923 817 Nicasil cylinder ..o Cylindre nicasil .......ccccooovveiiiiiien - 2

3 420 854 465 Exhaust valve ........cccccovoevvevccceee Soupape d'échappement..................... - 2

4 420430 110 O-TING oo Joint tOriqQUe .....vveeee e - 2

5 420931542 GASKBT ..., JOINt e - 2
N6 420 854 455 Valve housing .........cccccevevvveveceerccecnanns Boftier de valve ..o - 2
7 205 062 544 Socket head screw M6 x 25 ................. Vis Allen MB X 25 ..o, - 4

8 420 260 729 BEHOWS ... Manchon ......ccoooeeeeceeeeeee, - 2

9 420 838 253 Spring Clamp ....cooveveveeeceeeeee Bride ressort ..o - 2

10 420 854 449 Exhaust valve ........cccocovoeeveviceeiccee Soupape d'échappement..................... - 2
11 290 239 048 HOSE SPriNg.....ccovovviieiieiiececc Ressort manchon .........ccccoeveveeeienee, - 2
12 420 239 940 SPHNG oo RESSOM ..o, - 2
13 290 911 558 ValVe COVET ..., Couvercle de soupape ........cccccoco...... - 2
14 420 430 220 O-TING oo JOiNt tOMIQUE ..o - 2
15 420 241 221 AdJUSTEr SCIEW ... Vis d'ajustement ...........cccoooceeeviveenn. - 2
16 420 241 270 SCrew M5 X 25 oo VIS MB X 25 - 4
17 420 640 524 Hex. collar screw M10 x 80 .........cc..c...... Vis hex. a épaulement M10 x 80 ........... - 4
18 420 640 534 Hex. collar screw M10 x 120.................. Vis hex. a épaulement M10 x 120......... - 4
19 420 931 590 RUDDET FiNG ..o Bague de caoutchouc ..........cccccoeoenn... - 2
20 290 931 410 O-TING oo JOINt tOMIQUE ..o - 2
N 21 420 923 825 Cylinder head (silver) ...l Téte de cylindre (argent) ..........ccocco....... - 1
22 420 941 621 Hex. collar screw M8 x 56.5............... Vis hex. a épaulement M8 x 56.5 .......... - 12

N 23 420 922 517 Thermostat (42°) .....ooeeeeeeeeeeeeeeen Thermostat (42°) ..ocoovoeeeeeeeeeeeeeeee, - 1
N 24 420 931 272 Sealing rMNg c..ooeeeeeeeeeeeeeeeeeee, Bague étanche ............ccccooevovveieen, - 1
25 420 922 025 Outlet SOCKET ......ovevcececeee Raccord de Sortie.......c.cceveveevevevevrine, -
26 420 941 250 Screw MB X 20 ..o VISMB X 20 ..., - 4
27 420 850 338 GASKET ..., JOINT e - ]
28 420 922 062 Bent outlet SOCKET........ccevevceeiiiiee Raccord de sortie.......cccoeveveeveveeveiceee, -
29 420 240 480 Plug screw 1/8-27 NPT .......cccocovviininnn Bouchon d'acces 1/8-27 NPT ............ - 1
N 30»33 420 867 879 Intake socket @ss’y ........ccvwevreerennenn. Tubulure d‘'admission ass. .................. - 2
31 420 924 680 Reed pedal .......cccocovovvevieeceece, Lame pédale ..o - 4
32 420 924 695 Reed pedal StOP......ccooooviiriiiiciicc Arrét lame pédale ..o - 4
33 420 941 215 SCrew M3 X 5 oo VIS M3 X5 - 12
34 420 941 925 SCrew M5 X 16 oo VISMB X 16 - 12
35 420931 850 GASKBT ..., JOINt e - 2
N 36 420973 713 Exhaust manifold ..........ccc.coooevevierenen Collecteur déchappement..................... - 1
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ENGINE/
MOTEUR

CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE/
CYLINDRE, COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET

N 37
38
39
40

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002

420 888 741
420 888 745
420 297 906
293 800 038

Engine gasket Set............ccooevevverreennne.
Cylinder gasket Set............ccoeeovveemrenne
Sealing compound, 30 ml......................

Loctite 518, 50 ml

484 400 315

Composé étanche,

Loctite 518, 50 ml

MX Z 800

MX Z 600 H.0.

Ens. joint d'étanchéité moteur ...........
Ens. joint d'étanchéité cylindre .........

30mMl e,

A9
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ENGINE/
MOTEUR

MAGNETO (12V, 360W)/
MAGNETO (12V, 360W)

MX Z 800

N124 —XXK—
N124 —XXK—
2 410 922 946

N3 410922 953
410 922 947
410 922 951
410 922 948
5 205 063 044
6 420 640 321
420 640 321

7 420 866 756
8 420 852 532
9 420 945 752
10 207 182 044
11 293 800 060
12 413 711 400
13 293 530 011

N 4

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002

Magneto (12V, 360W) (STD)...............
Magneto (12V, 360W) (RER)...............

Stator plate

Flywheel (STD) ...ooooooeeeee

Flywheel (RER)

Pick-up ass’y (STD) ..o,
Pick-up ass'y (RER) ..o,

Socket head screw M6 x 30

Screw M5 X 16 (STD) wovoveeeeeeeeeee,
Screw M5 X 16 (RER) ..oovoveeeeeee,
Counter Weight .......ccccooveevereiiccee

Pulley starting

Lock washer 8 mm .....ccoovveveieeeeeeen,
Hex. screw M8 X 20 ..o.ooveveeeeeieee,

Loctite 243,
Loctite 648,

Sealant, Sikaflex black # 221

10 ml
10 ml

484 400 315

Magnéto (12V, 360W) (STD)...............
Magnéto (12V, 360W) (RER)...............

Plaque réacteur
Volant moteur (STD)
Volant moteur (RER)

Capteur ass. (STD) ..o

Capteur ass.
Vis Allen M6

Vis M5 x 16 (STD)
Vis M5 x 16 (RER)

Contre-poids

(RER) oo,
X 30 e,

Poulie de démarrage .........c..ccccoooveennnn.
Rondelle-frein 8 mm ...
Vis Hex. M8 X 20 ...

Loctite 243, 10 ml
Loctite 648, 10 ml

Enduit étanche, Sikaflex noir #221........

w

MX Z 600 H.0.
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ENGINE/
MOTEUR

REWIND STARTER/

DEMARREUR A RAPPEL

MX Z 800

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002

420 810 865
420 241 236
420 889 763
420 811 404
420 939 115
420 852 286
412 500 200
420 852 297
420 852 305
420 847 925
420 250 400
420 852 520
420 845 560
— XXX —

420 941 256
420 899 763
293 530 011
572 084 400

MX Z 600 H.0.

Connecting flange ..o Flasque de connexion ...............cccc........ 1 1
Socket head screw M6 x 16 ................. Vis Allen MB X 16 ....ooviece 4 4
Rewind starter .............ooeeeeeeeereenenne. Démareur a rappel........................... 1 1
Starter houSing ....o.ooveveveeeeeeeeeeeee Boitier du démarreur..........cccocoeveveveenn. 1 1
Rewind SPring ....c.ccoooevoerviiciieece, Ressort @ rappel ..o 1 1
Rope Sheave ..o, Poulie démarrage .........cccccooveeeenenenn. 1 1
Starter rope (2200 mm) ...l Corde démarreur (2200 mm) ..oovvvvevern... 1 1
PaW! . ClIQUET .o, 1 1
Pawl 10CK ..o, Barrure Cliquet ..o, 1 1
Stage SIBevVe ..., DOUINE <. 1 1
O-TING oo JOINt TOMIQUE ..vvee 1 1
LOCK FING v, Bague darret ..o 1 1
Locking element...........cccooovieeeenen, Barrure ..o, 1 1
Positioning Pin ......cocovoeevviieiieee Goujon de positionnement..................... 1 1
Hex collar screw M6 X 20 ....................... Vis hex. a épaulement M6 x 20 ............. 4 4
Molykote PG 54, 10 g ..oooooviiee Molykote PG 54, 10 g oo @ @
Sealant, Sikaflex black # 221 ............... Enduit étanche, Sikaflex noir #221........ @ @
Starter grip oo Poignée de démarreur................c......... 1 1
484 400 315 A11






ENGINE/
MOTEUR

ELECTRIC STARTER/

DEMARREUR ELECTRIQUE

MX Z 800

N 117

O N OO O B WN

11
12
13
14
15
16
17

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002

515 175 843
410 207 700
515 175 928
515 175 927
278 001 105
515 175 783
278 000 696
515 175 784
278 000 695
410 213 104
515 175 785
410 204 500
515 175 786
515 175 787
410 212 100
278 000 060
515 175 788

Starter ass'’y .....uueeeeererreseerrerresrsnnnn.

Snap ring ......
Stop nut........

Washer plate
Starter clutch

Armature ass’
Flat washer ...
Brush holder .
Housing.........
Brush kit........

V2

484 400 315

Démarreur ass. ..o,
Circlip de démareur ..........cccccoovvvevennee.

Ecrou d'arrét

Ressort.........

Rondelle plate .....ccovoveveeeeeeeeccee

Embrayage a
Joint torique

démarreur.......cococeeveeenn..

Boftier de démarreur ass. ......ccocvvveevnen.

Joint torique

Boitier de démarreur.......cccooeeevvveeeenn

Armature assemblé

Rondelle plate........cccooooveeeieeccie

Porte balai ...
Boftier ..........

1

MX Z 600 H.0.
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ENGINE/

MOTEUR VX Z 800
ENGINE — 1/

MOTEUR — 1 MXZ 600 H.0.
N1 400 509 741 «B93» BNGING ..o, Moteur «593» ... 1 -
N 400 509 742 «593» engine (RER)........cccoooveieviee Moteur «593» (RER) ..o, 1 -
N 400 702 618 «793% BNGING ..o, Moteur «793» ..o - 1
N 400 702 619 «793» engine (RER).........cccooviiiel Moteur «793» (RER) ..o, - 1
2 409 901 800 TUDING oo GAINE oo, @ @
3 415079 900 Tubing 10 MM ..o Gaine 10 MM .o, @ @
4 293 750 002 Tierap 130 MM ..o, Attache 130 MM ..o 1 1
N5 512059 754 Engine SUPPOrt.......cooovviveiiiici SOCIB e, 1 1
N6 512059 691 Rubber mount......c..cooevovveveeeecec Tampon d'ancrage........ccccooceveveeevennnn. 4 4
7 233201 414 Elastic flanged nut M10 ......................... Ecrou élastique a épaulement M10 ...... 4 4
8 506 151 251 Washer ..o, Rondelle ..o, 4 4
9 250 000 094 Screw M10 X 30 ViSMT0 X 30 oo 4 4
10 413703 400 Loctite 222, 10 CC..ovvvvvveeerceeeeeeee Loctite 222, 10 CCeuvvvveeveeeeeeeeeeee @ @
N 11 512 059 747 PIate oo Plaque d'appui .....c.ccovvevvericeeeceec 1 1
12 207 561 244 Hex. flanged screw M6 x 12 (Scotch Grip) ... Vis hex. a épaulement M6 x 12 (Scotch Grip) 1 1
N 13 250 500 007 StOPPEr SCIEW ....ecvececeee Vis d'armdt ..o, 1 1
14 512 059 610 SEOPPET e BULBE oo, 1 1
15 512 059 057 WaSher ..o Rondelle ..o, 1 1
16 232 170 411 Hex. jam nut M14 ..o Contre-écrou hex. M14 ... 1 1
N 17 403 138 739 Carburetor kit TM-40-B250 .................... Ens. de carburateur TM-40-B250 .......... - 1
N 403 138 740 Carburetor kit TM-40-B238.................... Ens. de carburateur TM-40-B238 .......... 1 -
18 512 059 305 Clamp oo Bride . oo, 2 2
19 512 059 552 Spark plug (BRIECS) ..o Bougie (BRIECS) ....ooovoeieeeeee, 2 2
2023 512 059 564 Ignition €Ol Bobine d’allumage.................oc......... 1 1
21 515175670 Female terminal housing (2 Circuits) ..... Logement de terminal femelle (2 Circuits) ..... 1 1
22 515175 707 Female lock (2 Circuits) ........ocoovveeeceen. Verrou femelle (2 Circuits).......occcoeeeeeee. 1 1
23 278 000 632 Female terminal ........c..cccooevovevevireren Terminal femelle .....cccooovvveveeice, 2 2
24 410 914 600 PIastic ClP v Attache de fil de bougie ......................... 1 1
N 25 512 059 695 Cable ass’y (300 mm) ..o Cable ass. (300 MM) .o, 1 1
N 26 512 059 696 Cable ass'y (375 mm) ..o Cable ass. (375 MM) oo, 1 1
27 293 550 004 Dielectric grease, 150 g ...coccoovvevevvennnn Graisse diélectrique, 150 g ...ocoevevvevnen. @ @
28 207 066 044 Hex. screw MB X 60 .......cccoceveveveveceeea Vishex. MB X 60 ...o.coovevovecceeee, 2 2
29 234 061 410 Flat washer 6 mm ..........cccocovvveviierecnnn Rondelle plate 6 mm ..o 1 1
30 232561414 Elastic stop nut MB.........cccoveeveviee Ecrou d'arrét élastique M6 .......oooooo....... 2 2
31 394 001 900 Lock washer (exterior tooth)................... Rondelle-frein (dents extérieur) ............. 1 1
32 517 203 200 SPACET oo ENtretoiSe ..o, 2 2
33 572 084 400 Starter grip voveeeveceeeeeeeeeeeee e Poignée de démarrage ..........cccccecovevee.n. 1 1
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ENGINE/

MOTEUR VX Z 800
ENGINE — 2/

MOTEUR — 2 MXZ 600 H.0.
N1 512059 766 Handle ass’y (28 mm) ..o, Manette ass. (28 mm)....coooovvveeee, 1
N2 512059 737 Throttle handle housing .........cccccoooveevo. Logement de manette d'accélérateur... 1
N3 512059 698 COVET e, COUVEICIE .o, 1
N 4 250 000 098 Phillips screw M2.9 x 16 .........ccccoooeen.. Vis cruciforme M2.9 x 16 ............c.......... 1
5 732601 143 SCIBW oo VIS e 2
N6 512059 699 Throttle cable ........cccoeveeeeveiciecece Cable d'accélérateur .........cc.ccovvevvunnnn. 1
N7 512059 750 Protector .....ooveevecevceeeeeeeee Protecteur .o, 1
8 414753 300 WaSsher ......ooooeeeeeeeeeeeee. Rondelle ..o, 1
9 414753 500 (o1 T CIrChp oo 1
10 414 274 500 CIrClP covv e CIrChp oo 1
11 293 550 004 Dielectric grease, 150 g ...coccoovveveeiinnneee. Graisse diélectrique, 150 g......ccoovuenvn @
12»13 512 059 266 Choke cable. ... Céble d'étrangleur.......................... 1
13 394 103 300 Lock washer (interior tooth).................... Rondelle-frein (dents intérieur) .............. 1
14 512 059 094 PIAStic NUT ..o Ecrou de plastique .........ccooovvvvcrreeerreeeenns 1
N 15223 512 059 700 Pressure manifold ass’y (DPM)........... Collecteur de pression ass. (DPM) .... 1
16 270 600 009 Cap (DPM) oo, Capuchon (DPM) ....oovoi . 1
17 293 300 042 0-ring (DPM) ..o Joint torique (DPM) ..o 1
18>19 515 175 701 Pressure manifold hamess (DPM)............ Céblage de collecteur de pression (DPM) 1
19 278 001 665 Female terminal (DPM) ......ccccocooveieein Terminal femelle (DPM) ....ovovovveeeen 1
20 415061 600 Solenoid lock (DPM) ..o Barrure électrique (DPM).......cccccoceo..... 1
21 241 140 060 Hex. flanged screw K40 x 10 (DPM) ...... Vis hex. a épaulement K40 x 10 (DPM). 1
22 — XXX — Starter jet (1.2) (DPM) ..o Gicleur lanceur (1.2) (DPM) .oovvvvie 1
23 404 161 825 Starter jet (2.0) (DPM) ..ooovvieee Gicleur lanceur (2.0) (DPM) ...coovceieinn 1
24 512 058 919 Support (DPM) ..o Support (DPM) ... 1
25 415080 200 HOSE (DPM) ..o Boyau (DPM) ..o, @
26 414 779 300 T-fitting (DPM) oo, Raccord en T (DPM) oovoovvvoeieeee, 1
27 415080 200 Hose (N0 DPM) ..o, Durite (sans DPM) ...oovvovee, @
28 572 045 500 T-fitting (N0 DPM) ..o, Raccord en T (sans DPM) ..o, @
29 293 750 001 Tie rap 94 mm (no DPM) ......cc.ccooeveeneo. Attache 94 mm (sans DPM) ..o 1
30 513032 908 Grommet ..o, PasSe-filS ..o, 1
31 293 710 035 Straight fitting ......ooeveveeeceeceeea Raccord droit ..o 1
N 32 512 059 702 Calibrated module (no DPM) .................. Module calibré (sans DPM) .................... 1
N 512 059 704 Calibrated module (no DPM) (RER) ........ Module calibré (sans DPM) (RER) .......... 1
N 512 059 705 Calibrated module (DPM) (RER) ............. Module calibré (DPM) (RER) .......cooo....... 1
N 512 059 706 Calibrated module (no DPM) .................. Module calibré (sans DPM) .......c.coco....... -
N 512 059 708 Calibrated module (no DPM) (RER) ........ Module calibré (sans DPM) (RER) .......... -
N 512 059 709 Calibrated module (DPM) (RER) ............. Module calibré (DPM) (RER) ......coooov...... -
33 516 000 245 Electrical box decal.........ccccoooiriiieninnn Décalque de hofte électrique.................. 1
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ENGINE/
MOTEUR

EXHAUST SYSTEM/

SYSTEME D'ECHAPPEMENT

MX Z 800

N3

N 511
N6
N7
N8
N9
10
11

N 12

N 13

14

N 15
N 16
N 17
N 18
19
20
21
N

N 22»32
N 22»32
N 22
N 23
N 24
N 25
N 26
27
28
29
30
N 31
32
33
N 34

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002

514 053 372
514 053 373
514 053 654
514 053 394
514 053 541
514 053 563
514 053 585
514 053 590
514 053 589
390 910 000
514 053 429
420 673 070
420 973 713
514 053 592
514 053 533
420 850 552
420 931 850
514 053 594
514 053 643
514 053 487
514 053 603
205 062 044
234 161 471
514 053 284
514 053 588
514 053 547
514 053 550
514 053 609
514 053 610
514 053 612
514 053 613
514 053 584
514 053 437
514 053 500
514 053 534
514 053 535
514 053 643
514 053 536
514 053 352
293 150 103

Upper STOPPEN ........cvoveveeeeeeeeeeeee Butée SUPErieure ...........ccoovoveeeveeen. 2
LOWET STOPPET ..ovevceieeeean Butée inférieure ..o, 2
Rubber bumper ..o, Butoir de caoutchouc ............c.cccocovevnv. 1
Exhaust grommet...........cccocooiiie Rondelle d'échappement...................... 1
MUTfler @SS’y .o Silencieux @ss. ..........cceoeeeereeerreseennens 1
R.H. heat shield ........ccccccoooeoiccie Déflecteur de chaleur DR ....................... 1
L.H. heat shield ........cc.cccccoevieriecnn Déflecteur de chaleur GA ..................... 1
L.H. insulating wool ...........ccccccooerinn. Laine isolante GA ........cccooovviiiieiec 1
R.H. insulating wool ............c.cccoooviiinni Laine isolante DR ...........cccoooiieeee 1
Pop rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 11
Reinforcement ..o Renfort ..., 1
Exhaust manifold ..o Collecteur déchappement..................... 1
Exhaust manifold ............cococooooii Collecteur déchappement..................... -
Upper enveloppe ......cocooveeieiicieen Enveloppe SUPErieure ..., -
Upper enveloppe ....cocococeeeveeeeeeeeee, Enveloppe SUPErieure ..........ccccoceveveee... 2
GASKET ..o, JOINT e 2
GASKBT ..., JOINT e -
Lower enveloppe .......cccccoeveeeeeeeeeen Enveloppe inférieure ..o -
SPHNG oo RESSOM ..o, 2
Exhaust gasket ..o, Joint d'échappement ..o 1
Retaining Strap ..o Languette ..o, 2
Socket head screw M6 x 20 ................. Vis creuse a 6 pans M6 x 20................ 8
Lock washer 6 mm .........c.cccoooovevereennnn Rondelle-frein 6 mm ..o 8
Insulating Wool ..........cccoooeeeveeieie Laine isolante........cccoooeeoveeicieeee -
Insulating Wool ..o Laine isolante........cccoooeeeveeieieeee 2
Tuned pipe assS’y .......veeeeeevnenene. Tuyau d’échappement calibré ass. ..... -
Tuned pipe @SS’y .....cooveeveereveeeerenenns Tuyau d’échappement calibré ass. ..... 1
Upper front half enveloppe .................... Demi-enveloppe avant supérieure ........ 1
Lower front haft enveloppe.......c.c.......... Demi-enveloppe avant inférieure .......... 1
Upper rear half enveloppe ................... Demi-enveloppe arriére supérieure....... 1
Lower rear half enveloppe ..................... Demi-enveloppe arriere inférieure ........ 1
Insulating Wool .........cccooovoiriiiniin. Laing iS01ante.......cccovoeeiviieiiccee 2
Retaining Strap ..o Languette ..o, 1
Retaining Strap ..o Languette ..o, 1
Retaining Strap ......cocooeveiieeicicee LANQUETIE .o, 1
Retaining Strap ..o Languette ..o, 1
SPHNG oo RESSOM ..o, 5
Retaining Strap ...cocoovevevececeeeeeeeee Languette ..o, 1
BUMPET o BULOIT oo, 2
Pop rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 4
484 400 315
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ENGINE/
MOTEUR

EXHAUST SYSTEM/
SYSTEME D'ECHAPPEMENT

35
36
N 37
N 38
N 39
N 40
a4
42
43
44
N 45

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002

293 800 090
415 107 100
514 053 560
514 053 622
514 053 561
514 053 562
514 049 700
514 049 700
514 053 393
390 402 200
514 053 673

Reflection sheet
Reflection sheet

Spring bracket ...
Spring bracket...
Spring bracket ...
Pop rivet 3/16" ..

Reflection sheet

484 400 315

Enduit d'étanchéité,
Ressort.....ccoee.....

Feuille de réflexion
Feuille de réflexion
Feuille de réflexion
Feuille de réflexion
Attache ressort ...
Attache ressort .....
Attache ressort ...

Pop rivet 3/16" ......

Feuille de réflexion

MX Z 800

MX Z 600 H.0.

Loctite, 80 ml ........

B4
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COOLING SYSTEM/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

COOLING SYSTEM/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

0O N OO O B WN —

—_ -
- O

N 12
13
N 14
15
16
17
N 18
19
20
21
22
23
24

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002

509 000 171
509 000 093
512 059 324
414 655 700
293 650 128
293 710 082
293 800 018
509 000 157
509 000 135
509 000 158
509 000 159
509 000 184
509 000 161
518 323 387
509 000 190
408 800 400
— XXX —
509 000 187
415 110 000
241 151 640
509 000 163
409 902 200
415 084 700
390 402 200

HOSE 8 MM e,
Valve 5/18" oo,

Spring clamp

Hose clamp ..o,
Straight fitting
Loctite 592, pipe sealant, 50 ml
Coolant tank .......cooveevieeeeeeeee
Engine inlet hose
Engine outlet hose
Radiator inlet hose

Gear lamp ..o
Gear Clamp ..o
Pressure Cap ....ocoovoveoeeeeeeeeeeeeee

Hex. flanged screw K50 x 16
DEfleCtor ..o

Tubing 25 mm

Protective shield
Pop rivet 3/16"

484 400 315

Boyau 8 mm
Soupape 5/16"
Bride a ressort
Bride de serrage
Raccord droit
Loctite 592, joint pour tuyau, 50 ml ....... @
Réservoir d'antigel
Boyau d'entrée du moteur
Boyau de sortie du moteur
Boyau d'entrée du radiateur .................. 1
Boyau de sortie du radiateur ................ 1

Bride de serrage
Bride de serrage
Bouchon de radiateur

Vis hex. a épaulement K50 x 16 ............ 1
Gaine 25 mm

Gaine protectrice
Pop rivet 3/16"

MX Z 800

MX Z 600 H.0.

—

—_
o
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OIL INJECTION SYSTEM/

SYSTEME A INJECTION D'HUILE

MX Z 800
OIL TANK/

RESERVOIR D'HUILE VIX Z 600 H.O.
N1 519 000 067 OiltaNK ..o Réservoir d'huile ......coovoveeveieeeceee, 1 1
2 413803 100 Blizzard oil (12 x 500 mI) ..vovveeece. Huile Blizzard (12 x 500 ml) .....cocvovveeee. @ @
413 802 900 Injection oil (12 x 1 Liter) ..., Huile a injection (12 x 1 litre) ................. @ @
413 803 000 Injection oil (3 x 4 Liter) ..o, Huile a injection (3 x 4 litre) ................... @ @
413 803 200 Injection oil (205 Liter) ......cccoeveveeeee Huile a injection (205 litre)..........coco........ @ @
413 711 000 Synthetic injection oil (3 x 4 Liter).......... Huile a injection synthétique (3x 4 litre) ... @ @
413 710 700 Synthetic injection oil (205 Liter) ........... Huile a injection synthétique (205 litre) ... @ @

293 600 045 Synthetic injection oil (12 x 1 Liter)........ Huile a injection synthétique (12 x 1 litre)
Formula XP-S-Il oo, Formula XP-S-ll oo, @ @
3 519 000 033 CaP e Bouchon ..o, 1 1
4 233 261 414 Elastic stop nut M6 ... Ecrou d'arrét élastique M6 ........ocoo........ 2 2
5 207 663 044 Hex. flanged screw M6 x 30 .................. Vis hex. a épaul ement M6 x 30 ............ 2 2
6 391 302 000 Flat Washer .........cccocovoeeveveeeceece Rondelle plate........c.coooveeeeeeccie 2 2
7 250 200 000 Serrated lock washer M6...................... Rondelle-frein chevauchante M6 .......... 1 1
8 205062 044 Socket head screw M6 x 20 ................. Vis Allen MB X 20 ..o 1 1
9 732610072 PUSh NUL ..o ECroU & Pression oo...veveeeeeeeeeeeeeeee. 1 1
10 414 536 500 OIFIREN e Filtre @ 'NUIlE ..ovove e, 1 1
11 414 420 700 SPring Clamp ..o Bride a ressort.......ocooeeveveeeceeeeeeee 1 1
12 414 415 200 Spring clamp ..o Bride a ressort ..o 3 3
13 415080 700 HOSE .o, BOYAU ., @ @
N 14 519 000 064 SPIING oo, RESSOM ..o 1 1
15 415080 700 HOSE .o, BOYAU .o, @ @
N 16 519 000 065 SPING o, RESSOM ..o, 1 1
17 570 023 000 Insulated 1iNg .....c.coooovvieiiiiceeee, Bag isolante ..o 1 1
18 414 554 800 SPring Clamp ....cooveveveeeceeceeee Bride a ressort ..o 2 2
19 415080 200 HOSE oo, BOYAU .o, @ @
20 570 135100 GrommMet ..o, Passe-filS ..., 1 1
21 414 580 700 Male connector .........ccccovevevveeveceenen, Raccord male .....c.ocvveveceeeeeceeee 1 1
22 519 000 054 Reflective sheet .......ccocovvevivevcciice Feuille de réflexion .........ccccoovevevenenne. 1 1
23 414580 700 Male connector ...........cccccoeeveveveveccncnne, Raccord male .......coooevevevevcecceeee 1 1
24 513 032 908 Grommet .....ovveeeeceeceeeee e, PasSe-filS ..o, 1 1
25 415080 200 HOSE .o, BOYAU .o, @ @
26 275500 398 Check valve ......ccoooviviieccee Soupape de retenue........cccocccevecevecnnnn. 1 1
27 414 681 800 Level SWItCh.......coocvvevicecceece Contacteur de niveau d'huile................ 1 1
28 414 681 900 FIOAt oo, FIOE oo 1 1
MX Z 600 H.0./800 — 06/2002 484 400 315 B6
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

MX Z 800
FUEL SYSTEM/
SYSTEME D'ALIMENTATION VIX Z 600 H.O.
N1 513033080 Fuel tank ..o REservoir @ esSence .........ccoevvveververenen. 1
N 513 033 077 Fuel tank ..o Réservoir a essence
JAMES EDITION .....ooooeee JAMES EDITION ..o 1
2 513033025 CaAP oo Bouchon ..o, 1
N3 513033 067 Fuel gauge .......ooceveeeeeeceeece e, Indicateur d'essence ..........c.c.cccoceveen.. 1
4 793 720 058 GrommMet ..o, Passe-filS ..o, 1
5 513032 908 Grommet ..., PasSe-filS ..o, 1
6 414814100 Male connector ........cccccoveveveeeveceenenn, Raccord male ..o 1
7 415080 100 LINE oo, BOYAU oo, @
8 513032923 Tube Clamp ..o Bride de tube ..o 5
9 414818 200 SPING o, RESSOM ..o, 1
N 10 512 059 750 Protector .o Protecteur ..o, 1
11 414 872 100 Fuel filter ..o CrepINe oo 1
N 12 513 033 070 HOSE ..o BOYAU .o, 1
13 513033 010 Clamp .o Bride de serrage .........cccooeeveceveeenennn. 2
14 414 872 700 Male connector .........cccovevevveeveveeie, Raccord male .....o.covveveveeeceecee 1
15 570 273 900 Grommet ......ovveeeececceeeee e, PasSe-filS ..o, 1
16 513 032 979 SPring Clamp ....coovevieeeee Bride @ ressort ......cccoooeveveeeceeceeee 1
17 513 033 027 HOSE ..o BOYAU .o, 1
18 513032 979 SPring Clamp ....ccovevevceeceeeeeeen Bride a ressort ..o 1
19 403 901 811 Fuel pump ..o Pompe & essence
MANUAL STARTER ........coooviee, DEMARRAGE MANUEL .........ccocooeove. 1
N 403 901 812 Fuel pump ..o Pompe a essence
ELECTRIC STARTER ....ocooiiii DEMARRAGE ELECTRIQUE .................... 1 1
20 210 361 280 Hex. screw MB X 12 ..o, VisheX. MB X 12 ..o 2 2
21 513 033 035 HOSE .o, BOYAU oo, 1 1
22 414 415 200 Spring clamp ..o Bride a ressort ..o 1 1
23 513 033 029 SPring Clamp ....cooovevevceeceeeee Bride a ressort ... 1 1
24 415117 800 TUDE e BOYAU .o 1 1
25 415079 900 TUDING covvcecee e GaING ..o @ @
26 414 420 700 SPring Clamp ....cooveveveceeceeeeeea Bride a ressort ..o 2 2
N 27 513 033 066 SUPPOTT e Bretelle ..o 1
MX Z 600 H.0./800 — 06/2002 484 400 315 B7
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FUEL SYSTEM/

SYSTEME D’ALIMENTATION
AIR INTAKE SYSTEM/

MX Z 800

SYSTEME D'ADMISSION D'AIR MX Z 600 H.0.

N 1-3
N 122

14>21
15
16
17
18
19
20
21

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002

508 000 304
508 000 301
516 001 191
570 065 500
508 000 302
508 000 145
508 000 199
516 001 191
508 000 310
508 000 147
413 803 200
508 000 162
250 000 101
270 600 000
515 175 703
278 000 996
278 000 999
278 000 632
515 175 332
515 175 588
515 175 670
515 175 706

Chamber ass’y (DPM)........................... Chambre primaire ass. (DPM)............. 1 1
Chamber ass’y (no DPM)...................... Chambre primaire ass. (sans DPM).... 1 1
Instruction label ..o Etiquette d'instruction ........ooovveveevvveennn. 1 1
Grommet ..o, ANNBAU ..o 1 1
Chamber ass’y .......cccveeeereeereereesnes Chambre secondaire ass....................... 1 1
Inner f0am .......cccoveveeeeeeeeeee Mousse INtEIHEUTE ....ccoovevvevverierreee, 1 1
Outer foam .......coovveveeeeeeee e, Mousse eXtENEUrE .......cooevvveverceereenen, 1 1
Instruction label ......cococovovevevicice Ftiquette d'inStruction ............ccccooovevvve... 1 1
Outer foam .......covveveeecceecce e, Mousse eXLENEUrE .......cccvovevververrercen 1 1
AIFFIEE e, FIltre @ air c..ceceeeeceeeeeeee e, 1 1
Injection oil (205 liter) .....cccovoveveveceee Huile a injection (205 litre)..........cco........ @ @
ClamP e Bride . oo, 2 2
Screw M4 X 25 ..o VIS MA X 25 3 3
AIr SBNSOT ..o, Capteur de température ..............c.......... 1 1
Temperature harness ....................... Céablage de température...................... 1 1
Female terminal ........c..cccooovoveveiirercn Terminal femelle .....cccooovvvveveeie. 2 2
S8Al e, JOINT o 2 2
Female terminal ........c.ccccooevvievevereicn Terminal femelle ......ccccovvvvveeicce. 2 2
TUDING e GaING ..o @ @
Female terminal housing (2 circuits) ......... Logement de terminal femelle (2 circuits). 1 1
Female terminal housing (2 circuits) ......... Logement de terminal femelle (2 circuits). 1 1
Female lock (2 Circuits) .....ocoveveeveeenn. Verrou femelle (2 Circuits)......ocovevvvev.... 1 1

484 400 315 B8
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

CARBURETORS/
CARBURATEURS

N 1273
N

N 2
3

4

5

6
N7
N
N8
9
10
1
12
N 13
14
15
16
17
18
19
20
21
N 22
N 23
24
N 25
26
27
28
29
30
N 31
N 32
33
34
N 35
N
36
37

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002

403 138 740
403 138 739
404 162 017
404 161 955
404 161 945
404 106 300
404 161 944
404 162 025
404 162 019
404 162 020
404 137 600
404 152 200
404 161 940
404 161 939
404 162 006
— XXX —
— XXX —
404 161 935
404 161 961
404 161 933
404 161 932
404 161 960
707 200 027
404 162 007
404 162 008
404 161 928
404 162 009
404 161 926
404 161 925
404 161 924
404 161 923
404 138 300
404 162 010
404 162 011
404 161 920
404 161 919
404 162 012
404 162 021
404 161 918
404 161 917

Pilot jet 17.5 .

Needle J8-9DHI 13-58 ..o
Needle J8-9DGI 07-58.........cccvevveneee.
Valve piston 2.0 ..o

Funnel (MAG)
Funnel (MAG)

Spring (PTO) ..
Screw (PTO) ..

484 400 315

MX Z 800

MX Z 600 H.0.

Ens de carburateurs TM40-B238........
Ens de carburateurs TM40-B250........
Entonnoir (PDM) ..o,

VIS o,
Joint torique.
Gicleur 380 ...

Gicleur de ralenti 17.5 oo,

Aiguille J8-3D
Aiguille J8-9D
Tiroir d'accélé
Joint tampon
Rondelle en E

Corp de flotte
JointenE....

HE 1358 oo,
Gl O7-58 oo,
ration 2.0 oo,

1
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

CARBURETORS/
CARBURATEURS

N 38
N 39
N 40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002

404 162 022
404 162 014
404 162 015
404 137 500
404 161 913
404 161 912
404 136 100
404 161 91
404 161 910
404 161 909
404 140 000
404 136 900
404 161 908
404 161 907
404 161 906
404 161 905
404 162 001
404 161 903
404 162 000
404 161 901
404 161 899
404 161 896
404 161 897
404 161 896
404 161 895
404 153 400
404 154 900
404 161 894
404 103 500
404 161 981
404 161 956
404 161 957
404 138 800
— XXX —
270 500 118
270 500 095

Packing ......

Closure cap

484 400 315

Ressort..........
Axe d'accéler

MX Z 800

MX Z 600 H.0.

Support (PDM) ...

AtION <o

Vis adjustement ..o

Ressort..........

Adjusteur ......
Ressort..........
Rondelle .......
Joint tampon
Raccord.........
Bouchon .......
Joint tampon
Ressort..........

Joint tampon

Capuchon d'obturation........ccccccccoeve.o.

N N — 00N — = = WO NN N NN NN /2 2 NN "L NN NNNDNNDNON /A, /m e =
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TRANSMISSION/

TRANSMISSION VX Z 800
CHAINCASE, DRIVE AXLE AND TRACK/
CARTER DE CHAINE, ARBRE D'ENTRAINEMENT ET CHENILLE VIX Z 600 H.O.
1 501 027 400 DrVE AXI€ oo Arbre d’entrainement ..........cccccovevennnn. 1 1
2 504 151 781 Sprocket (9 teeth) ..o Barbotin (9 dents) .....ocoeecieeiiee, 2 2
3 504151782 Half sprocket (9 teeth) ... Demi-barbotin (9 dents) .....cocoovevvvvvvve. 2 2
4 504 151 918 Oil $8al @SSy oo Anneau étanche ass.........ccccceveeveeennn. 1 1
5 371910 200 GIFCHP cooeeeeeeee e CIFCHP e, 1 1
6 504 152 009 Ball bearing .......cccocoevveeveveeeeceeeeea Roulement a hilles ... 1 1
7 501 017 400 Ball bearing protector.........c.cccccooeoevnnn. Protecteur de roulement a billes............ 1 1
8>10 504 152 157 Track (15" x 121" X 17) e Chenille (15" x 121" X 1) oo 1 1
9 500 003 400 GUIdE ClIP ceeveeeeeeeeee e Agrafe-guide ... 48 48
10 414 151 828 Cleat .o Agrafe oo, 48 48
N 8»10 504 152 176 Track (15" x 121" x 1.257)..uuee..... Chenille (15" x 121" x 1.257) .............. 1 1
9 500 003 400 GUIdE ClIP ceeveeecee e Agrafe-guide ..o 48 48
10 414 151 828 Cleat .o Agrafe oo, 48 48
N 8»10 504 152 196 Track (15" x 121" X 1.75").cuueeennn... Chenille (15" x 121" x 1.757) ............. - 1
9 500 003 400 GUIdE ClIP ceovveecee e Agrafe-guide ..o - 48
10 504 151 828 Cleat . Agrafe oo, - 48
11 504 151 860 Ball bearing housing..........c.ccccocoovrinn. Logement de roulement a billes ............ 1 1
12 414 784 800 COK e, Bouchon de li8ge ..o 1 1
13 501 025 000 FIANGE oo, FIASQUE ..o, 1 1
N 14 504 152 167 Speed sensor flange ..o, Flasque d'indicateur de vitesse ............. 1 1
15 504 152 040 Magnetic adaptor..........ccccoevevvevevecnnnn, Adapteur magnétique ..............ccocoeen.... 1 1
16 413711 500 Synthetic grease ........ccoocevovvevevevevecnnnn, Graisse synthétique .........cococeveveveveeeee. @ @
17 233 281 414 Elastic flanged nut M8 ... Ecrou élastique a épaulement M8 ....... 3 3
18 504 152 018 Counter shaft ......cccocoeeviceieecee Arbre de renvoi ......occceveceveeeeeee 1 1
19 504 151 968 SPACET oo ENtretoiSe ..o, 1 1
20 504 152 026 Ball bearing .......cocooovvveieiieeccce Roulement @ billes ..o, 1 1
21 501 026 900 FIaNge oo, FIASQUE ..o, 1 1
22 207 782 544 Carriage bolt M8 X 25 ..o Boulon de carrosserie M8 x 25............. 3 3
23 232581 414 Elastic stop nut M8 ..o Ecrou d'arrét élastique M8 .................... 3 3
24 234 081 410 Flat washer 8 mm ..o, Rondelle plate 8 mm ..o 1 1
25 207 108 044 Hex. screw M10 X 80 ....oovovovvevevceen Vis hex. M10 X 80 ..o 3 3
26 504 083 800 SPACET oo ENTretoise .o, 3 3
27 293 800 005 Loctite 271, 10 Ml oo Loctite 271, 10 Ml oo @ @
28 504 073 700 WaSher ..o Rondelle ....ooveeeeeeeeeeeeeeeee e, 6 6
29 504 152 105 ChainCase .....occoovceeeeeeeeeeeeeee Carter de chalne .......ccccoooeveeeveceeen. 1 1
30 503 183 800 WaSher ..o Rondelle ....ooveeeeeeeeeeeceeeeee e, 3 3
31 293 800 070 Loctite 767, antiseize lubricant, 8 oz ......... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 80z.. @ @
32 233201 414 Elastic flanged nut M10 .......c.cccooeeinnn Ecrou élastique & épaulement M10 ...... 3 3
33 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml oo @ @
34 732601314 Adjusting SCreW .......ccceveveevevieeiceeenn, Vis de réglage .....coooeevoeeeeeeeeeee, 1 1

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002 484 400 315 B11
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TRANSMISSION/
TRANSMISSION

CHAINCASE, DRIVE AXLE AND TRACK/
CARTER DE CHAINE, ARBRE D'ENTRAINEMENT ET CHENILLE

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

91
52
53
54
95
56
57
58
59
60
61
62
63

64
65
66
67
68

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002

234 001 410
414 484 400
413 711 500
504 151 951
504 080 200
504 080 300
405 403 000
414 531 300
732 601 144
415 049 300
507 031 500
371 901 700
414 876 700
504 152 006
504 147 200
504 085 300
504 139 700
250 000 012
371 006 300
504 151 830
504 148 500
415 064 300
414 362 300
504 152 081
207 102 544
234 100 602
210 263 080
504 151 750
414 969 400
413 803 300

414 575 600
504 151 921
504 152 104
504 152 005
504 152 058

Sprocket, large (26 teeth)
Sprocket, large (24 teeth)
Hex. castellated nut M20
Cotter pin..............

Drive chain, large (72 links) ....................

Sprocket (43 teeth)

Synthetic chaincase 0il, ...........ccccoco......

12x 355 ml............

484 400 315

Rondelle plate 10 mm
Joint torique............
Graisse synthétique
Tendeur de chaine
Entretoise ..............
Rondelle .................
Roulement a aiguilles
Rouleau .................

Circlip oo
Joint torique............
Roulement a hilles
Cale épaisseur

MX Z 800

MX Z 600 H.0.

Roue dentée large (26 dents) ..............
Roue dentée large (24 dents) ................
Ecrou hex. a crénaux M20 ...........c........

Goupille fendue
Chaine large (72 maillons)
Roue dentée (43 dents)
Circlip oo
Joint torique............
Couvercle................
Vis hex. M10 x 25
Rondelle-frein 10 mm

Vis hex. a épaulement M6 x 30 ............

Bouchon de remplissage
Joint torique............

Huile synthétique, carter de chaine,

12x355ml ...
Goupille de sureté
Bouchon 1/8"-27
Capuchon .............
Roulement a hilles
Cale épaisseur

B12
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TRANSMISSION/

TRANSMISSION MX Z 800

PULLEYS SYSTEM AND BELT GUARD/

SYSTEME POULIES ET GARDE-COURROIE MX Z 600 H.O.

250 200 006 Conical spring washer...........ccco.ccco.o.... Rondelle ressort conique .........c........... 1

2 417120 000 Drive pulley DOl ..o Boulon de poulie motrice ..........cc..o........ 1
N3 417 300 231 SPACET oo ENtretoiSe ..o, @
417 300 054 SPACET oo ENtretoise ..o, @

504 112 000 ShIM e Cale d'paiSSeur ........cccccvvevvveceeiea. @

N4 417 300 231 Spacer (RER 800) ..., Entretoise (RER 800) ..o, -
504 149 100 Spacer (STD 600 H.O.) oo Entretoise (STD 600 H.O.) coovvovoveve, 1

5 417 300 055 Protector (RER 800)........cooieiiiien. Protecteur (RER 800)........ccccovveeiiienn. -

6 517 302 322 Strength washer ........c.cc.ccooeveieveiene, Rondelle de force .......cocoovovvceee, 1

7 207 087 544 Hex. screw M8 X 75 ..o, Vishex. M8 X 75 ..o 1

8 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml .o Loctite 243, 10 Ml .o @

9 293 800 070 Loctite 767, antiseize lubricant, 8 oz ......... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 8 0z .. @

10 417 300 166 Drive Delt. ..o COUITOIB oo, -

N 417 300 197 Drive DeIt ..o COUITOIB oo, 1

N 11 417 300 213 Belt guard ..o Garde-CourrOie ......o.ovveeeeeeeeeeeeee 1
12 516 001 190 Security label ..o Etiquette de SECUMIE oovvvvrveveeeeeene, 1

N 13 417 300 216 Belt guard bracket ..o Attache de garde-courroie .................... 1
14 390 402 200 Pop rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 3

N 15»17 417 300 218 Side protector ass’y ..o Protecteur latéral ass. ............ou....... 1
N 16 417 300 220 FOAM oo, MOUSSE oo, 1
N 17 417 300 221 FOAM oo, MOUSSE oo, 1
N 18 293 150 103 Pop rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 4
N 19 516 001 639 Adjustment decal .........cccocovoiiiiiiin, Décalque d'ajustement ..........ccocooeeeeie. 1
20 517 281 905 Bracket. ..o, ATEACHE oo 1
21 210 251 180 Hex. forming screw M5 x 11 ................. Vis hex. a épaulement M5 x 11 ............. 2

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002 484 400 315
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TRANSMISSION/
TRANSMISSION

MX Z 800

DRIVE PULLEY (600 H.0.)/

POULIE MOTRICE (600 H.0.) MX Z 600 H.O0.

N 1233 —XXX— Drive pulley @ss’y.........cccoueeveererrenrnne. Poulie motrice ass.
RER 600 H.0. ELECTRIC .........covveveee. RER 600 H.O. ELECTRIQUE ..................... 1
RER GO0 H.O. oo, RER 600 H.O. oo, 1
STD 600 H.O. oo STD 600 H.O. oo 1
N2 417222 294 Fixed flange ass'y .....cocoeovvirioecieienne, Flasque fiXe @SS. .ooveeeveieiieiciee 1
N 324 417 222 181 Sliding flange ass’y.......ccccceeevvenunne. Flasque coulissant ass. ...........c........... 1
N4 417 006 900 BUShING ..o DOUIIE .., 1
5 413703 100 Loctite 609, 10 ml ..o Loctite 609, 10 ml ..o @
N 627 417 222 306 LEVEI @SSy .oueeeereeeeeereresrierrreesesrisnans LEVIEr @SS. .....eveeeeeeereerereererreeeressienins 3
7 417 004 305 BUShING ..o DOUIIE .., 6
8 417 003 900 RoIler @ss'y ..o, Rouleau asS. ..o 3
9 417 004 302 Stopper Washer .........cccooveveveceveveen, Rondelle de butée ..o, 6
10 417 004 308 PiN e GOUPIE ... 3
11 732 958 001 COLLEr PIN oo Goupille fendue ........ccccccovevivieceiceane. 3
N 12 417 009 202 Lever axle ..o Axe de lBVIEN ..o 3
N 13 417 222 312 SPring S€at ....c.cveveeeveceeeee e Siege de ressort......ccocoveeviieieeee, 1
14 414 817 900 Spring (violet/violet) ..o Ressort (violet/violet).......ocoooeeieeeieeen. 1
N 15216 417 007 500 Spring COVEr ass'y.........ccoeeeeeeereenenns Couvercle de ressort ass. ................... 1
N 16 417 009 204 BUSHING .. DOUIE .., 1
17 205 084 044 Socket head screw M8 x 40 .................. Vis creuse a 6 pans M8 x 40 ................ 3
18 250 200 009 Lock washer 8 mm .........cc.ccoevvvverrnnnne, Rondelle-frein 8 mm .........cccooovvvevenee, 3
N 19 417 222 214 GOVEMOr CUP v Cuvette de régulateur ..o 1
N 20 417 222 596 Ramp 4710 .o Rampe 410 .o 3
21 250 400 009 Rolled pin ..o, Goupille T8SSOM ........oveveeeeeeeeeeee 3
N 22 250 000 059 Hex. flanged screw M6 x 18 ................ Vis hex. a épaulement M6 x 18 ........... 6
23 417 005 500 Calibration SCrew ........ccooceveveveveeenne. Vis de calibration ........ccccoooveeeviee. 3
24 417 005 600 WaSher ..o Rondelle ....ooveeeeeeeeeeeeec e, 3
25 233061414 Hex. flanged nut M6 ..........ccocovvvevinnne. Ecrou hex. a épaulement M 6 ............... 3
26 417 005 700 SPIING oo RESSOM ..o, 3
27 732 401 030 O-TING oo Joint tOriqQUE ....oveeeee e 6
28 417 005 800 Slider SN0E ..o GlISSIBIE oo, 6
N 29 417 222 321 RiNg Q€ar ..o Couronne de lancement

RER 600 H.0. ELECTRIC........cccocovevev. RER 600 H.O. ELECTRIQUE ..................... 1

N 30 250 000 049 Torx screw M8 x 14.5 ..., Vis Tork M8 x 14.5
RER 600 H.0. ELECTRIC.........covvveeee. RER 600 H.O. ELECTRIQUE ..................... 6

31 293 800 005 Loctite 271, 10 ml ..o Loctite 271, 10 ml
RER 600 H.O. ELECTRIC.........covvvee. RER 600 H.O. ELECTRIQUE ..................... @
N 32 417 009 205 GUATD oo Protecteur ..o, 1
33 210 361 296 Hex. forming screw M6 X 12 .................. Vis hex. a épaulement M6 x 12 ............. 6
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TRANSMISSION/
TRANSMISSION

MX Z 800

DRIVE PULLEY (800)/

POULIE MOTRICE (800) MX Z 600 H.0.

N 1235 —XXX— Drive pulley @ss’y.........cccoueeveererrenrnne. Poulie motrice ass.
RER 800 ELECTRIC .....o.ovveeeeee, RER 800 ELECTRIQUE........cceveve. -
RER 800 ..., RER 800 ..., -
STD 800 ..., STD 800 ... -
N2 417 222 167 Fixed flange .......ccoooveeevieieeeeeee Flasque fIXe ..o -
N 325 417 222 171 Sliding flange ass’y........ccccceeevvenunne. Flasque coulissante ass. ...................... -
N4 417 006 900 BUSNING ..o DOUINE oo, -
N5 293370 037 GIFCHP cooeeeeeeeeee e CIFCHP e, -
N 627 417 222 306 LEVEI @SSy .oueeeereeeeeereresrierrreesesrisnans LEVIEr @SS. .....eveeeeeeereerereererreeeressienins -
7 417 004 305 BUShING ..o DOUIE .., -
8 417003 900 Roller @ss'y ....o.ovieieeiiieeee, Rouleau ass. ........cccoveeereeeiceeeeeee -
9 417 004 302 Stopper Washer ...........cccccoevvveerieiecnnn, Rondelle de butée .......ccccovvveveereveeee. -
10 417 004 308 PiN e GOUPIE ... -
11 732 958 001 COtter PIN ceov e Goupille fendue ... -
12 417 222 028 SCIEBW @SS'Y oo VIS @SS, oo -
13 232 561 414 Elastic stop nut MB.........ccocoooiriiien Ecrou d'arrét élastique M6 .................... -
N 14 417 222 312 SPring Seat ..o Siege du ressort......ccocoveveviiieeee, -
15 415015 300 Spring (violet/yellow) ........cccooovoovi. Ressort (violet/jaune) ..., -
N 1617 417 007 500 Spring COVer ass’y.......ccowueeovseeneennes Couvercle de ressort ass. .................. -
N 17 417 009 204 BUSRING ..o DOUINE oo, -
18 205 084 044 Socket Head Screw M8 x 40 ................. Vis creuse a 6 pans M8 x 40................. -
19 250 200 009 Lock washer 8 mm .........cc.ccoovveverrnnnne, Rondelle-frein 8 mm ....coovvevveeie, -
N 20 417222 214 GOVEIMOT CUP v Cuvette du régulateur ..........ccccoeeuenne. -
N 21 417 222 546 Ramp 414 .o Ramp 414 e -
22 250 400 009 Rolled pin M10 X 22 ..ooovvve Goupille-ressort M10 X 22.......ccocoevne -
N 23 250 000 059 Hex. flanged screw M6 x 18 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 18 ........... -
24 417 005 500 Calibration SCrew ........ccococoveveveveeenne. Vis de calibration .........cccoooveveveviece. -
25 417 005 600 Washer ..o, Rondelle ..o, -
26 233 061 414 Hex. flanged nut M6 ...........ccoevovivercnnn Ecrou a épaulement M6 ...........cooovvvvee.... -
27 417 005 700 SPHNG oo RESSOM ..o, -
28 732 401 030 O-TING oo JOiNt tOMIQUE ..o -
29 417 222 362 Slider sh0€ ..o GlSSIBIE <o, -
N30 417 222 321 RiNg @ear .....ocooooieiiicee Couronne de lancement

RER 800 ELECTRIC ......coooveveiiene. RER 800 ELECTRIQUE.........ccovvivinne. -

N 31 250 000 049 Torx screw M8 x 14.5 ..., Vis Tork M8 x 14.5
RER 800 ELECTRIC .......ovevveeveee, RER 800 ELECTRIQUE........ccccvivee. -

32 293 800 005 Loctite 271, 10 ml ..oooooov Loctite 271, 10 ml
RER 800 ELECTRIC .....o.oveveeveee, RER 800 ELECTRIQUE........ccevevee. -
N 33 417 009 205 GUATD oo Protecteur ..o, -
34 234 061 410 Flat washer 6 mm .........ccccocovveveierccnn Rondelle plate 6 mm..........cc.cocooveieen -
35 413703 100 Loctite 609, 10 ml ..o Loctite 609, 10 ml ..o -
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TRANSMISSION/
TRANSMISSION

MX Z 800

DRIVEN PULLEY (STD 600 H.0.)/

POULIE MENEE (STD 600 H.0.) MX Z 600 H.O0.

N 1221 — XXX — Driven pulley ass’y ........cccceveevveereennnn. Poulie menée ass.
STD 600 H.O. oo STDB00 H.O. oo 1
N2 417126 499 Fixed flange ......ccoooovoeeviiii, Flasque fiXe ....ooovvereieeieeeceece e, 1
N 3»7 417 126 501 Sliding flange ass’y.......ccccceeevvenunne. Flasque coulissant ass. ...................... 1
4 414 918 000 Cam slider Sh0€ ......cccovvvevieeeceee. Glissiere de Came ......cccocoveveveeveveveienn 3
5 —XXX— BUSRING ..o DOUIIE e, 1
6 417 126 514 CUSHION (e COUSSINEL ..o, 1
7 371911 200 CIrClip oo CIrCHpP oo 2
8 413703100 Loctite 609, 10 Ml ..o Loctite 609, 10 Ml oo @
N9 417126 704 CAMEB e, CAMEB oo, 1
10 414 820 800 KBY oot Clavette ..o, 1
11 371 903 100 GITCHP cooeeeeeee e CIFCHP e, 1
12 504 152 070 Release spring (wWhite) ... Ressort de rappel (blanc) ...................... 1
13 504 141 900 Thrust Washer ......c.cccooeevevveeceee, Rondelle d'appuie .......c.ccccoveeeveveeenn. 1
14 206 263 044 Pressure screw M6 x 30 ........cccocoooenenee. Vis pression M6 x 30 ......ccoooevieirinn. 3
15 232 061 414 Hex. NUEMB ..o Ecrou hex: MB ........ovveeeeoeeeeeeccoeeeeerns 3
16 420 245 370 WaSher ..o Rondelle ..o, 3
N 17 417 126 555 Washer ..o, Rondelle ..o, 1
18 293 800 070 Loctite 767, antiseize lubricant, 8 oz ......... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 80z . @
19 504 142 000 CUP et COUPOI o 1
20 504 142 100 RING .o, COrCEAU .o, 1
21 210 251 180 Hex. forming screw M5 x 11 ................. Vis hex. a épaulement M5 x 11 ........... 12
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TRANSMISSION/
TRANSMISSION

DRIVEN PULLEYS (RER 600 H.0./RER 800/STD 800)/
POULIES MENEES (RER 600 H.O./RER 800/STD 800)

N 1223

N 225

N 16
17
18
19

N 20
21
22
23

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002

— XXX —

417 126 603
415 005 800
415 005 900
207 162 544
207 162 244
417 126 605
417 126 373
417 126 374
— XKX —
414 978 100
371 911 200
413 703 100
417 126 385
417 126 381
504 099 600
417 126 687
417 126 375
371 911 000
504 112 300
417 126 696
504 151 831
210 251 180
417 126 322

Driven pulley ass’y ........cccceveevveereennnn.

RER 600 H.0. .....

Fixed flange ass’y ......ouveeveeveunnne.

Adjustment ring
Adjustment shim
Hex. screw M6 x
Hex. screw M6 x

25(3) v,
22 (3) oo

Sliding flange ass’y.......ccccceeevveeunne.
Rear cam slider shoe ........cccocvvvvvveevenn,

Front cam slider
Bushing..............
Bushing.............
Circlip oo

SNOB e,

Loctite 609, 10 Ml woveveeeeeeeeeee

Aerodynamic COVET .......c.cocovoveveviveenn,
Hex. forming screw M5 x 11 .................

Abutment swivel

484 400 315

Poulie menée ass.

RER 600 H.0. ...coocevane.

Flasque fixe ass. ...........
Bague d'ajustement .......
Cale de réglage ...............
Vis hex. M6 x 25 (3) .........
Vis hex. M6 x 22 (3) .........
Flasque coulissant ass. .

Glissiére de came arriére

Glissiere de came avant ..
CouSSINEt..vvecercs
Coussinet.....ccovevecerene
Anneau de retenue..........
Loctite 609, 10 ml ...........
Came ass. ..oocoveveeeeenn
Protecteur ........cccovevuevneen.
Rondelle de butée ..........
Ressort de rappel (noir) ...
Espaceur ..o
Demi-Clé .......coeveveeen
Cale d'épaisseur.............
Couvercle....ooveveeennnn.

MX Z 800

MX Z 600 H.0.

Couvercle aérodynamique ....................
Vis hex. a épaulement Mb x 11 ............

Butée pivotante ..............

1

12

C5
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TRANSMISSION/
TRANSMISSION

HYDRAULIC BRAKE SYSTEM/

MX Z 800

SYSTEME FREIN HYDRAULIQUE MX Z 600 H.0.

N 1»6 507 032 353
507 032 364
415 084 600
414 990 700
414 989 800
414 989 700
414 989 900
207 103 544
507 032 316
507 032 290
507 032 291
N 10»17 507 032 362
11 507 032 268

12 415029 800

13 415029 900

14 415 030 000

15 414 990 600

N 1617 507 032 366
17 515175232

18 216 141 260

N 19 293 600 063

N 293 600 062

20 414 920 500

21 293 750 002

22 414 920 600

23 507 031 300

507 031 301

24 793 800 070

25 507 021 300

W o N O, W N2

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002

CAlIPEE (X) weooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeens BT (X) eoveeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee s 11
Caliper (SPORT).....oooeeeeeveeeeeeeveeeeerreenee Etrier (SPORT) ceoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 1
Brake lining Kit ... Ens. de garnitures de frein .................... 1 1
Kit (pins, retainers, Spring).........c.c........ Ens. (tiges, goupille, ressort) ................. 1 1
Bleeder SCrew .......ccocoveveioieieieceee, Vis de purge .....cocooeeeiiieiiieecee, 2 2
BOOt oo Capuchon ..o 2 2
Rigid tubing ....covovovoeeeeeeee e TUDE o, 1 1
Hex. screw M10 X 35 ..o Vishex. M10 X 35 oo 2 2
Locking tab ..o Frein de Vis oo 1 1
Hose (SPORT) oo, Boyau (SPORT) ..o, 1 1
HOSE (X) v, Boyau (X) c.oeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 1 1
Master cylinder ..............ueeeeeevren Maitre cylindre.............ooeeeeeeeeerenne 1 1
Lever brake (ShOrt) .....coooovvvooveiee, Levier de frein (court) .....coovoveveveve, 1 1
Clamp . Bride oo, 1 1
CaAP oo Capuchon ..o 1 1
PN e AXB oo 1 1
WiNdOW ..o FENBIIE oo, 1 1
MicroSWitch ..., Micro-contact .............ceeeeeeevevrereennne, 1 1
Male terminal.......c..ccoocoveeveeercceecn, Terminal Male ...coooeveeeveeeeeecee 2 2
SCIBW oo VIS e 2 2
Brake fluid, SRF (Dot 4) ..o, Liquide de frein, SRF (Dot 4) ................... @ @
Brake fluid, GTLMA (Dot 4), 12x 354 ml ........ Liquide de frein, GTLMA (Dot 4),12x354ml @ @
Banjo bolt ..o Boulon Banjo ......ccccoovovieeeeccee 2 2
Tierap 130 MM ..o, Attache 130 MM ..o 1 1
WaSher ..o Rondelle ..o, 4 4
Disk (SPORT) ..o, Disque (SPORT) oovovoeeeeee . 1 1
DISK (X) v, DiSQUE (X) ..o, 1 1
Loctite 767, antiseize lubricant, 8 oz ......... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 8 0z ....... @ @
KBY o ClaVeTe ..o 1 1
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

MX Z 800

STEERING SYSTEM/

SYSTEME DE DIRECTION MX Z 600 H.0.

N1 506 151 651 R.H. swivel arm ... Bras de pivot DR ... 1
N 506 151 652 L.H. swivel arm ..o, Bras de pivot GA ..o 1
2 415041100 CUSHION (e COUSSINEL ..o, 4
3 —XXX— SWIVEl PIVOT ..o Pivot de bras ..o 2
4 207 009 086 Hex. screw M10 X 90 ......cocoovviveviee Vishex. M0 X 90 ..o 2
5 503 183 800 WaSher ..o Rondelle ..o, 2
6 506 150 000 Washer 10 mm ..o, Rondelle 10 MM .....oovevieeecceee, 4
7 506 151 251 WaSsher ......ooooeeeeeeeeeeeee. Rondelle ..o, 2
8 732610084 Flanged nut M10 .....ocoovovicee Ecrou d'épaulement M10.........ccooovvv...... 2
9 207 005 544 Hex. screw M10 X 55 ..o Vis hex. M10 X 55 ..o 2
10 506 151 273 PIvot Dar ..o Barre de pivot........cocoeeieeeceeee 2
11 224 002 251 Flat washer ..o Rondelle plate ..o 4

12 233 601 416 Elastic locking nut M10 ..o Ecrou autofreiné élastique M10........... 2
13 503 175 800 Washer ..o, Rondelle ..o, 6
14 232 501 416 Elastic stop nut M10........c.coooeeei Ecrou d'arrét élastique M10 ................. 2
15 506 150 200 Swivel bushing ..ocoovovveveeieceea Coussinet pivot ........ococovovevevieeeee, 4
16 506 151 328 Swivel bar ..o Barre pivotante ..o, 1
17 207 006 544 Hex. screw M10 X 65 ....oovevcviccciee Vis hex. M10 X 65 ..o 1
18 250 100 016 L.H. hex. jam nut M10.......cooovvevie Contre-écrou hex. M10 GA ................... 3

N 19 506 151 705 LH. ball Joint ..o Jointa rotule GA ...coovovi 3
20 — XXX — Hex. screw M10 X 45 ..o Vishex. M10 X 45 ..o 1
21 233 201 414 Elastic flanged nut M10 ......................... Ecrou élastique a épaulement M10 ...... 2
22 506 151 340 TIE-TO oo Barre d'accouplement .........cccococueveee.. 2
23 732610 010 R.H. hex. jam nut M10 ......c.oovvevie Contre-écrou hex. M10 DR .................. 3
24 506 151 326 R.H. ball joint ..o Jointarotule DR ... 2
25 570 151 000 Protection Cap ......cocoooveviieeiccces Capuchon protecteur.........ccccoveeveeeene.. 2
26 293 550 004 Dielectric grease ..........coevvevevveeverennnn, Graisse diélectrique .......covovveveeeeen. @
N 27 506 151 725 R.H. tie-rod cap ...ooooeeeeeeeeeceeee Capuchon de timonerie DR ................... 1
N 506 151 726 L.H. tie-rod €ap ...coooovoveeeiicccee Capuchon de timonerie GA ................ 1
28 506 151 356 R.H. retainer ring ......cccocoeveveeveveceece, Anneau de retenue DR ..o 1
506 151 357 L.H. retainer ring ..o Anneau de retenue GA ..o 1

29 390 402 200 Pop rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 8

30 232501 416 Elastic stop nut M10.......cccovevevcieee Ecrou d'arrét élastique M10 ................. 1

31 506 151 492 R.H. ball joint oo Jointarotule DR ..o 1

32 506 151 619 TIE-TO v Barre d'accouplement .........ccococveunne.. 1

33 506 150 400 Half housing .......cccocovoeveviiiieeecceec Demi-logement ..o, 4

34 506 150 500 Bushing housing .........ccccooeevevevevenen. Douille de logement .........cccccocovevevennn.. 4

35 503 189 157 Washer ..o, Rondelle ..o, 2

36 207 087 044 Hex. screw M8 X 70 ......covovevvccee, Vishex. M8 X 70 ..o 1

37 233281414 Elastic flanged nut M8 ..........ccccoovveev. Ecrou élastique a épaulement M§ ........ 6
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

MX Z 800

STEERING SYSTEM/

SYSTEME DE DIRECTION MX Z 600 H.0.

38 207 088 044 Hex. screw M8 X 80 ......cccoovevevvene, Vishex. M8 X 80 ....coovevveeeeeecce 1
39 506 151 140 O-TING oo JOINt tOMIQUE ..o 2
40 506 151 334 Main tube ......coveveececee e Arbre de direction .........cccoocevevevevcneae. 1
41 506 151 330 Steering shaft support ...........ccoccoooeenn. Support d'arbre de direction ................. 1
42 506 150 600 Stopper plate ......coovvveieeeieeeee Plaque d'armét. ... 2
43 207 787 044 Carriage bolt M8 X 70 .......ceveveeree Boulon de carrosserie M8 x 70 .............. 2

N 44 506 151 622 Steering SUPPOIt ....o.ovveveeeeeeeeeeee Support de guidon .........ccoooiiiee 4
45 506 151 bH47 Reinforcement ..o Renfort ..., 1
46 250 000 082 Hex. screw M8 X 50 ......ccoovvevevceieee, Vishex. M8 X 50 ..o 4
47 506 151 536 Pivot sSUpport ....ocovoveeeeeeeeeeeeee Support de pivot ..o 1
48 207 182 044 Hex. screw M8 X 20 ......cocoovevevieeicee Vishex. M8 X 20 ..o, 2
49 234 081 410 Flat washer 8 mm .........ccccocovvvevorereennn Rondelle plate 8 mm ..o 2
N 50 506 151 667 Handlebar (SPORT) ...coovoiiieeeeee, Guidon (SPORT) oo, 1
N 506 151 701 Handlebar (X) ....oooiieioeeeee GUIdON (X) oo 1

N 51 506 151 716 Handle grip (SPORT) ..o Gaine de poignée (SPORT) ........c.c........ 2
N 506 151 717 Handle grip (X) ..o Gaine de poignée (X) .......coooovoeeei. 2

N 52 506 151 596 Black hook (X).......ccooeieieieeeeeeee, Crochet noir (X) ceoveeeeeeeeeeeeeeeeee, 1
N 53 506 151 716 00K (X) e Crochet en J (X) woeeeeeeeeeeee, 1
N 54»55 506 151 660 07 T Capuchon ..., 1
N 55 517 302 785 Gl e PINCE e, 2
56 408 200 700 Grease fitting ...oooevoveeveeeeeeeeeeee Raccord de graissage ...........ccccccceevenee.n. 2
57 413 711 500 Synthetic grease ........ccoecevvvvvevevevevecnnn, Graisse synthétique .........cocoeveveveveeeen, @

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002 484 400 315
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

MX Z 800

FRONT SUSPENSION AND SKI/

SUSPENSION AVANT ET SKI MX Z 600 H.0.

1 505 070 727 Precision SKi ..o SKi Precision ......ovveveeeeeeeeeeeeee 2
2»3 505 070 764 Bridge ass’y (SPORT)...........eeee.... Pont ass. (SPORT) ... 2
N 2»3 505 071 207 Bridge ass’y (X) ..oouoeeeeeeeeereeveeeernnne. Pont a@sS. (X) oo 2
3 505 070 001 BUSHING .o DOUIIE .., 4

N 4 505070 963 Handle .....coooovoieeeeee POIGNER .o, 2
5>6 860 504 900 Carbide runner Kit................uu..... Ensemble de lisse au carbure.............. 1
6 233201414 Elastic flanged nut M10 .......c..coccvevennen Ecrou élastique a épaulement M10 ...... 8

7 207 085 044 Hex. screw M8 X 50 ......ccoooeveviveicee Vishex. M8 X 50 ..o, 2

8 207 089 044 Hex. screw M8 X 90 ......ccoovevevceee, Vishex. M8 X 90 ..o 2

9 234081410 Flat washer 8 mm .........ccccoovvveveierecnnn Rondelle plate 8 mm ..o 4

10 233 281 414 Elastic flanged nut M8 ... Ecrou élastique a épaulement M8 ....... 4
11 293 150 090 Pop rivet 1/4" .o, Pop rivet 1/4" .o, 8
12 505 070 954 CUSHION (e COUSSINEL ..o, 4
13 505 070 671 SKi STOPPET ..o Butée de sKi......coooveeieeeceeeee, 2
14 506 133 300 SPACET e ENtretoiSe ..o, 2
15 250 000 001 Hex. screw M10 X 110 ..o Vishex. MT10 X 110 oo 2
16 732 900 049 Washer ..o, Rondelle ..o, 2
17 732610 084 Flanged nUt........ccooooieeee e Ecrou & épaulement ........cccoovvvovvevvve. 2
N 18 505 071 025 SKileg (X) oo, Jambe de ski (X).oovovoeoooe, 2
N 505 071 094 Ski leg (SPORT) ..o Jambe de ski (SPORT) ...coovviiii, 2

N 19 505 071 088 R.H. lower arm ........cooovoveevocecceee Bras inférieur DR.......c.cooovovee, 1
N 505 071 091 L.H. lower arm ........cccocovoeeveeeiecec Bras inférieur GA .......cocooviveecee 1

N 20 250000 118 Hex. screw with nylon M8 x 20 .............. Vis hex. avec nylon M8 x 20 .................. 4
21 506 095 800 ClamP e Bride .o, 2
22 505 070 665 L.H. bushing (5/8") ..o, Coussinet GA (5/8") .o, 1
505 070 881 R.H. bushing (5/8") ..o, Coussinet DR (5/8") ..o, 1

23 505 070 659 Stabilisator (5/8") «.c.eeeieeeeeeeeee, Stabilisateur (5/8") oo, 1
24 505 070 750 Stabilisator boot (5/8") ..ovoveveeiee, Embout de stabilisateur (5/8") ............... 2
25 505070 874 PIUG o, Bouchon ..o, 2
N 26 293 150 103 Pop rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 2
27 505 070 667 R.H. half slider ........cccooovoeeiiiiccec Demi-coulisse DR.......cccoovvveviceicee, 2
28 505 070 668 L.H. half slider ..o Demi-coulisse GA ..o, 2
29 207 152 544 Hex. screw M5 X 25 ..o, VisheX. MB X 25 .o 8
30 391 301 700 WaSher ..o Rondelle ..o, 8
31 233251 414 Elastic flanged nut M5 ... Ecrou élastique a épaulement M5 ....... 8
N 32 505 070 966 Front shock (SPORT) .oovvviiiee Amortisseur avant (SPORT) .....ococoovev.... 2
N 505 070 904 R.H. front shock (X)....oovovovvoeee . Amortisseur avant DR (X) .ooovovovvvieen 2

N 505 070 903 L.H. front shock (X) ..o Amortisseur avant GA (X) .oovoveveveee, 2

N 505 070 938 R.H. front shock (EUROPE) ......cvvvvvene. Amortisseur avant DR (EUROPE) ............ 2

N 505 070 937 L.H. front shock (EUROPE) .........cecevv...... Amortisseur avant GA (EUROPE) ............ 2
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

FRONT SUSPENSION AND SKI/

SUSPENSION AVANT ET SKI
N 33 505071 179 Spring (SPORT) ..o,
N 505071 162 SPANG (X) oo
N 505071 162 Spring (EUROPE) ...
34 503 140 600 Spring StOPPEN ..o
35 503 141 600 CaP e,
36 207 005 544 Hex. screw M10 X 55 ..o
37 207 006 044 Hex. screw M10 X 60 ......cocoovvevevcecnn
38 732900 049 Washer ..o,
39 233201414 Elastic flanged Nut M10 ........cccoevenee.
N 40 505 071 165 UPPET @M ..o
N 41 505 071 082 Upper ball joint ..o
42 250 000 047 Elastic stop nut M12 ..o
43 234 021 410 Flat washer 12 mm ........c.cccocovvveererecnnnn
44 503 189 276 Washer ..o,
45 211 400 017 COtter PiN oo
N 46 505 071 184 WaSher ....oooeeceeceeceeeeee e
47 232 221 414 Hex. castle nut M12 ..o
N 48 505 071 074 Lower ball joint .......cccocovoveiecece
N 49 293 370 035 Circlip (34 mm) ..o
N 50 250 000 114 Cone Screw M10 X 75 ..o
51 207 007 044 Hex. screw M10 X 70 ..o
52 233 201 414 Elastic flanged Nut M10 ........cccooeveen
53 505 070 567 BUSNING (.o
54 505 070 566 BUSHING ..o
55 233 601 416 Elastic locking nut M10 .......cccccoovvevennen
56 503 189 564 Washer ..o,
57 413 711 500 Synthetic grease ........ccoecevvevvevevvvevecnnnn,

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002
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Ressort (SPORT)......

Ressort (X) ccccveennn.

Ressort (EUROPE)....
Butée de ressort .....

Capuchon ...............
Vis hex. M10 x 55 ...
Vis hex. M10 x 60 ...
Rondelle .................

MX Z 800

MX Z 600 H.0.

Ecrou élastique a épaulement M10......

Bras supérieur.........

Joint a rotule supéri

BUM e

Ecrou d'arrét élastique M12 ..............
Rondelle plate 12 mm ........ccooovvein

Rondelle .occovne....

Joint a rotule inférieur ..o,

Circlip (34 mm).........

Vis pointu M10 x 75

Vis hex. M10 x 70 ...

Ecrou élastique a épaulement M10......

Douille oo,

N
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FRONT SUSPENSION/SUSPENSION AVANT
(SPORT)

(SPORT)

20a (1)
20b (1)
29d (1)
20c (3)
29b (3)

(SPORT)
19¢

(SPORT)

22¢ (2)
29d (1)
22¢ (2)
29b (1)

(EUROPE) | (X)

20c (b) 20a (1)
28d (1) 20b (1)
20c (b) 29d (1)
22b (1) 20c (3)
25a (1) 29b (3)
27a (1)

(EUROPE) | (X)

22c¢ (3) 22¢ (2)
29d (1) 29d (1) (EUROPE) | (X)
22c¢ (5) 22¢ (2)
29b (1) 29b (1) 19¢ 19¢
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

MX Z 800
FRONT TAKE APART SHOCKS/
AMORTISSEURS AVANTS DEMONTABLES VIX Z 600 H.0.
Quantities are given for one shock only.
Les quantités sont données pour un amortisseur seulement.
N 1»8 505 070 966 Front shock (SPORT) ... Amortisseur avant (SPORT)................. 1 1
2 505071 167 Spring plastic seat ..., Bague de réglage .......ccccoooevvevevecie 1 1
3 505 070 400 O-TING oo JOINt tOMIQUE ..o 1 1
4 505 070 399 SCIBW oo VIS e 1 1
5 505070 398 AIrvalVe ..o SOUPAPE @ Al . 1 1
6 503 189 308 PiStON 1iNg ...coooviieieec BagUe e, 1 1
7 414 888 312 O-TING oo Joint tOriqUe ....ovveeeee e 1 1
8 503189 309 Free piston ...o..oovceeveveeeceeeeeee e Piston lbre ..o 1 1
N 9»18 505 070 903 L.H. front shock (X)...ococoumoeoeneeenen.. Amortisseur avant GA (X) .................. 1 1
N 9»18 505 070 904 R.H. front shock (X) ......coeeevveeeeenen. Amortisseur avant DR (X)................... 1 1
N 9»18 505 070 937 L.H. front shock (EUROPE)................... Amortisseur avant GA (EUROPE)........ 1 1
N 9»18 505 070 938 R.H. front shock (EUROPE).................. Amortisseur avant DR (EUROPE)........ 1 1
10 505 071 167 Spring plastic seat........cccccovevvveiereiennn Bague de réglage .......ccccoooeeovevecien 1 1
11 415093 819 Sealing Cap ..o Capuchon étanche ..o 1 1
12 415093 804 O-TING oo JOINt tOMIQUE ..o 1 1
13 415093 805 SEOP FING oo BagUe oo, 1 1
14 415093 808 GUIAE oo, GUIAE oo, 1 1
15 415093 806 PiStON 1iNg ......oovovreieeiceeee BagUe .o, 1 1
16 415 093 807 O-TING oveeee e Joint toriqQUe ....oeeeee e 1 1
17 414 888 314 AIrvalVe ..o, SOUPAPE @ Al .o 1 1
18 415093 812 Free piston ..o Piston lbre .......ccocovevevevecceeeececeee 1 1
19a 414 888 307 Piston (2 X 0.3-6) (C36) .......cccovverreiarnn Piston (2 x 0.3-6) (C36) .......cccvovverveieinnn Opt Opt
b 414 888 306 Piston (2 x 0.3-4) (C36) ..oovovoveeeeee. Piston (2 x 0.3-4) (C36) ..o, Opt Opt
¢ 414 888 305 Piston (2 X 0.3-2) (C36) ....cvovvoveecee Piston (2 x 0.3-2) (C36) ....cvvveveeeec @ @
d 414 888 304 Piston (C36)....oveereeeeeoeeeeeeee, Piston (C36) ..o, Opt Opt
20 a 415039 100 Leaf valve @30 x 0.254 (C36) .................. Lame de soupape @30 x 0.254 (C36) ..... @ @
b 414 888 318 Leaf valve @30 x 0.203 (C36).................. Lame de soupape @30 x 0.203 (C36)..... @ @
¢ 414888 319 Leaf valve @30 x 0.152 (C36).................. Lame de soupape @30 x 0.152 (C36)..... @ @
21 a 414888 320 Leaf valve 028 x 0.203 (C36).................. Lame de soupape @28 x 0.203 (C36)..... Opt Opt
b 414 888 321 Leaf valve 028 x 0.152 (C36).................. Lame de soupape @28 x 0.152 (C36)..... Opt Opt
22 a 415039 000 Leaf valve 026 x 0.254 (C36).................. Lame de soupape @26 x 0.254 (C36)..... Opt Opt
b 414 888 322 Leaf valve 026 x 0.203 (C36).................. Lame de soupape @26 x 0.203 (C36)..... @ @
c 414 888 323 Leaf valve 026 x 0.152 (C36) .................. Lame de soupape @26 x 0.152 (C36)..... @ @
23a 414888 324 Leaf valve @22 x 0.203 (C36).................. Lame de soupape @22 x 0.203 (C36)..... Opt Opt
b 414 888 325 Leaf valve 022 x 0.152 (C36) .......c........... Lame de soupape @22 x 0.152 (C36)..... Opt Opt
24 a 414 888 340 Leaf valve @21 x 0.114 (C36)................... Lame de soupape @21 x 0.114 (C36)...... Opt Opt
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FRONT SUSPENSION/SUSPENSION AVANT
(SPORT)

(SPORT)

20a (1)
20b (1)
29d (1)
20c (3)
29b (3)

(SPORT)
19¢

(SPORT)

22¢ (2)
29d (1)
22¢ (2)
29b (1)

(EUROPE) | (X)

20c (b) 20a (1)
28d (1) 20b (1)
20c (b) 29d (1)
22b (1) 20c (3)
25a (1) 29b (3)
27a (1)

(EUROPE) | (X)

22c¢ (3) 22¢ (2)
29d (1) 29d (1) (EUROPE) | (X)
22c¢ (5) 22¢ (2)
29b (1) 29b (1) 19¢ 19¢
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

FRONT TAKE APART SHOCKS/
AMORTISSEURS AVANTS DEMONTABLES

Quantities are given for one shock only.
Les quantités sont données pour un amortisseur seulement.

25a 414888 326 Leaf valve @20 x 0.203 (C36) ....c..o..........
b 414 888 327 Leaf valve @20 x 0.152 (C36) ......c...........

c 414 888 328 Leaf valve 320 x 0.114 (C36)..................

26 a 414 888 329 Leaf valve @18 x 0.203 (C36) ..................
b 414 888 330 Leaf valve @18 x 0.152 (C36)..................

27 a 414 888 331 Leaf valve @16 x 0.254 (C36) ..................
b 414 888 332 Leaf valve @16 x 0.203 (C36)..................

c 414 888 333 Leaf valve @16 x 0.152 (C36) .......c...........

d 415083 900 Leaf valve @16 x 0.114 (C36) ..................
28 a 414888 334 Leaf valve @15 x 0.254 (C36) ..................
b 414 888 335 Leaf valve @15 x 0.203 (C36)..................

c 414 888 336 Leaf valve @15 x 0.152 (C36) ......co..........

d 414 888 337 Leaf valve @15 x 0.114 (C36) ........c..........

29 a 503 189 538 Leaf valve @12 x 0.254 (C36)..................
b 414 888 338 Leaf valve @12 x 0.203 (C36)..................

c 414 888 339 Leaf valve @12 x 0.152 (C36) ......co.o........

d 415038 800 Leaf valve @12 x 0.114 (C36) .......co.........
30 293 600 035 Shock oil (not shown) .......coccoovevvieeenn.

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002 484 400 315

Lame de soupape @20 x 0.203 (C36)
Lame de soupape @20 x 0.152 (C36)
Lame de soupape @20 x 0.114 (C36)
Lame de soupape @18 x 0.203 (C36)
Lame de soupape @18 x 0.152 (C36)
Lame de soupape @16 x 0.254 (C36)
Lame de soupape @16 x 0.203 (C36)
Lame de soupape @16 x 0.152 (C36)
Lame de soupape @16 x 0.114 (C36)
Lame de soupape @15 x 0.254 (C36)
Lame de soupape @15 x 0.203 (C36)
Lame de soupape @15 x 0.152 (C36)
Lame de soupape @15 x 0.114 (C36)
Lame de soupape @12 x 0.254 (C36)
Lame de soupape @12 x 0.203 (C36)
Lame de soupape @12 x 0.152 (C36)
Lame de soupape @12 x 0.114 (C36)
Huile d"amortisseur (non illustré)

MX Z 600 H.0.

@ @
Opt Opt
Opt Opt
Opt Opt
Opt Opt
@ @
Opt Opt
Opt Opt
Opt Opt
Opt Opt
Opt Opt
Opt Opt
@ @
Opt Opt
@ @
Opt Opt
@ @
@ @
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James Edition

James Edition
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REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

MX Z 800

REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE VX Z 600 H.0.

N1 503190 222 RUNNET e, Rail oo, 2

N 2 503190 227 Shoe (SPORT) .., Glissiere (SPORT) ..o, 2

N 503 190 228 SNOE (X) ceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee, GlISSIBrE (X).vovoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee, 2

3 208 562 560 Phillips screw M6 X 25 .......cc.ccovveverneeee. Vis cruciforme M6 X 25, 2

4 232561 414 Elastic stop nut M6 ..o Ecrou d'arrét élastique M6 .................... 2

5 572 075 400 Protector ....ooveevceeeceeceeeeee e ProteCteur ..o, 2

6 207 152 544 Hex. screw M5 X 25 ..o, VishexX. MB X 25 .o 2

7 232551 414 Elastic stop nut M5 Ecrou d'arrét élastique M5 .................... 6

8 391 301 600 Flat Washer .........cccccovoeeveveecceecee Rondelle plate ..o 4

9 570 063 000 Rubber StOPPEr ....c.cevevceeevceeee, Butée de caoutchouc ... 4

10 572 084 800 Reinforcement stopper........ccccooeeeee.. Renfort de butée ..o, 4

11 207 054 044 Hex. screw M5 X 40 ......ocooovevvccee, Vishex. M5 X 40 ..o 4

12 391 301 700 WaSher ..o Rondelle ..o, 8

13 207 088 044 Hex. screw M8 X 80 ......ccooveveveveicce Vishex. M8 X 80 ....ooovviveiee, 2

N 14»15 503 190 229 Wheel 135 @SSy....ooorveveereerrsrerrenenn Roue 135 @SS. ...oeoeeeeeeeeereeererresrinnn, 2
15 405 404 500 Ball bearing 6205 ..........cccoovivevierean Roulement a billes 6205 ..........c............ 2

16 503 173 700 Washer ..o, Rondelle ..o, 4

N 1718 503 190 215 Wheel 135 ass’y (yellow) .................... Roue 135 ass. (jaune)......................... 4
N 17218 — XXX — Wheel 135 ass’y (full moon)............... Roue 135 ass. (pleine lunej................. 4
18 405 404 500 Ball bearing 6205 ..........cccooovviiiiien Roulement a billes 6205 .........c..cc.......... 4

19 503 189 679 SUPPOTT oo SUPPOIT oo 6

20 503 183 100 WaSher ... Rondelle ..o, 6

21 207 088 544 Hex. screw M8 X 85 .....cooooviviviice Vishex. M8 X 85 ..o, 4

22 233 281 414 Elastic flanged nut M8 ...............cco.o...... Ecrou élastique a épaulement M8.......... 12

23 570 063 600 Wheel €ap ..oooveeevceeeeeceeeeeeen, Capuchon de roue ......cccccooeveveeeenen. 6

24 572 089 000 Labirynth seal ..o, Joint labirynthe .......ccooooveviieee 6

25 207 182 544 Hex. screw M8 X 25 ......ovovveevce, Vishex. M8 X 25 ..o 6

26 503 168 500 SPACET e ENtretoiSe ..ooooovoeceeceeeeeeeeeeee, 2

27 503 189 211 TENSIONET oo Tendeur oo 2

28 205 084 044 Socket head screw M8 x 40 ................. Vis creuse a 6 pans M8 x 40................ 4

29 233281414 Elastic flanged nut M6 ..........ccccoccvee. Ecrou élastique a épaulement M6 ........ 4

30 230 100 044 Hex. screw M10 x 100 .......cccoovevevercnne. Vis hex. M10 x 100 ..o, 2

31 232006 414 Hex. nut M10 ... Ecrou hex. M10 ..o 2

N 3233 503 190 231 Wheel 180 ass’y (yellow) .................... Roue 180 ass. (jauney........................... 2
N 32233 — XXX — Wheel 180 ass'’y (full moon)............... Roue 180 ass. (pleine lune................. 2
33 405 404 500 Ball bearing 6205 ..........cccoovivevcerenn Roulement a billes 6205 ..........c.c........... 2

34 503 160 700 Rear axle........oooeveeevieeeeeeeeeece ESSIEU ITIBIE ..o, 1

35 250 000 104 Hex. screw with nylon ............ccccoooeeeio. Vis hex. avec nylon .......cccocoovevevecenne. 2

36 503 189 650 SPACET oo ENtretoiSe ..o, 2

37 503 189 809 OUter SPACET .....oecvevceeeceeeeeeee e Entretoise extérieure .........ccccoceevevevenn. 2

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002 484 400 315
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REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

38
N 39240
40
a4
42
N 43
N 44
45
46
47
48
49

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002

503 182 900
503 190 232
405 404 500
503 183 000
503 180 400
516 001 730
516 001 731
293 800 060
208 652 560
503 189 509
503 189 510
232 551 414

Inner spacer
Wheel 180
Ball bearing

GSSY cereererreeeeeeeereserernrenn
6205 oo

Central SPACEr ......cocooveeeeeeeeeee,

Washer .......

Decal (SPORT) oo,

Decal (X)......

Loctite 243, 10 ml oo
Phillips screw M5 X 25 ..o

Chrome cap
Chrome cap

Elastic stop nut M5 ...

484 400 315

Entretoise intérieure

MX Z 800

MX Z 600 H.0.

Roue 180 @SS. ...,

Roulement a billes 6205
Entretoise centrale
Rondelle ...............
Décalque (SPORT)

Décalque (X)

Loctite 243, 10 ml
Vis cruciforme M5 x 25
Enjoliveur chromé
Enjoliveur chromé

Ecrou d'arrét élastique M5 .......ooovveve.....

1

—_
oo
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REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE VX Z 800
FRONT ARM /

BRAS AVANT MXZ 600 H.0.
1 503 189 292 Front @arm ......o.ooovevoceeeeeeeeeeceeee Bras avant .......c..ocoooeeeveeeeeeeeeeee, 1 1
2 503189 276 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2
3 207 226 044 Hex. screw M12 x 60 (Scotch Grip) ........ Vis hex. M12 x 60 (Scotch Grip) ............. 2 2
4 503189 313 Shaft oo ATBIE oo 1 1
5 503189 323 CUSNION e COUSSINET ..o, 2 2
6 207 205 544 Hex. screw M10 x 55 (Scotch Grip) ........ Vis hex. M10 x 55 (Scotch Grip) ............. 2 2
7 503 188 938 Shaft oo ATDIE oo 1 1
8 503189 324 CUSNION e COUSSINET ..o, 2 2
9 732900 049 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2
N 10 503 190 019 Center shock (SPORT) ....coovivieiien, Amortisseur central (SPORT) ....cocoovv..... 1 1
N 503 190 016 Center shock (X) ...o.ooeoeeeeeeeeeeee, Amortisseur central (X) ...ocoovovveeeie, 1 1
N 503 190 247 Center shock (EUROPE).........cccovevevenn.. Amortisseur central (EUROPE)................ 1 1
11 505 070 150 Cam (45°) (SPORT) ..o Came (45°) (SPORT) ...ooveeeee 1 1
12 503 189 659 Spring (SPORT) ..o Ressort (SPORT) ..oovoeooeeeeeeee, 1 1
503 189 659 SPANG (X) ool RESSOMt (X) oo, 1 1
N 503 190 283 Spring (EUROPE) ..o Ressort (EUROPE) .........ooooeeeeeee, 1 1
13 517 184 300 Spring guide (SPORT) ..o Guide ressort (SPORT) ...coovveeiiien 1 1
14 503 189 912 Spring StOPPEer ..o Butée de ressort ..........c.ccooeeieeeeneen 1 1
15 503 189 117 CUSHION e COUSSINEL ..o, 2 2
16 503 189 282 BUSNING .o DOUINE oo 1 1
17 503 189 271 CUSHION e COUSSINEL .o, 1 1
18 207 005 044 Hex. screw M10 X 50 ...oovovocveiecee Vis hex. M10 X 50 .oovoviecee 2 2
19 233 601 416 Elastic locking nut M10 .......ccocoooeeinnn Ecrou autofreiné élastique M10............ 2 2
20 503 189 562 AXIE oo AXE oo 1 1
21 205 503 544 Socket head screw M10 x 35 (Scotch Grip) .. Vis creuse a 6 pans M10 x 35 (Scotch Grip).. 2 2
22 503 189 564 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2
23 503 189 362 StOPPEr STrAP oo Courroie d'arét ... 2 2
24 503 189 265 SPACET oo ENtretoise ..o, 1 1
25 207 182 544 Hex. screw M8 X 25 ..o Vishex. MB X 25 ..o, 4 4
26 224 081 301 Flat Washer .........ccccovoeevivecceece Rondelle plate........c.ccooovveeeieecee 8 8
27 232581 414 Elastic stop nut M8 ... Ecrou d'arrét élastique M8 ......coooovvv...... 4 4
28 205 523 544 Socket head screw M12 x 35 (Scotch Grip) .. Vis creuse a 6 pans M12 x 35 (Scotch Grip).. 2 2
29 503189 272 Center shock shaft.......cc.ccoooevoieveiennn. Arbre d'amortisseur central ................... 1 1
30 503 189 276 WaSher ..o Rondelle ..o, 4 4
31 503189 273 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2
32 503189 274 SPACET e ENtretoise ..o, 2 2
33 503 189 845 ROCKET oo, CUIBULEUN e, 1 1
34 503 189 388 Rocker axle ..o Axe de culbuteur ...........ccoooveeevieeee 1 1
35 503 189 626 CUSHION (e COUSSINEL ..o, 1 1
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REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE VX Z 800

FRONT ARM /

BRAS AVANT X Z 600 H.0.

N 36 503 190 013 Rear shock (X) .ooovveeeeeeeeee Amortisseur arriere (X) ..o, 1 1
N 503 190 205 Rear shock (SPORT) ..o, Amortisseur arriere (SPORT)................... 1 1
N 503 190 248 Rear shock (EUROPE) ..o, Amortisseur arriére (EUROPE) ............. 1 1
37 207 684 044 Hex. flanged screw M8 x 40 .................. Vis hex. a épaulement M8 x 40 ............ 2 2
38 233281414 Elastic flanged nut M8 ...........c.cccoooene. Ecrou élastique a épaulement M8 ........ 2 2
39 414 936 000 CUSHION e COUSSINEL oo, 2 2
40 408 200 700 Grease fitting ...ocooveveveceeeeeee e GraiSSBUN .vveeeeeeeeeeeeeeeeeeee 3 3
41 413 711 500 Synthetic grease.........cccoocoveeeeeceeinnnn. Graisse Synthétique .......c.ccocovvvvevvernnenn @ @
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REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR ARM/
BRAS ARRIERE

=
W o N O WwN =

=
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N 18
19
20
21
22

N 2324
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34
35
36
37
38
39

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002

503 189 947
503 189 948
503 189 657
503 188 934
503 188 929
205 084 544
233 281 414
503 189 105
503 190 023
503 190 022
234 021 410
293 370 013
503 189 726
503 189 815
506 150 200
207 088 544
224 081 201
503 190 110
503 189 412
503 189 288
503 189 146
503 189 147
503 190 269
405 404 500
206 260 844
205 523 544
503 189 276
414 644 300
503 189 413
503 189 286
503 189 488
250 400 005
503 189 152
503 189 170
205 523 544
503 189 276
503 189 819
503 189 156
503 189 157
732 601 196

R.H. spring ....
L.H. spring .....

SPring SUPPOIt ..o
Spring axle guide ..o
Cushion retainer .........ccccoeveeeveveeeecn

Socket head s

crew M8 x 45 ..ol

Elastic flanged nut M8 ...............c....o......

Plastic bushin

O

L.H. cam adjuster ..o,

R.H. cam adju

ST

Flat washer 12 mm ...oocoovveveeeieeeeeee,

E-circlip .........
Throttle rod ...
Axle bar........
Bushing.........

Hex. screw M8 X 85 ...ovoveveiieeeeeen,

Flat washer ...
Rear arm .......
Upper axle ....
Cushion........
Axle spring.....
Retainer ring
Wheel 165 a

SS'Y errerrreereeesresresreraneneanes

Ball bearing 6205 ........c.coovoviieee

Socket set scr
Socket head s
Washer .........

eW MB X 8 .o,
crew M12 x 35 .o

Block guide ..o

Dowel pin 4 x
L.H. block.......

BMM oo,

Socket head screw M12 x 35 (Scotch Grip) ..

Washer .........

484 400 315

Ressort DR......
Ressort GA ...

MX Z 800

MX Z 600 H.0.

Support de ressort .........ocooveveeeeeen
Axe de guide de ressort ..........c.cococo......
Coussinet de retenue ..........ccccocceeveene.e.

Vis creuse a 6

pans M8 x 45................

Ecrou élastique a épaulement M8 ........
Douille de plastique .........cocovevrieirneee.
Réglage de came GA ...
Réglage de came DR ...
Rondelle plate 12 mm ......ccoovoveiere

CriclipE..........

Tige d'accélération .........ccocovveveveeenn.

Barre d'axe ....
Coussinet.......

Vishex. M8 x 85 ..o,
Rondelle plate ......ccovoveeeeecceccee

Bras arriére.....

Axe supérieur

Coussinet.......

Ressort d'axe

Anneau de retenue .....c.oveeeeeeveeeeeeeeen,
Roue 165 @SS. ...,
Roulement a billes 6205 ..o,

Vis a pression
Vis creuse a 6

Rondelle ........

Axe inférieur..
Coussinet.......

Guide de bloc

MB X8 .o
pans M12 x 35................

Goupille 4 X 8 MM ..o

Bloc GA ..........

Vis creuse a 6 pans M12 x 35 (Scotch Grip) ..

Rondelle ........
Jumelle ..........

2
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REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR ARM/
BRAS ARRIERE

40
4
42
43
44
45
46

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002

233 281 414
503 189 608
207 053 044
250 200 016
232 551 414
408 200 700
413 711 500

Elastic flanged nut M8 ...............c...........

Rubber stopper ..

Hex. screw M5 x
Washer ..............

Synthetic grease

30

Elastic stop nut M5
Grease fitting .....

484 400 315

Butée de cauoutchouc
Vis hex. M5 x 30 .....

Rondelle ....cccco.......

MX Z 800

MX Z 600 H.0.

Ecrou élastique a épaulement M8 ........

Ecrou d'arrét élastique M5 ....................

Graisseur .....oceeeen...

Graisse synthétique

@ » & © ~ &~ —
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REAR SUSPENSI%/SUSPENSION ARRIERE

Central Shock/
Amortisseur central

(Sport)

%1-)6

(X/Europe)

&7-)14

(SPORT)

29c¢ (5)
38d (1)
29c¢ (7)
38b (3)

29b (5)
38d (1)
29c¢ (6)
38b (3)

(SPORT)
31a (7)

40Mr0301b

(EUROPE)

41b (4)
43e (1)
41b (4)
43¢ (1

(X)

41b (5)
46a (1)

(SPORT) (EUROPE) | (X)
31b (9) 29b (4) 29b (6)
38b (1) 30a (1) 38d (1)
34b (1) 29c (b)
29a (b) 38b (3)
30a (1)
32a (1)
(EUROPE) | (X) 34b (1)
31b (2) 31b (6)
37d (1) 38b (2) (EUROPE) | (X)
b
Rear Shock/
Amortisseur arriere
(X/Europe)
/15-)21
(Sport) 5
port ™~ 16 %
20~ S 18
22327 Q s
(SPORT)

(EUROPE) | (X)
40c (2) 40b (5)
42d (1) 46e (1)
46¢ (1) 40c (2)
40b (2) 47a (1)
41b (1)

44c (1)

45¢ (1)

46¢ (2)

(EUROPE) | (X)
39¢c 39a




REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE oL
REAR TAKE APART SHOCKS/
AMORTISSEURS ARRIERES DEMONTABLES VIX Z 600 H.0.
Quantities are given for one shock only.
Les quantités sont données pour un amortisseur seulement.
N 1»6 503 190 019 Center shock (SPORT)........eenn..... Amortisseur central (SPORT).............. 1 1
2 505 070 400 O-FING <o Joint tOriqQUe .....veeee e 1 1
3 505 070 399 SCIBW oo VIS e 1 1
4 505 070 398 AIrvalVe ..o, SOUPAPE @ Al . 1 1
5 414 888 312 O-TING v Joint toriqQUe ..o 1 1
6 415097 900 Free piston ..o Piston lbre ..o 1 1
N 7»14 503 190 016 Center Shock (X) ..o Amortisseur central (X) .................. 1 1
N 714 503 190 247 Center shock (EUROFE)........................ Amortisseur central (EUROPE)............ 1 1
8 505 070 400 O-TING oo JOINt tOMIQUE ..o 1 1
9 414888 316 Spring collar ..o Collet-ressort ..o 1 1
10 505 070 399 SCIBW .o VIS e 1 1
11 505 070 398 AIrvalve ..o SouUpape @ @il .o, 1 1
12 503 189 308 PiSton MNG ..o BagUe .o, 1 1
13 414 888 312 O-TING ovveeeeeeeeee e Joint toriqUe ....oveeee e 1 1
14 503 189 309 Free piston ..o Piston libre ..o 1 1
N 15221 503 190 013 Rear ShOCk (X)....oveeeeeeereeeeeeeereeeeeeene. Amortisseur arriere (X)......eeenn... 1 1
N 15221 503 190 248 Rear shock (EUROFE)............................ Amortisseur arriere (EUROPE)............ 1 1
16 505 070 400 O-TING oo JOiNt tOMIQUE ..o 1 1
17 505 070 399 SCIBW oo VIS oo 1 1
18 505 070 398 AIrvalVe ... SOUPAPE @ Al . 1 1
19 503 189 006 PiStON 1iNg ......oovieeiieecee BagUE oo, 1 1
20 503 189 007 O-TING ovveee e Joint tOriqQUe ..o 1 1
21 503 189 008 Flotting piston ..o Piston flottant............cococoovoviiiceee 1 1
N 22»27 503 190 205 Rear shock (SPORT) ..o Amortisseur arriére (SPORT).............. 1 1
23 505 070 400 O-TING o Joint tOriqQUe ..o 1 1
24 505 070 399 SCIBW .o VIS oo 1 1
25 505 070 398 AIrvalve ..o SouUpape @ @ir ..o, 1 1
26 414 888 312 O-TING o Joint tOriqQUe ..o 1 1
27 415097 900 Free piston ..o Piston libre ... 1 1
28 a 414 888 307 Piston (2 x 0.3-6) (C36) ....cvovvveveceercne Piston (2 x 0.3-6) (C36) ...cvevceeveeeec @ @
b 414 888 306 Piston (2 X 0.3-4) (C36) .......cveveveeeea Piston (2 x 0.3-4) (C36) ......cccevvvevere @ @
¢ 414 888 305 Piston (2 x 0.3-2) (C36) ..oovovovoeeeee, Piston (2 x 0.3-2) (C36) ...ovoveveeeeee, @ @
d 414 888 304 Piston (C36)....c.oveeeeeeeeeeeeeeeeeee, Piston (C36).....cvoveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee. Opt Opt
29 a 415039 100 Leaf valve @30 x 0.254 (C36) .................. Lame de soupape @30 x 0.254 (C36)..... @ @
b 414 888 318 Leaf valve @30 x 0.203 (C36) .................. Lame de soupape @30 x 0.203 (C36)..... @ @
¢ 414888 319 Leaf valve @30 x 0.152 (C36).................. Lame de soupape @30 x 0.152 (C36)..... @ @
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REAR SUSPENSI%/SUSPENSION ARRIERE

Central Shock/
Amortisseur central

(Sport)

%1-)6

(X/Europe)

&7-)14

(SPORT)

29c¢ (5)
38d (1)
29c¢ (7)
38b (3)

29b (5)
38d (1)
29c¢ (6)
38b (3)

(SPORT)
31a (7)

40Mr0301b

(EUROPE)

41b (4)
43e (1)
41b (4)
43¢ (1

(X)

41b (5)
46a (1)

(SPORT) (EUROPE) | (X)
31b (9) 29b (4) 29b (6)
38b (1) 30a (1) 38d (1)
34b (1) 29c (b)
29a (b) 38b (3)
30a (1)
32a (1)
(EUROPE) | (X) 34b (1)
31b (2) 31b (6)
37d (1) 38b (2) (EUROPE) | (X)
b
Rear Shock/
Amortisseur arriere
(X/Europe)
/15-)21
(Sport) 5
port ™~ 16 %
20~ S 18
22327 Q s
(SPORT)

(EUROPE) | (X)
40c (2) 40b (5)
42d (1) 46e (1)
46¢ (1) 40c (2)
40b (2) 47a (1)
41b (1)

44c (1)

45¢ (1)

46¢ (2)

(EUROPE) | (X)
39¢c 39a




REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR TAKE APART SHOCKS/
AMORTISSEURS ARRIERES DEMONTABLES

Quantities are given for one shock only.
Les quantités sont données pour un amortisseur seulement.

MX Z 800

MX Z 600 H.0.

30a 414888 320 Leaf valve 028 x 0.203 (C36) .................. Lame de soupape @28 x 0.203 (C36)..... @
b 414 888 321 Leaf valve 028 x 0.152 (C36) .......c........... Lame de soupape @28 x 0.152 (C36)..... Opt
31a 415039 000 Leaf valve 026 x 0.254 (C36) .................. Lame de soupape @26 x 0.254 (C36) ..... @
b 414 888 322 Leaf valve 026 x 0.203 (C36).................. Lame de soupape @26 x 0.203 (C36)..... @
c 414 888 323 Leaf valve 026 x 0.152 (C36) .................. Lame de soupape @26 x 0.152 (C36)..... Opt
32a 414888 324 Leaf valve @22 x 0.203 (C36) ....coovn......... Lame de soupape @22 x 0.203 (C36)..... @
b 414 888 325 Leaf valve 022 x 0.152 (C36) ......c..o........ Lame de soupape @22 x 0.152 (C36)..... Opt
33a 414888 340 Leaf valve @21 x 0.114 (C36) ....cooo......... Lame de soupape @21 x 0.114 (C36)..... Opt
34a 414888 326 Leaf valve @20 x 0.203 (C36).................. Lame de soupape @20 x 0.203 (C36)..... Opt
b 414 888 327 Leaf valve @20 x 0.152 (C36) ......c........... Lame de soupape @20 x 0.152 (C36)..... @
c 414 888 328 Leaf valve 020 x 0.114 (C36) .................. Lame de soupape @20 x 0.114 (C36)..... Opt
35a 414888 329 Leaf valve @18 x 0.203 (C36).................. Lame de soupape @18 x 0.203 (C36)..... Opt
b 414 888 330 Leaf valve @18 x 0.152 (C36) .......c........... Lame de soupape @18 x 0.152 (C36)..... Opt
36 a 414 888 331 Leaf valve @16 x 0.254 (C36) .................. Lame de soupape @16 x 0.254 (C36)..... @
b 414 888 332 Leaf valve @16 x 0.203 (C36).................. Lame de soupape @16 x 0.203 (C36)..... Opt
c 414 888 333 Leaf valve @16 x 0.152 (C36) .................. Lame de soupape @16 x 0.152 (C36)..... Opt
d 415038 900 Leaf valve @16 x 0.114 (C36) ......c........... Lame de soupape @16 x 0.114 (C36)..... Opt
37a 414888 334 Leaf valve @15 x 0.254 (C36).................. Lame de soupape @15 x 0.254 (C36)..... Opt
b 414 888 335 Leaf valve @15 x 0.203 (C36) .................. Lame de soupape @15 x 0.203 (C36)..... Opt
c 414 888 336 Leaf valve @15 x 0.152 (C36) ......co......... Lame de soupape @15 x 0.152 (C36)..... Opt
d 414 888 337 Leaf valve @15 x 0.114 (C36).................. Lame de soupape @15 x 0.114 (C36)...... @
38a 503 189 538 Leaf valve @12 x 0.254 (C36) .................. Lame de soupape @12 x 0.254 (C36)..... Opt
b 414 888 338 Leaf valve @12 x 0.203 (C36) .................. Lame de soupape @12 x 0.203 (C36)..... @
¢ 414888 339 Leaf valve @12 x 0.152 (C36).................. Lame de soupape @12 x 0.152 (C36)..... Opt
d 415038 800 Leaf valve @12 x 0.114 (C36) ......co.o........ Lame de soupape @12 x 0.114 (C36)..... @
39a —XXX— Piston (02.0) (CA48) ..o Piston (@2.0) (C46) ..o, @
b 503 189 002 Piston (B81.7) (C46) ......cooveeeeeeeiee. Piston (@81.7) (C46) ..o, Opt
c —XXX— Piston (01.4) (CAB) ....oooveveeeeeee Piston (B1.4) (CAB) ....cooveeeeee @
d 503 189 003 Piston (B1.2) (CAB) ..o, Piston (01.2) (CAB) ......oeeeeeeieee. Opt
e 503 189 004 Piston (C46).......oovovoeeeeeeeeeeeeeeeee, Piston (C48).......oooeeeeeeeeeeeeeeeeeeee . Opt
40 a 503 189 041 Leaf valve @40 x 0.254 (C46) .................. Lame de soupape @40 x 0.254 (C46) ... Opt
b 503 189 040 Leaf valve @40 x 0.203 (C46) .................. Lame de soupape @40 x 0.203 (C46)..... @
c 503 189 039 Leaf valve @40 x 0.152 (C46).................. Lame de soupape @40 x 0.152 (C46)..... @
41 a 503 189 038 Leaf valve 036 x 0.254 (C46) .................. Lame de soupape @36 x 0.254 (C46) ... Opt
b 503 189 037 Leaf valve @36 x 0.203 (C46)................... Lame de soupape @36 x 0.203 (C46)..... @
¢ 503189 036 Leaf valve @36 x 0.152 (C46)................... Lame de soupape @36 x 0.152 (C46)..... Opt
e 503 189 031 Leaf valve @30 x 0.114 (C46) .................. Lame de soupape @32 x 0.114 (C46) ..... Opt
MX Z 600 H.0./800 — 06/2002 484 400 315
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REAR SUSPENSI%/SUSPENSION ARRIERE

Central Shock/
Amortisseur central

(Sport)

%1-)6

(X/Europe)

&7-)14

(SPORT)

29c¢ (5)
38d (1)
29c¢ (7)
38b (3)

29b (5)
38d (1)
29c¢ (6)
38b (3)

(SPORT)
31a (7)

40Mr0301b

(EUROPE)

41b (4)
43e (1)
41b (4)
43¢ (1

(X)

41b (5)
46a (1)

(SPORT) (EUROPE) | (X)
31b (9) 29b (4) 29b (6)
38b (1) 30a (1) 38d (1)
34b (1) 29c (b)
29a (b) 38b (3)
30a (1)
32a (1)
(EUROPE) | (X) 34b (1)
31b (2) 31b (6)
37d (1) 38b (2) (EUROPE) | (X)
b
Rear Shock/
Amortisseur arriere
(X/Europe)
/15-)21
(Sport) 5
port ™~ 16 %
20~ S 18
22327 Q s
(SPORT)

(EUROPE) | (X)
40c (2) 40b (5)
42d (1) 46e (1)
46¢ (1) 40c (2)
40b (2) 47a (1)
41b (1)

44c (1)

45¢ (1)

46¢ (2)

(EUROPE) | (X)
39¢c 39a




REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE oL
REAR TAKE APART SHOCKS/
AMORTISSEURS ARRIERES DEMONTABLES VIX Z 600 H.0.
Quantities are given for one shock only.
Les quantités sont données pour un amortisseur seulement.
42 a 503 189 035 Leaf valve @30 x 0.305 (C46).................. Lame de soupape @32 x 0.305 (C46)..... Opt Opt
503 189 034 Leaf valve @30 x 0.254 (C46) .................. Lame de soupape @32 x 0.254 (C46) ... Opt Opt
503 189 033 Leaf valve @30 x 0.203 (C46).................. Lame de soupape @32 x 0.203 (C46)..... Opt Opt
d 503 189 032 Leaf valve @30 x 0.152 (C46) .................. Lame de soupape @32 x 0.152 (C46)..... @ @
43 a 503 189 030 Leaf valve 028 x 0.305 (C46)................... Lame de soupape @28 x 0.305 (C46) ... Opt Opt
503 189 029 Leaf valve 028 x 0.254 (C46).................. Lame de soupape @28 x 0.254 (C46)..... Opt Opt
503 189 028 Leaf valve 028 x 0.203 (C46)................... Lame de soupape @28 x 0.203 (C46) ... @ @
d 503 189 027 Leaf valve 028 x 0.152 (C46) .................. Lame de soupape @28 x 0.152 (C46) ... Opt Opt
e 503 189 026 Leaf valve 028 x 0.114 (C46).................. Lame de soupape @28 x 0.114 (C46)..... @ @
44 a3 503 189 025 Leaf valve 026 x 0.305 (C46)................... Lame de soupape @26 x 0.305 (C46)..... Opt Opt
b 503 189 024 Leaf valve 026 x 0.254 (C46) .................. Lame de soupape @26 x 0.254 (C46) ... Opt Opt
¢ 503 189 023 Leaf valve 326 x 0.203 (C46).................. Lame de soupape @26 x 0.203 (C46)..... @ @
d 503 189 022 Leaf valve 026 x 0.152 (C46).................. Lame de soupape @26 x 0.152 (C46) ... Opt Opt
e 503 189 021 Leaf valve 026 x 0.114 (C46) ................. Lame de soupape @26 x 0.114 (C46) ... Opt Opt
453 503 189 020 Leaf valve @24 x 0.305 (C46).................. Lame de soupape @24 x 0.305 (C46)..... Opt Opt
b 503 189 019 Leaf valve 024 x 0.254 (C46) .................. Lame de soupape @24 x 0.254 (C46) ... Opt Opt
c 503189018 Leaf valve 024 x 0.203 (C46).................. Lame de soupape @24 x 0.203 (C46) ... @ @
d 503189 017 Leaf valve 024 x 0.152 (C46)................... Lame de soupape @24 x 0.152 (C46)..... Opt Opt
e 503189 016 Leaf valve 024 x 0.114 (C46) .................. Lame de soupape @24 x 0.114 (C46) ..... Opt Opt
46 a 503 189 015 Leaf valve 022 x 0.305 (C46)................... Lame de soupape @22 x 0.305 (C46) ... @ @
b 503189 014 Leaf valve 022 x 0.254 (C46).................. Lame de soupape @22 x 0.254 (C46)..... @ @
¢ 503189013 Leaf valve 022 x 0.203 (C46) .................. Lame de soupape @22 x 0.203 (C46)..... @ @
d 503189 012 Leaf valve 022 x 0.152 (C46).................. Lame de soupape @22 x 0.152 (C46) ... Opt Opt
e 503 189 011 Leaf valve 022 x 0.114 (C46).................. Lame de soupape @22 x 0.114 (C46)..... @ @
47a —XXX— Leaf valve @19 x 0.700 (C46)................... Lame de soupape @19 x 0.700 (C46)..... @ @
48 293 600 035 Shock oil (not shown) ......ccocvoveviieeene. Huile d"amortisseur (non illustré) ........... @ @
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

MX Z 800
SEAT SYSTEM/
SYSTEME SIEGE VIX Z 600 H.O.
1 510 003 819 Seat base ... Base de SiBge ..o 1 1
2 510 003 820 SEAt COVET .o Housse de SIBge .......cccoovrvvieiviiiciie, 1 1
N 510004 179 Seat cover (JAMES EDITION) ................. Housse de siege (JAMES EDITION) ....... 1 -
3 510 003 821 Seat foam ..o Mousse de SIBgE .......ccccoeeeveeeeiee 1 1
4 234082 410 Flat washer 8 mm ..o Rondelle plate 8 mm.......ccccccoovovienn 2 2
5 232581 414 Elastic stop nut M8.........cccoovvvevieen Ecrou d'arrét élastique M8 ......ooovvvve..... 2 2
N6 510004 136 Trunk (YELLOW (B-190)) .....ovveerea. Coffre (JAUNE (B-190)) .....coovvoverecen 1 1
N 510 004 138 Trunk (BLACK (B-160)) ..oeovveevvcrerce. Coffre (NOIR (B-160)).......cccvoveercerecn 1 1
N 510004 138 TrUNK oo, Coffre
(BLACK (B-160)) (JAMES EDITION] ........ (NOIR (B-160)) (JAMES EDITION)............ T -
7 510 004 021 BOX [INBF ..o Fond de coffre ....cocovvvevieeceecee, 1 1
N8 250000123 Phillips screw MB x 16 ..........cccocoveinnnee. Vis cruciforme M6 X 16........c.ccocoevrinne. 4 4
N9 510004 137 Cover (ORANGE (B-228)) .....cocveeeeeen. Couvercle (ORANGE (B-228)) .....oovv....... 1 1
N9 510004 139 Cover (BLACK (B-160)) ...cvovveeveeeee. Couvercle (NOIR (B-160)) ...cvoveveeeeeeeenn. 1 1
N9 510004 139 COVET e, Couvercle
(BLACK (B-160)) (JAMES EDITION) ........ (NOIR (B-160)) (JAMES EDITION)............ T -
10 510 003 917 Bracket ..o, ATACHE oo 1 1
11 510 004 018 Reflector ..o, REFIECTEUN ..o, 1 1
12 414 979 411 Rubber damper ... AmOortisSement ........coceveveeeeeeeceeee 1 1
N 13 515175 940 FItEING oo RACCOrd ..o, 1 1
14 410 504 100 Tail lamp bulb ..o Ampoule de feu arriére..........ccccocoeee... 1 1
15 510 003 826 LENS oo LENTIIIE v 1 1
16 209 632 580 Phillips tapping screw 3.9 x 25 ................. Vis cruciforme autotaraudeuse 39x25... 2 2
17 414 516 400 WaSher ... Rondelle ..o, 2 2
18 515175494 Male terminal housing ............cccccooeu.n. Logement de terminal male ................... 1 1
19 515175232 Male terminal.......c..ccoooveeevoierccecn, Terminal Male ...oocoveveeeveeeeeeee 3 3
20 515175 231 Female terminal ........c.cccooevovevivirccn Terminal femelle ......ccccoovvvevecicce @ @
21 515175495 Female terminal housing (3 circuits) ......... Logement de terminal femelle (3 circuits). 1 1
MX Z 600 H.0./800 — 06/2002 484 400 315 D10
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

UTILITIES SYSTEM/
SYSTEME UTILITEE

MX Z 800

N1 520000 331 Snow guard (black) ...
N 520 000 342 Snow guard (black) (JAMES EDITION)...
2 517 225900 Flat Washer .........ccccovoeeveveeeceece

N3 293150 087 Pop rivet 3/16" ..o
4 277 000 203 Grip cap (black) ..o
5 520 000 237 Rear reflector (red) .......cocoovoeeeeeeeee.
N 520 000 311 Rear reflector (amber) (Europe) .............

N6 520 000 310 Snow deflector ..o
7 211 000 023 Hex. screw 10-14 X 7/8" ..ovovvee.

N8 516 001 681 Pending label ......ccocovvviveiiiee,
9 520 000 271 Reflector (amber) (Europe)......cc.cco........
10 529 032 900 Wrench adjuster (SPORT) ...

529 032 900 Wrench adjuster (JAMES EDITION) .......

11 529 035 582 Wrench adjuster (X) ......cccoovoeevicee.

12 520 000 126 Wrench adjuster ...........ccccoooveeiieeen,

N 13 520 000 322 TIUNK oo,
14 570 069 700 LatCh oo
15216 529 035 596 TOO! Kit .o
16 520 000 047 Tool bag ..o

17 415 037 900 Reflector (white) (Europe)........c..cc.........

18 516 001 336 Front reflector.......ccooveeveceeicceeee

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002 484 400 315

Garde-neige (noir) (JAMES EDITION)

Rondelle plate ...,
Pop rivet 3/16" ..o
Capuchon de gaine (noir) ......ccccevevee.e..
Réflecteur arriére (rouge) ........ccoccoco.....
Réflecteur arriére (ambre) (Europe) ..
Déflecteur de Neige ........coooeveevrieirnee.
Vis hex. 10-14 X 7/8" ..o
Etiquette Brevet oo,
Réflecteur (ambre) (Europe) ...................
Clé de reglage (SPORT) ...cocovovvvveennn
Clé de reglage (JAMES EDITION) .....
Clé de reglage (X) oo
Clé de reglage .......ccccooevevevevieieee.

Réflecteur (blanc) (Europe)................
Réflecteur avant .......cococeevveveeeeeeeeeen,

MX Z 600 H.0.

Garde-neige (NOIr) .....cocooveeeveeee
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

MX Z 800
FRAME/

CHASSIS MXZ 600 H.0.
N 1230 415128 558 Frame ass’y (SPORT)...........eeee.. Chéssis ass. (SPORT)........eeeeeeen.. 1 1
N 1»31 415 128 557 Frame ass’y (X) ...coooeoerveeveeerrerrerrnrrne. Chéssis ass. (X) .oeereeoreeereeeereerereenn. 1 1
N2 518323 346 Engine support ... Support Moteur ..........coooovoveeeeeee 1 1
3 518322180 R.H. toe hold support ..........cccccoveevevcnnn Support d'accroche-pied DR ................. 1 1
4 518 322 181 L.H. toe hold support........c.ccccccoeieniennn Support d'accroche-pied GA .................. 1 1
N5 518 323 507 Quter reinforcement ..........cccccoevvveveennnn Renfort extérieur..........ccooeveveveveevecennn, 1 1
N6 518323 348 R.H. slide bracket .......ccccoveveieeienn Attache de suspension DR................... 1 1
N7 518 322 350 L.H. slide bracket............cccccoooiririrniinn Attache de suspension GA..................... 1 1
N8 518 323 241 Inner reinforcement ..........ccccocevevenenee. Renfort intérieur........c..ocooevevevevcciecn 1 1
N9 518323 244 R.H. footrest reinforcement..................... Renfort de repose-pied DR ................... 1 1
N 10 518 323 245 L.H. footrest reinforcement .................... Renfort de repose-pied GA .................. 1 1
N 11 518 323 391 Frame forming reinforcement ............... Renfort de tunnel ... 1 1
N 12»13 518 323 379 Rear radiator .............eeeeeeeereererne Radiateur arriere ..............eeeeeuunn.. 1 1
13 518 321 656 Radiator protector..........cccoovveiriiirinnee, Protecteur de radiateur ............ccccc......... 2 2
14 293 200 003 GASKET ..o Joint étanche ........cccocoeevevevececcceec @ @
15 518 322 432 R.H. footrest ....oovoveeevceeeeeee e Marche-pied DR..........c.coooovii 1 1
16 518 322 433 L.H. f00trest ..o Marche-pied GA.........ccooovoeevieeee. 1 1
17 390 909 200 RIVET AVEX ..o RIVET AVEX ..o, 3 3
18 390 909 100 RIVET AVEX ..o RIVET AVEX ..o, 6 6
19 390 402 200 Pop rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o @ @
20 390 402 400 Pop rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o @ @
21 390 910 300 Rivet Henrob .........cc.ocevvvevceceee, Rivet Henrob ..o 6 6
22 518322 186 R.H. roller (SPORT).....ccoveeieeee Rouleau DR (SPORT) .....c.cooovevicercenn. 1 1
N 518 323 421 RH. 1rol1er (X) oo, Rouleau DR (X) ceoeeeeeeeeoeeoeeeeee, 1 1
23 518 322 187 L.H. roller (SPORT) ..o Rouleau GA (SPORT) v..vovoeeeeeeeeee, 1 1
N 518 323 422 LH. roller (X) ceoe e, Rouleau GA (X) .oveeeeeeeeeeeeeeeeeeee, 1 1
24— XXX — Socket head screw M8 x 20 (Scotch Grip) ... Vis creuse a 6 pans M8 x 20 (Scotch Grip) ... 4 4
25 234082 410 Flat washer 8 mm ........cccccoovvevicerccnnn Rondelle plate 8 mm ... 2 2
26 293 150 096 Rivet Hemlock 1/4" ..o Rivet Hemlock 1/4" ..o 3 3
27 518 322 791 Tank bracket........ccccovovevevicicieeceee, Attache de réservoir .......c.cccoeeveevevcunne. 2 2
N 28 518 323 336 R.H. frame forming reinforcement ......... Renfort de tunnel DR ... 1 1
N 29 518323 337 L.H. frame forming reinforcement .......... Renfort de tunnel GA .........co.coooeviee 1 1
N 30 518 323 328 SHFENEN e, RadiSSBUN ..o, 1 1
N 31 518 323 306 R.H. tunnel liner (X) ..ocoovoveeeee Doublure de tunnel DR (X) ..oovovovvvev 1 1
N 518 323 308 L.H. tunnel liner (X) ...coooooovveoeee Doublure de tunnel GA (X) ..oovoveveei. 1 1
MX Z 600 H.0./800 — 06/2002 484 400 315 D12
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

MX Z 800

FRAME (FRONT AND REAR)/

CHASSIS (AVANT ET ARRIERF) VX Z 600 H.0.

N1 518323 246 Front cross-member........ccocovoveveveneaee, Traverse avant ......ccccceevveevevrvereveennen. 1
2 518 322 253 Rear pivol ..o Pivot arriere .....coceeveveeeeeceeeeeceee 2

3 518 322 166 Front plate ......ccooceveveeeieceeceeee e Plaque avant ..o, 1
N4 518323 394 Handle support ..........ccccoooeeeeeeneeen. Support guidon ..o, 1
5 —XXX— Cable protector .........cccccceveeveeecerecnnnn, Protecteur de cable .......ccocooovviieecnn 1
N6 518323472 BraCe ...ooovovceeeeeeeeeeeeeeeeee e Croisillon .....ocooveeeeeceeeeeeeeeee e, 1
7 518 322 546 Bracket ..o, ATEACHE oo 1
N8 518 323 251 Upper cross-member ...........ccococoveenee. Traverse avant SUPEreUre .................. 1
N9 518323 352 R.H. member ..o, Membrure DR ......o.coovvevieeeeeee, 1
N 10 518 323 354 LH. member.....cccooovvviececeeea Membrure GA .......cooveeeeeeeeeee 1
11 390 402 200 Pop rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 16
12 390 402 400 Pop rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 4
13 390 909 100 RIVET AVEX ..o RIVET AVEX ..o, 5
14 390 909 200 RIVEt AVEX ... RIVET AVEX ..o, 24
15 518 322 461 R.H. shock bracket ........cc.cccccovvvvirevcnnnn Attache d'amortisseur DR ...................... 1
16 518 322 462 L.H. shock bracket .........ccccooevviiercnnnn Attache d'amortisseur GA ..........c........... 1

N 17 518 323 463 Air intake SUPPOIt .....coovieiiieecee, Support de silencieux d'admission........ 1
18 518 322 726 Belt guard bracket ..........ccccocovveviuercnnnn Attache de garde-courroie ................... 1
19 518 322 961 R.H. console support........c..cccccevvuevcnnnn Support de console DR..........cccocoveveeno. 1
20 518 322 962 L.H. console support .........ccccccovieicninns Support de console GA.........cc.coooeveene. 1
N 21 518 323 377 RH. toe hold ..o Accroche-pied DR ..o 1
N 22 518 323 378 LH. toehold ..o Accroche-pied GA ... 1
23 518 323 105 PIALE oo PlaquUe ..o 1
24 518 322 370 Rear bumper ..o Pare-chocs arriere ..........cccoeceeeveveenn, 1
25 520 000 234 CUSHION e COUSSINEL ..o, 4
26 518 322 367 BUSNING .o DOUINE oo, 2
N 27 205 085 544 Socket head screw M8 x 55 ................. Vis creuse a 6 pans M8 x 55.................. 2
28 232 581 414 Elastic stop nut M8.........cccovvveviee Ecrou d'arrét élastique M8 ......oooovvve..... 2
N 29 518 323 454 RO e, Bielle ..o, 2
30 503189 117 CUSHION (e COUSSINEL ..o, 4
31 518 322 368 BUSHING .o DOUIE .., 2
32 732900 051 Flat washer ..o Rondelle plate .....c.covoveeeeecceccee 4
33 207 108 044 Hex. screw M10 X 80 ....ooovovvvevciecn Vis hex. M10 X 80 ..o 2
34 233201 414 Elastic flanged nut M10 ......c..cocoevennn Ecrou élastique a épaulement M10 ...... 2
N 35 518 323 396 R.H. SUPPOTt ..o Support DR ..o, 1
N 36 518 323 398 L.H. SUppOrt.......coeveeeeeeeeceeceece Support GA ..o 1
37 — XXX — Socket head screw M6 x 20 ................. Vis creuse a 6 pans M6 x 20.................. 4
38 224 061 121 Flat washer ..o Rondelle plate .......covoveeeeececccee 4
39 518 322 682 SPACET oo ESPACET ..o, 2
40 207 682 044 Hex. flanged screw M8 x 20 ................. Vis hex. a épaulement M8 x 20 ............. 3

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002 484 400 315
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

FRAME (FRONT AND REAR)/
CHASSIS (AVANT ET ARRIERE)

N 41
N 42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
N 53
54
55
N 56
57

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002

205 862 044
205 000 117
233 281 414
207 662 544
233 261 414
207 683 544
415 107 300
207 687 044
207 085 044
232 581 414
293 450 166
207 662 044
518 323 505
293 450 232
518 321 954
518 323 453
518 323 007

Socket head screw M6 x 20 (Scotch Grip) ...

Torx s

crew M8 x 20 (Scotch Grip) ..........

Elastic flanged nut M8 ...............c...........

Hex. f

langed screw M6 x 25 .................

Elastic flanged nut M6 ..........cc.ccooevee.

Hex. f

Hex. f

langed screw M8 x 35 .................

langed screw M8 x 70 ..................

Hex. screw M8 X 50 .....coovovovivii,
Elastic stop nut M8 ...

Insert

484 400 315

MX Z 800

Vis creuse a 6 pans M6 x 20 (Scotch Grip) ...
Vis Torx M8 x 20 (Scotch Grip) ...............
Ecrou élastique a épaulement M8 ........
Vis hex. a épaulement M6 x 25 ............
Ecrou élastique a épaulement M6 ........
Vis hex. a épaulement M8 x 35 ............

Vis hex. a épaulement M8 x 70 .............

Vis hex. M8 x 50 ................

MX Z 600 H.0.

2
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

MX Z 800

BOTTOM PAN/

COQUE MX Z 600 H.0.

N 1 502 006 681 Front bottom pan ..o Coque avant ..........ccoooeeeeeeeieeeeee 1
N 2 502 006 687 Bottom pan grill ..o, Grille COQUE ..o 1
N3 293150 104 Pop rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 26
N4 293150 108 Pop rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 2
N5 293150103 Pop rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 4
6 517 124 300 WaSher ..o Rondelle ..o, 1

7 293 100 003 Weld MU e ECrou & SOUdEr ......vveeeeeeeeeec e 2

8 502 006 606 R.H. bottom pan ..o, Coque DR 1
N9 502 006 678 L.H. bottom pan .........ccccoceveeeveiereen, Coque GA ... 1
10 207 1671 444 Hex. screw MB X 14 ..o, Vishex. MB X 14 ..o 4

N 11 502 006 679 Bumper (black (B-160)) ......ccccvovveveee. Pare-chocs (noir (B-160)) .....cceveveeeennn. 1
N 502 006 680 Bumper (yellow (B-190)) ..o Pare-chocs (jaune (B-190)) ..........c........ 1
12 234 161 471 Lock washer 6 mm .........cc.ccooevvverrnnnne, Rondelle-frein 6 mm .........cccoooveveveneee, 4
13 224 061 121 Flat washer ..o Rondelle plate .....cc.coovoveeeeeeeeccee 4
N 14 502 006 682 SUPPOIT oo SUPPOIT oo 1
15 414 916 600 NYION PIUG v Capuchon de nylon ... 2

N 16 502 006 683 LH. f0aM oo Mousse GA ..o, 1
N 17 502 006 684 RH. foam ..o Mousse DR .....oooveeceeeeeee e, 1
18 415018 100 Rubber Stopper ..o, Butée de caoutchouc ................ccoco....... 1
19 250 200 024 Washer 5 mm ..o Rondelle 5 MM ..o 1
20 293 150 007 WaSher ..o Rondelle ....ooveeeeeeeeeeeeceeeee e, 1
21 390 401 600 Pop rivet 1/8" .o Pop rivet 1/8" .o 1

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002 484 400 315
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

MX Z 800
HOOD/
cAPOT MXZ 600 H.0.
N1 517302 788 Hood (BLACK (B-160)) .....c.ccvevveveercreee. Capot (NOIR (B-160)) .......c.vveverecreree 1
N 517 302 790 Hood (ORANGE (B-228)) .......c.ccocvveveen. Capot (ORANGE (B-228)) ......cccoeveevene 1
N 517 302 964 Hood (SILVER (B-243)) ..o Capot (ARGENT (B-243)) .....ccovveveren 1
2 517 302 543 PiN e TIGE coreeeeeeeee e 2
3 517 302 448 Panel latch ... Loquet de panneau ............cccccoeeeeeee. 4
N4 293 150 087 Pop rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 2
5 —XXX— Pop rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 2
6 517 302673 Retainer cable..........ccoveeeveveccccee Cable de retenue .....cc.oooevovevevecevee 1
N7 517 302 820 R.H. hood grill (YELLOW (B-190))............. Grille de capot DR (JAUNE (B-190))........ 1
N 517 302 936 R.H. hood grill (BLACK (B-160))............... Grille de capot DR (NOIR (B-160)) ........... 1
N8 517 302 821 L.H. hood grill (YELLOW (B-190)) ............ Grille de capot GA (JAUNE (B-190))........ 1
N 517 302 937 L.H. hood grill (BLACK (B-160)) ............... Grille de capot GA (NOIR (B-160)) ........... 1
N9 517 302 822 R.H. panel grill (YELLOW (B-190)) ........... Grille de panneau DR (JAUNE (B-190)).. 1
N 517 302 938 R.H. panel grill (BLACK (B-160)).............. Grille de panneau DR (NOIR (B-160)) ..... 1
N 10 517 302 789 ClIP o, PINCE oo, 14
11 517 302 512 Front foam ......cccooeeviieeeeeececea Mousse avant ........c.cccoevevveereveerereenn, 1
12 517 302 513 Rear foam ..o MOUSSE aITIBIE ...oocveeeveeeceeeeeeeee, 1
13 517 302 544 Upper half-hinge .......cccocovovveviiiec. Demi-charniére supérieure ................... 2
14 517 302 444 R.H. lower half-hinge ........ccococooeeie. Demi-charniére inférieure DR ................ 1
15 517 302 445 L.H. lower half-hinge ..........c.ccooooeinninn. Demi-charniére inférieure GA .............. 1
16 207 1671 844 Hex. screw MB X 18 ......ocvovvivice, Vishex. MB X 18 ..o 2
17 224 061 121 Flat washer ..o, Rondelle plate........c.ccovoveeeeieicee 2
18 234 161 471 Lock washer 6 mm .........c..ccoooviriirnnne. Rondelle plate 6 MM .......ccccooovevevieeen 2
19 390 909 200 RIVET AVEX ..o RIVET AVEX ..o, 2
20 390 406 500 Pop rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 4
21 517 225900 Flat washer ..o Rondelle plate .....cccovoveeeeeececeee 1
2223 517 302 552 R.H. console............eeeeeereeerne. Console DR.........eeeeeeeeeeeereererrne. 1
23 275500 241 PIUG v, Bouchon ..o, 2
24 241 151 640 Hex. flanged screw K50 x 16 ................. Vis hex. a épaulement K50 x 16 ............ 2
25 517 302 557 FOAM oo, MOUSSE oo, 1
26 250 000 084 Phillips screw K40 X 16........c.ccceveverneree. Vis cruciforme K40 X 16...........c.cocoene... 2
N 27 517 302 800 R.H. air deflector ........ccccoveeeviieee Déflecteur d'air DR......ocoovevevic 1
N 28 517 302 801 L.H. air deflector ..........ccoovvvevceeeen Déflecteur d'air GA.....cooovveveceee, 1
29 250 000 101 Screw M4 X 25 ..o ViISMA X 25 2
N 30 517 302 802 R.H. panel (BLACK (B-160))......cccccevene... Panneau DR (NOIR (B-160)) ......ccccev....... 1
N 517 302 925 R.H. panel (YELLOW (B-190)) .................. Panneau DR (JAUNE (B-190)) ................. 1
N 31 517 302 803 L.H. panel (BLACK (B-160)) ..................... Panneau GA (NOIR (B-160)) ....ceveveen... 1
N 517 302 805 L.H. panel (YELLOW (B-190))......cccv.cne... Panneau GA (JAUNE (B-190))................. 1
N 32 517 302 823 Hinge 10CK ..o Barrure de charnigre.............c.cccoooeen.n 4
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

MX Z 800

WINDSHIELD AND CONSOLE/

PARE-BRISE ET CONSOLE MX Z 600 H.0.

1 517 302 616 Hood latch ..o Loquet de capot ... 2
N2 250000123 Phillips screw M6 x 16 ..........cccocovernnne. Vis cruciforme M6 X 16........c.ccocoevrinne. 4
N3 250000135 Hex. NUEMB ... Fcrou hex. M6 .........ccccccooocoiiirrre 4

4 517 302 736 Nylon Washer ..o Rondelle de Nylon .........cccococovoviieii 4

5 517 302 704 R.H. plate bracket .........ccccooiiiiiiniin Attache de plaque DR .........c.cocoooeneee.. 1

517 302 705 L.H. plate bracket ..., Attache de plaque GA ..o 1
N6 517302 791 R.H. windshield support .........ccccoee...... Support de pare-brise DR...................... 1

N 517 302 792 L.H. windshield support .........cc.ccccoc...... Support de pare-brise GA.........cccco....... 1

7 207 763 584 Carriage bolt MB X 35 ..o Boulon de carrosserie M6 x 35............ 4

8 233 261 494 Elastic flanged nut M6 ..........ccccocvveee. Ecrou élastique a épaulement M6 ........ 4
N9 517 302 806 CaD e Capuchon ..o, 2

N 10 517 302 841 Grommet ......ovveeeeeeceeeeeee e, PasSe-filS ..o, 4

11 517 302 443 Windshield (medium) (SPORT)................ Pare-brise (moyen) (SPORT) .................. 1

N 517 302 793 Windshield (bas) (X) ....coovovevriieeeein Pare-brise (0as) (X) .voveovoveeeeeeeee, 1

N 517 302 969 Windshield (medium) (JAMES EDITION)...  Pare-brise (Medium) (JAMES EDITION).... 1

12 517 302 816 Air deflector (SPORT) w.ovvvvvovee, Déflecteur d'air (SPORT) .ooovvove 1

N 517 302 768 Air deflector (X) ..o Déflecteur d'air (X) oo, 1

N 517 302 816 Air deflector (JAMES EDITION) .............. Déflecteur d'air (JAMES EDITION]) ......... 1

N 13 517 302 842 DAt oo DArd oo 8

14 250 100 034 PUSh UL ..o Ecrou de pression .....eeeeeeeereeeeeeeeeenns 8

15 517302 719 KNOD oo, BOUTON oo, 4

16 208 651 481 Phillips screw M5 x 14 ....ooovoviee, Vis cruciforme M5 X 14 ... 4

17 250 200 025 Washer 5 mm ..o Rondelle 5 MM ..o 4

18 250 200 024 Rubber washer 5 mm .......ccccooovvevrnnnn. Rondelle de caoutchouc 5 mm .............. 4

N 19 517 302 592 ConS0le CaP ovvveeeceeeee e Capuchon de console .........c.ccccoveennin. 1

N 20»21 517 302 795 Center console (BLACK (B-160))......... Console centrale (NOIR (B-160))........ 1
N 20»21 517 302 797 Center console (ORANGE (B-228))..... Console centrale (ORANGE (B-228)). 1
N 20»21 517 302 972 Center console (SILVER (B-243))........ Console centrale (ARGENT (B-243)).. 1
21 250 100 030 “T" flanged nut M4 ..o Ecrou a épaulement en “T" M4 ............. 2

N 22 250 000 122 Phillips screw M6 X 20 .........ccocooveennnn Vis cruciforme M6 X 20..............c.coco.o.... 2

23 517 302 575 Console NUT.....c.oeveieeceeeeeee Ecrou de CONSOIE ... 1

N 24 517 302 796 Support (SPORT, X) ooovoeeeieeceeee Support (SPORT, X) oo 1

N 517 302 973 Support (JAMES EDITION) .......ccccoo....... Support (JAMES EDITION) .......cocconee.... 1

N 25 250 000 121 Phillips screw M4 X 8........ccccvovveveierean Vis cruciforme M4 X 8., 2

N 26 250 000 124 Phillips screw M5 x 20 .......ccoooveiinnne. Vis cruciforme M5 x 20.......cocoooieeee. 2

27 250 000 079 NUEt M5B e ECIOU M5 oo 2

28 517 302 546 R.H. air deflector (SPORT) ...c.cvoveveien. Déflecteur d'air DR (SPORT) ...ocvvvv 1

N 517 302 798 R.H. air deflector (X) ..ccocoovvvvvieeee Déflecteur d'air DB (X) voovovoeieeei, 1

517 302 546 R.H. air deflector (JAMES EDITION) ....... Déflecteur d'air DR (JAMES EDITION) ... 1

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002 484 400 315
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

WINDSHIELD AND CONSOLE/

PARE-BRISE ET CONSOLE

29
N

30
N 31
32

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002

517 302 547
517 302 799
517 302 547
250 000 084
250 000 113
234 042 600

L.H. air deflector (SPORT) .ovoveveeee.
L.H. air deflector (X) .......coveeeeiiin.
L.H. air deflector (JAMES EDITION)........
Phillips screw K40 X 16.........cocoovvevennn

Screw M4 x 16..

Flat Washer M4

484 400 315

MX Z 800

MX Z 600 H.0.

Déflecteur d'air GA (SPORT) ...oovvvvrv.
Déflecteur d'air GA (X) c.oveeeeieeeeee
Déflecteur d'air GA (JAMES EDITION) ...

Vis cruciforme K40

VisM4x 16............

Rondelle plate M4

X 16 e

N NN
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

MX Z 800
DECAL (MX Z-REV (BLACK))/
DECALCOMANIE (MX Z-REV (NOIR)) VIX Z 600 H.0.
1 516 000 983 BOMBARDIER 1090 ......cvovvvvieviec. Logo BOMBARDIER ........ccooeviviine. 1
N2 516001 615 ROTAX decal «800» ..........ccccovvrreirann Décalque ROTAX «800» .........ccccoeeee.... -
N 516 001 616 ROTAX decal «600 H.O.» ..o Décalque ROTAX «600 H.O»................. 2
N3 415128 536 R.H. panel decal kit (X)........ccccoeee...... Ens. décalque panneau DR (X)........... 1
N 415128 537 R.H. panel decal kit (SPORT).............. Ens. décalque panneau DR (SPORT).. 1
N 415 128 538 L.H. panel decal kit (X) .......cco......... Ens. décalque panneau GA (X)............ 1
N 415128 539 L.H. panel decal kit (SPORT)............... Ens. décalque panneau GA (SPORT).. 1
4 516 001 704 Suspension R.AS. decal .......c.ccccoooevee. Décalque R.A.S. suspension .................. 2
5 516 001 725 Pyramidal frame decal ..........ccoccoovunee. Décalque de chassis pyramide .............. 2
N6 516 001 710 Decal windshield (X) ....c.ooovoiiie. Décalque de pare-brise (X).........ccooo..... 1
7 516 001 724 Tunnel decal ..o Décalque de tunnel ..........cccoooveiine. 1
8 516 001 335 D.ES.S. decal .....cccooveveiieiece Décalque D.ES.S. .o 1
9 516 001 338 Security label (starting) ... Etiquette de sécurité (démarrage) ......... 1
10 516 000 463 DPM decal ......ooovoveeiieicccc Décalque DPM ......cocooovieeeee. 2
N 11 516 001 626 Front decal ..o Décalque avant .........ocoocoovveeeeeeeen, 1
N 12 415 128 538 L.H. panel decal kit (X) ......ccccoeuueuer... Ens. décalque panneau GA (X)............ 1
N 415128 539 L.H. panel decal kit (SPORT)............... Ens. décalque panneau GA (SPORT).. 1
13 516 001 296 Pictogram decal (Europe) ........cccocevv...... Décalque pictogramme (Europe)............ 1
14 516 001 297 Security label (hot parts) .........cccocco.o.... Etiquette de sécurité (pieces chaudes). 1
N 15 415128 540 Cover decal Kit ............eeeeeeeeererreeeenne Ens. de décalque du couvercie............ 1

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002 484 400 315
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FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE oL
DECAL (MX Z-REV (2 TONES))/
DECALCOMANIE (MX Z-REV (2 TONS)) VIX Z 600 H.0.
516 000 983 BOMBARDIER 1090 ......cvovvvvieviec. Logo BOMBARDIER ........ccooeviviine. 1
N2 516001615 ROTAX decal «800» .........ccccovvveveiannn Décalque ROTAX «800»
(BLACK (B-160)) ... (NOIR (B-160)) ..o -
N 516 001 627 ROTAX decal «B00» ........ocoooeveveereee. Décalque ROTAX «800»
(ORANGE (B-228)) ..o (ORANGE (B-228)) ..o -
N 516 001 616 ROTAX decal «600 H.O.» ..o Décalque ROTAX «600 H.0.»
(BLACK (B-160)) ... (NOIR (B-160)) ..o 2
N 516 001 628 ROTAX decal «600 H.0» ..ocovvcen Décalque ROTAX «600 H.0.»
(ORANGE (B-228)) ... (ORANGE (B-228)) ... 2
N3 415128 541 R.H. panel decal kit (X)........ccccoeue...... Ens. décalque panneau DR (X)........... 1
N 415128 542 R.H. panel decal kit (SPORT).............. Ens. décalque panneau DR (SPORT).. 1
N 415128 543 L.H. panel decal kit (X] ......ccccoeuee...... Ens. décalque panneau GA (X)............ 1
N 415 128 544 L.H. panel decal kit (SPORT)............... Ens. décalque panneau GA (SPORT).. 1
4 516 001 704 Suspension R.A.S. decal ........................ Décalque R.A.S. suspension ............... 2
5 516 001 725 Pyramidal frame decal ...........coccooenene. Décalque de chassis pyramide .............. 2
N6 516 001 710 Decal windshield (X) ..o Décalque de pare-brise (X).........ccoco..... 1
7 516 001 724 Tunnel decal ..o, Décalque de tunnel ..o 1
8 516 001 335 D.ES.S. decal ..o Décalque D.ES.S. ..o, 1
9 516 001 338 Security label (starting)..........ccccoccooov... Etiquette de sécurité (démarrage) ......... 1
10 516 000 463 DPM decal (BLACK (B-160)).................... Décalque DPM (NOIR (B-160))................ 2
N 516 001 643 DPM decal (ORANGE (B-228)) ................ Décalque DPM (ORANGE (B-228)) .......... 2
N 11 516 001 626 Front decal ..o Décalque avant .........co.coooveeeeeeen, 1
N 12 415128 543 L.H. panel decal kit (X) .......cccoou........ Ens. décalque panneau GA (X)............ 1
N 415128 544 L.H. panel decal kit (SPORT)............... Ens. décalque panneau GA (SPORT).. 1
13 516 001 296 Pictogram decal (Europe) ........ccccceeo..... Décalque pictogramme (Europe)............ 1
14 516 001 297 Security label (hot parts) .........cccoco...... Etiquette de sécurité (pieces chaudes). 1
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

DECAL (MX Z-REV (JAMES EDITION))/ M2 50
DECALCOMANIE (MX Z-REV (JAMES EDITION)) VIX Z 600 H.O.

1 516 000 983 BOMBARDIER 1090 ......ooveveieiciinn. Logo BOMBARDIER .........cccovvririnnn. 1
N2 516 001 792 ROTAX decal «600 H.0» ..oovvvvin Décalque ROTAX «600 H.0».................. 2
N3 415128 631 R.H. panel decal kit.......................... Ens. décalque panneau DR.................. 1

N 415128 632 L.H. panel decal kit............................... Ens. décalque panneau GA.................. 1

4 516 001 725 Pyramidal frame decal ...........cococooenene. Décalque de chassis pyramide .............. 2

5 516 001 335 D.ES.S. decal ..o Décalque D.ES.S. ..o 1
N6 516001 775 Visor decal ........covoveeveveecceeeee, Décalque de VISIBre .....cccoceveveveveeen 1
N7 516 001 779 Cap decal.......cooovieiiiieeceee Décalque capuchon ............cccoocoevernnee. 1

8 516 001 338 Security label (starting) ... Etiquette de sécurité (démarrage) ......... 1
N9 415128 633 Hood decal kit ... Ens. décalque capot.............................. 1

N 10 415128 633 Hood decal kit ... Ens. décalque capot.............................. 1
N 11 516 001 783 BOMBARDIER decal ........cccoovvriiinn, Décalque BOMBARDIER ........c.ccccovvev.. 2
12 516 001 296 Pictogram decal (Europe) ........cccocoooo.0. Décalque pictogramme (Europe)............ 1
13 516 001 297 Security label (hot parts) ........ccccoceo..... Etiquette de sécurité (pieces chaudes). 1
N 14 415128 635 Cover decal Kit ...........coeeeeeevrrerrreenn, Ens. de décalque du couvercle............ 1
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ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

MX Z 800

ELECTRICAL SYSTEM — 1/

SYSTEME ELECTRIQUE — 1 MX Z 600 H.0.

N1 515175942 Speedometer ... Indicateur de Vitesse .........ccccocovevenenn. 1 1
2 515175 651 GAUGE 1ING oo Anneau de cadran .........cc.cooeiiieienn. 2 2
N3 515175943 Tachometer ..o Compte-tours ....ocoovoveeeeeeeeeeeeeeee 1 1
N 4»7 515175 909 Halogen headlamp................................ Phare Halogéne.................ceeeerenn. 1 1
5 410 504 401 Halogen bulb (60/55 W, 12 V) ................ Ampoule Halogene (60/55 W, 12 V) ...... 2 2
N6 515175910 Bulb holder ......ccooveeveeieeeeeeec Porte-ampoule ..o 2 2
N7 515175911 COVET e, COUVEICIE .o, 2 2
8 516 001 328 Headlamp decal .........cccooooiiiiic, Décalque de phare ....cccccevevevecccenen 1 1
9 732610072 PUSh NUL ..o ECrou & Pression .oo...evvveeeeeeeeeeeeeee. 1 1
10 515175760 Headlamp bushing...........cccccevvvivevrnnnn. Coussinet de phare .............ccocooveenn.. 2 2
11 515175 521 Adjuster rod ... Tige d'ajustement.........cccccovocvceeerenne. 1 1
12 415100 800 Grommet ..o, PasSe-filS ..o, 1 1
N 13214 515175 975 Handle.........eeeeeeeeeeeeeereerereene, Manette ... 1 1
14 233 261 414 Elastic flanged nut M6 ..........cc.ccooevne. Ecrou élastique a épaulement M6 ....... 1 1
N 15218 515175799 Visor plug harness..........cooeevuevene. Cablage prise visiére
(JAMES EDITION) ... (JAMES EDITION)............eeeeuec. T -
16 515175232 Male terminal.......c..ccoocoveeveeercceecn, Terminal Male ...coooeveeeveeeeeecee 1 -
17 515175332 TUDING oo GAING oo, T -
18 515 175 654 Male terminal housing (2 Circuits).......... Logement de raccord male (2 circuits) .. 1 -
N 19 515175 851 Extension (JAMES EDITION) .................. Rallonge (JAMES EDITION).................... T -
20 572 103 300 Cap (JAMES EDITION) ....ooovoevii Capuchon (JAMES EDITION)................. T -
21 278 000 508 NUE e BOTOU oo 11
22 515166 900 DESS €ap .o Capuchon DESS ... 1 1
23»25 515175797 DESS SWItCHh ... Interrupteur DESS ... 1 1
24 515175 232 Male terminal.......c..ccccooveevoeereceecne, Terminale Male ...ocoovvveveeccecce, 3 3
25 515175494 Male terminal housing (3 circuits) ......... Logement de terminal méale (3 circuits). 1 1
26 210 261 080 Hex. forming screw M6 x 10 .................. Vis hex. a épaulement M6 x 10 ............. 1 1
N 2733 515 175 968 Voltage regulator.................ceeunee... Régulateur de tension........................ 1 1
28 278 001 477 Male terminal housing (4 circuits) ......... Logement de raccord male (4 circuits) .. 1 1
29 278 001 674 Male terminal housing (2 circuits) ......... Logement de raccord male (2 circuits) .. 1 1
30 515175 568 Male terminal.......c..cccooveeveercieece, Terminal Male ...oooevceeveeieeeeee 5 5
31 278 001 478 Male lock (4 circuits) ......coovveeeeeeeeen. Verrou male (4 Circuits) oo 1 1
32 278 001 672 Male lock (2 CIrcUts) ....oovoveveeeeccieen. Verrou male (2 Circuits) .....ocoeveveeevevenn. 1 1
33 293 000 052 PIUG v, Bouchon ..o, 1 1
N 34 515175916 Housing SUPPOrt.......cccoevcueveviereceee, Support de logement.........cccococoveveveennn. 1 1
N 35 515175917 Gl e AAChE oo 7 7
36 390 402 200 Pop rivet 3/16" ..o Pop Rivet 3/16" ... 7 7
37 210 262 080 Hex. forming screw M6 x 20 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 20 ............. 2 2
38 414 681 800 Level SWItCh.......ccooviieeeeccceeee Contacteur de niveau d'huile................. 1 1
39 414 681 900 FIOAT oo, FIOE oo 1 1
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ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

ELECTRICAL SYSTEM — 1/
SYSTEME ELECTRIQUE — 1

MX Z 800

40

N 41
42

43
44

45
46
47
48
49
50
91

52

53
%4

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002

515 175 601

515 175 711
515 175 529

409 210 000
409 204 200

414 807 200
517 258 600
414 806 600
391 301 700
414 833 700
414 833 600
— XKX —

232 551 414

414 115 200
293 750 002
293 750 009
414 115 200
293 750 008

Temperatue gauge
(JAMES EDITION)

Gauge ring (JAMES EDITION) ..............

Fuel gauge

(JAMES EDITION)

Male terminal (JAMES EDITION]) ...........
Male terminal housing (3 circuits) .........

(JAMES EDITION)
Packing (JAMES EDITION)
Washer (JAMES EDITION)

Case holder (JAMES EDITION)...............
Flat washer (JAMES EDITION) ..............
Lock washer (JAMES EDITION)..............

Nut (JAMES EDITION)

Fuel sensor

(JAMES EDITION)

Elastic stop nut M5
(JAMES EDITION)

Tie-rap 180 mm (JAMES EDITION) ........

Tie-rap 130 mm
Tie-rap 160 mm
Tie-rap 180 mm
Tie-rap 350 mm

484 400 315

Indicateur de température
(JAMES EDITION)................

Anneau de cadran (JAMES

Indicateur d'essence
(JAMES EDITION) ..o

EDITION)....

Terminal male (JAMES EDITION]) ...........

Logement de terminal male
(JAMES EDITION)................

Joint torique (JAMES EDITI
Rondelle (JAMES EDITION)
Support boitier (JAMES ED
Rondelle plate (JAMES EDI

(3 circuits)

0]} I
ITION)..........
TION]) ..........

Rondelle-frein (JAMES EDITION) ...........
Ecrou (JAMES EDITION) w.ovvooe

Capteur de niveau d'essence
(JAMES EDITION) ..o

Ecrou d.arrét élastique M5

(JAMES EDITION) ..o
Attache 180 mm (JAMES EDITION] .......
Attache 130 MM ...covceeieceececee
Attache 160 MM ...ccc.oveveeiecceece
Attache 180 MM ..o,
Attache 350 MM ...coooveveiieeceece

2

®
®@ @ e 6

MX Z 600 H.0.
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ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

ELECTRICAL SYSTEM — 2/

SYSTEME ELECTRIQUE — 2 MX Z 600 H.0.

MX Z 800

N 127 515175 930 Temperature SeNSor.................ccooue... Capteur de température ...................... 1 1
17 515175820 Temperature SENSOr..............ccoeeeen... Capteur de température

(JAMES EDITION]...........oeeeeeeee... (JAMES EDITION]...........oeeeeeeuec. T -
2 515175670 Female terminal housing (2 circuits) ......... Logement de terminal femelle (2 circuits). 1 1
3 278000 632 Female terminal ........c.ccccooevovevevcieen Terminal femelle .....ccccoovvvevieiee. 4 4
4 515175675 Female lock (2 Circuits) .....ocoooovvveveeeeene. Verrou femelle (2 circuits) ......ococvevevennn.. 1 1
5 515175 671 Female terminal housing (3 circuits) ......... Logement de terminal femelle (3 circuits). 1 1
6 515175676 Female lock (3 Circuits) ......cocovovevveennnn Verrou femelle (3 Circuits)......cocovvvevevnnn. 1 1
7 293 000 052 PIUG e, Bouchon ..o, 1 1
8 293 800 018 Loctite 592, pipe sealant, 50 ml............. Loctite 592, joint pour tuyau, 50 ml ....... @ @
9 410 113 200 REIAY oo Relais ..o 1 1
10 293730018 Mount dart ..o Dard d'ancrage .....ccccocoeeveeveevevecce, 1 1

N 11223 515175 721 Configuration harness......................... Céblage configuration
(ELETRIC STARTER)........oeeeeeeeaane. (DEMARRAGE ELECTRIQUE)................ 1 1

11»18 515175722 Configuration harness.......................... Céblage configuration
(MANUAL STARTER)..........ueeeee. (DEMARRAGE MANLUEL)..................... 1 1
12 515175 232 Male terminal.......c.cccoovooveiieeee Terminal Male ..o, @ @
13 515175273 Male terminal.......c..cccocoveevoeercceccnn, Terminal Male ...ooooveveeeieeeeeeeee @ @
14 515175 283 Housing SUPPOTt......ocoveeeeeeeceeee Support de logement.........ccococoevevennn. 1 1
15 409 209 900 Female terminal housing (5 circuits) ......... Logement de terminal femelle (5 circuits). 1 1
16 561 503 100 Female terminal ........c.ccccooevoveveveiecn Terminal femelle .....ccccovvveveeiie. @ @
17 409 901 800 TUDING e GaING ..o @ @
18 515175720 Male terminal housing (11 circuits) .......... Logement de terminal male (11 circuits)... 1 1
19 409 011 600 Female terminal ........c.ccccooevvvevivciercn Terminal femelle ......ccccooevvvvieicce. @ @
20 409 004 000 Fuse Holder.........ccoooveevicecceece Porte-fusible .....ccooovveveeecceeeeee e, 1 1
21 409 014 200 ClID e, Gl e 1 1
22 515175 442 HOUSING ... GaING ..o 1 1
23 278 000 344 Fuse (5 amperes) ... Fusible (5 amperes) ..., 1 1
24 293 550 004 Dielectric grease, 150 g..ocovoveveveieicnnnn Graisse diélectrique, 150 g ..oovvvvvvevene. @ @
25 414115 200 Tie-rap 180 MM ..oovvceeieeeecce e Tierap 180 MM ..o, @ @
26 293 750 009 Tie-rap 160 MM ..ooovvereeeeeeece Tierap 160 MM ..o, @ @
N 27 515175918 Harness Support........ccccocoovoeeieineinnee. Support de cablage ......co.ccoveviveeee 1 1
28 415 060 900 Horn (RER) ..., Avertisseur (RER) ..o, 1 1
29 414 805 101 Plastic nut (RER) ..o Ecrou de plastique (RER) .....vvvveeevrveeenen. 1 1
30 293 800 086 Silicone sealant 5150, 300 ml................ Scellant au silicone 5150, 300 ml .......... @ @
31 515175668 Female terminal housing (5 circuits) ......... Logement de terminal femelle (5 circuits). 1 1
32 293 000 052 Sealing cap (DPM) ..ol Bouchon étanche (DPM) .....cocoovvvvvi. 8 8
293 000 052 Sealing cap (no DPM) ......cooovovieee Bouchon étanche (sans DPM)................ 10 10

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002 484 400 315 E12
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ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

MX Z 800

ELECTRICAL SYSTEM — 2/

SYSTEME ELECTRIQUE — 2 MX Z 600 H.0.

N 33237 515175 822 Sensor harness ..............coeeeeeeveenenn Cablage de capteur.................ocueuu..... 1
34 278 000 631 Male terminal.......c.cccoovovoveiieeceee Terminal Male ..o, @
35 278 000 632 Femelle terminal .........cccccoooeveveveiene, Terminal femelle ......cccovoveveveeece 2
36 409 207 500 Male Lock (2 Circuits) ......ococoveeeveeeen. Verrou male (2 Circuits) .....ooveveeeeeee, 1
37 515175 665 Male terminal housing (2 circuits) ......... Logement de terminal male (2 circuits) ..... 1
38 409 901 300 Low temperature tubing.........cccccevve...... Gaine basse température....................... @
39 515175673 Male terminal housing (6 circuits) ......... Logement de terminal male (6 circuits) ... 1
40 515175678 Male Lock (B Circuits) .......coovvveveveecienn. Verrou male (6 CIrcuits) ....vovevvveeeeee, 1
N 41»44 515 175 167 Speed sensor flange............................. Flasque d’indicateur de vitesse.......... 1
42 515 175 671 Female terminal housing (3 circuits) ............. Logement de terminal femelle (3 circuits) ... 1
43 515175 676 Female Lock (3 Circuits).......cocoeveveerennnn. Verrou femelle (3 CIrcuits) ......cocoeveveveeenee. 1
44 278 000 632 Femelle terminal .........ccccooooeveveveiene, Terminal femelle ......cccovovvvevecece 3

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002 484 400 315
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ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

BATTERY AND STARTER/

BATTERIE ET DEMARREUR MX Z 600 H.O.

MX Z 800

293 550 004 Dielectric grease, 150 g..ocovovvevvveieiecnnnn Graisse diélectrique, 150 g ..ocoovvveveene. @ @

2 207 587 544 Hex. flanged screw M8 x 75 .................. Vis hex. a épaulement M8 x 75
(Scotch Grip) ..o (Scotch Grip) v 1 1

3 207 583 044 Hex. flanged screw M8 x 30 .................. Vis hex. a épaulement M8 x 30
(Scotch Grip) ..ol (Scotch Grip) oo 1 1

4 707 583 044 Hex. flanged screw M8 x 30 .................. Vis hex. a épaulement M8 x 30
(Scotch Grip) ..ol (Scotch Grip) v 1 1
5 250 200 008 Flat washer 8 mm ..o Rondelle plate 8 mm.........cocooiiiinn, 3 3
N6 515175843 SEAMBN e DEMAITEUT ... 1 1
7 232561 414 Elastic stop nut M6 ..o Ecrou d'arrét élastique M6 .................... 1 1
8 234061410 Flat washer 6 mm ..o Rondelle plate 6 MM .......cccccoooovoveennnn 1 1
9 710000 111 Starter relay ..ooceeveveveceeceeeeeee Solénoide de démarreur ...........cc........... 1 1
10 232 561 414 Elastic stop nut M6 ..o Ecrou d'arrét élastique M6 .................... 3 3
11 234 061 410 Flat washer 6 mm ..o Rondelle plate 6 MM .......ccccoooovoveennne 2 2
N 12 515175 525 Suppport battery ..o Support de batterie ... 1 1
13 503 175 800 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2
14 207 1671 844 Hex. screw MB X 18 ..o Vishex. MG X 18 ..o, 2 2
15 233 261 414 Elastic flanged nut M6 ..........ccccoovvee. Ecrou élastique a épaulement M6 ....... 5 b
N16 —XXX— Ground WIre ......o.ovceeveeeeeeeeeeeeeeee Fil de masse ......ccooevoeevoeeeeeeeeeeeee, 2 2
17 207 361 644 Hex. screw M6 x 16 (Scotch Grip) .......... Vis hex. M6 x 16 (Scotch Grip) ............. 1 1
18 234 061 410 Flat washer 6 mm .........ccccccoevveveierecnnn Rondelle plate 6 mm..........ccccooooveeeenn 1 1
19 250 200 000 Serrated lock washer 6 mm ................... Rondelle chevauchante 6 mm ............... 3 3
20 207 162 044 Hex. screw M6 x 20 ......cccocooovevevecnee Vishex. MB X 20 ..o, 1 1
N21 —XXX— Battery Wire ..o Fil de batterie ..o 1 1
22>27 515175 489 Fuse battery Wire ..o Fil de fusible de batterie.........cc.ccco........ 1 1
23 409 004 200 Female terminal ...........c.ccoooveeeeven Terminal femelle ..o, @ @
24 278 000 992 Ring terminal ..o Cosse a oeillet ..o 1 1
25 409 004 000 Fuse holder ..o Porte-fusible ..o, 1 1
26 410917 200 Fuse (30 amperes)........ccccoevoeevevecevecnnnn Fusible (30 amperes)........ccccccoevevevennne.. 1 1
27 409 014 200 ClIP o, PINCE oo, 1 1
N28 —XXX— Battery Wire .......coooevoeeiieceece Fil de batterie ..o 1 1
29 570 151 000 Protection Cap ......cocooovevieieiiecce Capuchon protecteur.........cccccevveuenee. 1 1
30 278 000 020 Protection Cap ......cccocoveveveveeceeceeas Capuchon protecteur.........ccccocovevevennn. 1 1
31 570 064 200 Protection Cap ......cocooovevviieicccee Capuchon protecteur.........ccccoveeveeee.e.. 1 1
32»33 515175642 Battery (18 ampéres)............................ Batterie (18 amperes).......................... 1 1
33 295 500 849 Kit (screw, nut and washer)................... Ens. (vis, écrou et rondelle) ......covovn.... 1 1
34 515175735 Battery Strip....ccooooiieiece Laniere de batterie ...........cccocoooveirnen. 1 1
35 278 001 680 Ground cable battery (no 6) (meter).. Cable de masse (numéro 6) métre)... @ @
36 278 001 690 Red cable battery (no 6) (meter)........ Céble rouge batterie (numéro 6) (metre).. @ @
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ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

BATTERY AND STARTER/

BATTERIE ET DEMARREUR

37 278 001 682
278 001 683
278 001 684
278 001 685
278 001 686
278 001 687
278 001 688
278 001 776
38 278 001 692
39 529 035730

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002

Flat terminal (small hole) ......oovvvveee.
Terminal 45° (small hole) ......ccccceeveecncn.
Terminal 90° (small hole) .....ccoveveeee
Flat terminal (big hole) ...,
Terminal 45° (big hole) .......cccccooovevevnn..
Terminal 90° (big hole) ........ccoccoovvvnn.
Flat terminal .......ccco.ooeveveeieeeeceee,
Terminal 30° (2 holes) ..cccveeiie.

Heat shrink
Crimp plier

484 400 315

MX Z 800

MX Z 600 H.0.
Terminal plat (petit trou) ..........c.o.co...... @
Terminal 45° (petit trou) .......ccocovoeenene.. @
Terminal 90° (petit trou) ........ccoccoovennn.. @
Terminal plat (gros trou) .........cccocoeov.o. @
Terminal 45° (gros trou)......cc.ccoeeveeuene. @
Terminal 90° (gros trou).........ccccoooveven.e. @
Terminal plat ..o, @
Terminal 30° (2 troUS) ..coovevoveeeeeeeeen @
Gaine thermorétractable .........cccco......... @
Pince a sertissage .......cccoceeveveveveennnn @
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ELECTRICAL SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE VX Z 800
STEERING/
GUIDON X Z 600 H.0. U
515 175 830 Low temperature tubing 1/2" ................ Gaine basse température 1/2" ............. @ @
2 293 750 008 Tie rap 350 MM oo Attache 350 MM ..o @ @
414 115 200 Tierap 180 mm ..o, Attache 180 MM ..o @ @
3 293 750 002 Tierap 130 MM oo Attache 130 MM ..o @ @
N 4»17 515175 932 Handle hamess ..o Cablage guidon ..o, @ @
5 515175232 Male terminal.......c..ccocoveevoeeieceece, Terminal Male ...ooooeveeeieeeeeeeee @ @
6 515175 273 Male terminal.......c..ccocoveevoeeiecec, Terminal Male ...coooeveeeieeeeeecee @ @
7 515175 231 Female terminal ...........c.ccoooveeeeveee Terminal femelle ..o, @ @
8 515175 352 Male terminal housing (13 circuits) ....... Logement de terminal male (13 circuits) 1 1
9 415079 900 Tubing 10 MM ..o Gaine 10 MM oo, @ @
10 515 175 543 Female terminal housing (6 circuits)...... Logement de terminal femelle (6 circuits) ..... 1 1
11 515175 808 Female terminal ........c.cccooovovevevercicnn Terminal femelle ......coccoovvveviciee. @ @
12 515 175 809 Female lock (8 Circuits) ..oooovvvvvvveveee. Verrou femelle (8 Circuits)......cocovvvevevnnn. 2 2
13 515 175 807 Female terminal housing (8 circuits)...... Logement de termional femelle (8 circuits) ...
(BIACK) e (0111 TSP 1 1
14 515175 810 Female terminal housing (8 circuits)...... Logement de termional femelle (8 circuits) ...
(GFAY) ool (OFIS) oo 1 1
15 515175 819 Female terminal housing (8 circuits)...... Logement de terminal femelle (8 circuits) ... 1 1
16 515175830 TUDING oo GAINE oo, @ @
N 17 515175 941 Female terminal ........c..ccooovevevcieiinnee, Terminal femelle ......cccovovvevovecieee @ @
18 515 175 662 Male terminal housing (6 circuits) ......... Logement de terminal male (6 Circuits). 1 1
19 515175 817 Male terminal housing (8 circuits) ......... Logement de terminal male (8 Circuits). 1 1
N 20 515175944 Housing SUPPOrt.......cccoevcveveecieicee, Support de logement.........cccococoveveveennn. 2 2
21 515175 232 Male terminal.......c..cccooveeeveerccecnn, Terminal Male ...oooveveeeieeeeeeeee @ @
N 22 515175772 Switch housing (STD) ..oovovieee Logement d'interrupteur (STD)............... 1 1
N 515175789 Switch housing (RER) ..o Logement d'interrupteur (RER).............. 1 1
N 23 515175 926 Switch housing plate........ccccevevevcnnne. Plaque de logement d'interrupteur-........ 1 1
24 250 000 100 Screw #8-18 ..o VisS #8-18 oo, 4 4
MX Z 600 H.0./800 — 06/2002 484 400 315 F4
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ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

MX Z 800

FRAME HARNESS
CABLAGE CHASSIS VIX Z 600 H.O. U
N 3»510 515175 879 Frame harness ..............oeeereeveeenn. Cablage chassis..........ceweereevrrvrenenn. @ @
3 —XXX— TAPE oo RUban ..o, @ @
34 409 010 100 Female terminal ........c.cocooevvvevevcicenn Terminal femelle ......ccccooovvvvicicie. @ @
36 409 010 400 Female terminal housing (1 circuit) ........... Logement de terminal femelle (1 circuit)... @ @
42 515175 273 Male terminal........ccccoovovoeeiiiee Terminal Male ..o, @ @
44 515175 231 Female terminal ........c..cccooevoveveveiecn Terminal femelle ......ccccoovvvevieicie. @ @
46 515 175 282 Female terminal ........c.cocooovovevevcrecn Terminal femelle ......ccccoocvvvvieicic. @ @
54 515175 495 Female terminal housing (3 circuits) ......... Logement de terminal femelle (3 circuits). @ @
57 515175350 Female terminal housing (13 circuits) ........... Logement de terminal femelle (13 circuits) ... @ @
77 409 010 300 Female terminal ........c.cccooovoveveviicien Terminal femelle .....ccccoovvvevieiee. @ @
99 278 000 992 Ring terminal ........c.coooooiiiiiic Cosse @ 0BIllET ..o @ @
110 278 000 631 Male terminal.......c..cccooveevoierccecnn, Terminal Male ...ooooveveeeieeeeeecee @ @
112 278 000 632 Female terminal ........c.cccooevoievevcieicn Terminal femelle ......ccccoovvvvvicicie. @ @
126 409 207 500 Male lock (2 CIrCUItS) ....oovoveveeeeccieen. Verrou male (2 CIrcuits) ...ooovvveveeeeecen @ @
127 409 207 600 Male lock (3 Circuits) .o.ovovvveveeeeeeee. Verrou male (3 Circuits) oo @ @
138 293 000 052 Sealing Cap...ccoovveveeeceeeeee e Bouchon étanche ..o @ @
172 561 503 100 Female terminal ...........c.ccoooveeevevece Terminal femelle ..o, @ @
173 561 503 100 Female terminal ........c.cccooovoievivcicien Terminal femelle ......cccoovvvvvieicce. @ @
192 409 003 900 Fuse (20 amperes)........ccccoeoeveveeceeeen.. Fuse (20 amperes) ... @ @
205 409 011 600 Female terminal ...........c.ccoooeeevevenecee Terminal femele ..o, @ @
206 409 004 200 Female terminal ........c.cccooevveivivcicicnn Terminal femele ...cooovvevoceeiceeecce @ @
222 409 204 300 Female terminal housing (3 circuits) ......... Logement de terminal femelle (3 circuits). @ @
223 515175 302 Female terminal ...........c.ccoooveeevevecee Terminal femele ..o, @ @
224 515 175 321 Female terminal ........c.cccooevveevivcicicnn Terminal femele ...coovvevoceieeeecce @ @
225 409 202 700 Female terminal housing (3 circuits) ......... Logement de terminal femelle (3 circuits). @ @
248 409 004 000 Fuse holder ..o Porte-fusible ..., @ @
251 409 014 200 ClID e, PINCE oo, @ @
253 515175 442 Tubing (6 MM) ..o Gaine (B MM) .o, @ @
255 409 901 800 Tubing (13 MM) <o Gaine (13 MM) v, @ @
256 415 080 000 Tubing (16 MM) oo Gaine (16 MM) voovoeoeeeeeeeeeeeeeee . @ @
257 409 901 600 Tubing (19 MM) oo Gaine (19 mMmM) oo, @ @
258 415 079 900 Tubing (10 MM) <o Gaine (10 MM) oo, @ @
307 515 175 509 Male terminal housing (1 circuit) ........... Logement de terminal méale (1 circuit)... @ @
308 515175510 Female terminal housing (1 circuit) ........... Logement de terminal femelle (1 circuit)... @ @
320 515 175 567 Female terminal .............ccooovieevenece Terminal femelle ..o, @ @
341 — XXX — Thermoretractable tubing ............cc........ Gaine thermorétractable ...................... @ @
348 278 001 672 Female terminal housing (2 circuits) ......... Logement de terminal femelle (2 circuits). @ @
350 278 001 671 Female lock (2 Circuits) .....ocoooevvveveeeeene. Verrou femelle (2 Circuits)......c.cccceeceenen. @ @
355 515 175 658 Female terminal housing (2 circuits) ......... Logement de terminal femelle (2 circuits). @ @
358 515 175 665 Male terminal housing (2 circuits) ......... Logement de terminal male (2 circuits). @ @
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ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

MX Z 800

FRAME HARNESS

CABLAGE CHASSIS VIX Z 600 H.O. U
359 515 175 666 Female terminal housing (3 circuits) ......... Logement de terminal femelle (3 circuits). @ @
366 515 175673 Female terminal housing (6 circuits) ......... Logement de terminal femelle (6 circuits). @ @
371 515175 678 Female lock (6 Circuits) ......cocooovoveeenenn Verrou femelle (6 Circuits)......cococvvevevnnn. @ @
372 — XXX — Female lock (12 CirCuits) ........cccovovvueen.n. Verrou femelle (12 circuits) ..o.oovvvevevennn. @ @
382 515175704 Female terminal housing (12 circuits) ........... Logement de terminal femelle (12 circuits) ... @ @
383 515175719 Female terminal housing (11 circuits) ........... Logement de terminal femelle (11 circuits) ... @ @
387 293 550 004 Dielectric grease, 150 g..ocovovveveveevevcnnn Graisse diélectrique, 150 g ..cocoovvvveee.n @ @
409 515175812 PIUG e, Bouchon ..o, @ @
410 515175 801 Female terminal housing (24 circuits) ........... Logement de terminal femelle (24 circuits) ... @ @
411 515 175 802 Retainer ..o, SUPPOIT oo @ @
412 515175 803 Wire $al ... Jointde fil oo @ @
413 515175 804 BIOCK ..o, BOTHE ..., @ @
415 515175 806 Female terminal ........c.cccooovoveveiiicicn Terminal femelle ......cccooovevvveeice @ @
420 414 115 200 TIB-TAP weveeeeeeeee ATTACNE o @ @
510 415 079 200 HOSE .o, BOYAU .o, @ @
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DOCUMENTATIONS/ MX Z 600 H.0. (RER) (E) (SPORT)

MX Z 600 H.0. (RER) (SPORT)
DOCUMENTATIONS MX Z 600 H.0. (STD) (SPORT)
OPTIONS/ MX Z 600 H.0. (RER) (E) (X)
OPTIONS MX Z 600 H.0. (RER) (X)

(RER) = Rotax electronic reverse / marche arriere électronique Rotax
(E) = Electric starter / démarrage électrique

X = Option applies on this model / I'option s’applique sur ce modéle
S = Standard on this model / de série sur ce modéle

— = Option does not apply on this model / I'option ne s’applique pas sur ce modéle

480 600 079  Bag, combo bag X team (REV) .......ccovvvviviiiiiieiccc, Sac, combo (REV) ..o X X X X X
480 600 102 Bag, handlebarbag (REV) .......c.cccovivviiiiiiiiiice Sac de guidon (REV) ...vvevieiiiieccccreceeeee e X X X X X
480 600 107 Bagforrear trunk REV ........ccooovveviiiicciccc e Sac de coffre intérieur REV .......cooeveviveiiiicccccece X X X X -
480 600 081  Bag, saddle bag (LF + RH), (REV) .....ccovviiviviviiiiiiiieis Sac de selle X team (GA+DR) (REV) ......vvvvvvvviiiiiiien, X X X X X
480 600 083  Bag, trunk bag w/ hard top, (REV) ..cceveeviiviiiiciiicccas Sac de coffre a couvercle rigide, (REV) ........cccccevevererircrerennan, X X X X X
480 600 084  Bag, trunk bag w/ map holder, (REV) ........ccccoevvevviviiiiiiinnen, Sac de coffre avec porte carte, X team (REV) ......covvvvviviininnns X X X X X
861 801 500  Chassis reinforcement, yellow (REV) .......c.ccoveviviiviciiiiiiinnas Doublure de tunnel, jaune (REV) ......cccovvvveiieiviiciiccca S S X X X
480 600 085  Cover, canvas (REV) ......ccoovvviveiiiiriiiiiiceeireee e, Toile, canevas (REV) ......ocovvoviviiiiiicceee e X X X X X
480 600 090  Cover, canvas RACING (REV) ........cocvovvvireiiiriccicceces Toile, racing (REV) .....oovveiiiiccecce e X X X X X
480 600 086 Cover, nYlon (REV) .....cveviiiirieiciicecicr e Toile, NYION (REV) wvvivvvciieceeccc e X X X X X
480 600 087  Cover, SUPEr (REV) ..o Toile, SUPET (REV) ..o X X X X X
480 600 088 Cover, UItra (REV) ..o s Toile, UFa (REV) .o X X X X X
415128 370 Decal, Skidoo MXZ (4725X15%5%) c...ooivriviisinininiieieieieis Décalque Ski-Doo MXZ (4¥25X15%25) ..o X X X X X
415128 376 Decal, Skidoo X for windshield (6"X12%4») .......cccoeveevirvenennn, Décalque Ski-Doo X de pare-brise (6"X1234») ..........ccccovvvann. X X X X X
417 300 152 DriVEBEIT......cvoviieiecc s Courroie d’entraiNeMeNt ............covvrriiininiie e X X X X X
861 507 400  Electric starter (TRAIIREY ) ..cvovieiiviicicciicceceee s Démarreur électrique (TRAITREY) ....cvovveveeciiciiiecc XS X X S
861 507 800  Gauge, fuel electric, white facia ..........c.ccooovvvreiiniiiiiieenn, Indicateur de carburant ( électrique), Blanc ...........cccccceueneie. X X X X X
861 507 900  Gauge, temperature, electric, White facia .............ccccoeveinnn. Indicateur de température (électrique) BIanc ................co.v..... X X X X X
861 782 000  GrillKit, orange (REV) .......ccovviviviiiicce e Ens. de grilles, orange (REV) ..o X X X X X
861 782 100 Grill kit, YEllOw (REV) w.vuvveeiieiirierie s Ens. de grilles, jaune (REV) ......covveiiiiins X X X X X
860 601 500  Grip, CUSIOMIBA ...vvvvvivciviceccc e Gaine de POIgNEE, FOUGE ....cvvveveverereeeeeececeveeee e X X X X X
860 601 600  Grip, CUSTOMYBIOW ....v.vevivvvivci e Gaine de POIGNEE., JAUNE .......vcviveeierieireceee e X X X X X
860 602 000  Grip, New style (black/lab. blue) Gaine de poignée, NS (noir/bleulabr.) .................... X X X X X
860 602 100 Grip, New style (Dlack/orange) ...........ccccocvvevveviinaan Gaine de poignée, NS (noir/orange.) ..........cceevevene. X X X X X
860 602 200  Grip, New style (black/viper red) Gaine de poignée, NS (noir/rouge Viper) ................. X X X X X
860 602 300  Grip, New style (Dlack/Yellow) ..........cccvveviveiivivininnas Gaine de poignée, NS (n0Ir/jaune) ...........ccceeevvanns X X X X X
517 302 851 Handlebar deflector, black B160 Déflecteur de guidon, noirB160 ...........c.ccvevvann. X X X X X
517 302 852  Handlebar deflector, orange B228 Déflecteur de guidon, orange B228..............c.c....... X X X X X
517 302 853  Handlebar deflector, yellow B190 Déflecteur de guidon, jaune B190 ...........cccceveeen. X X X X X
861 508 000  Heated visor quick connectKit.............ccocovviiivinne, Ens. raccordement pour visiere chauffante, 2003 X X X X X
415128 579 Jhook Ultra, 10ng 90 YElIOW .........cvevvviiiiiiiiiiiccceieeea Crochet en «J» Ultra, long, 90 jaune ...........ccoeevvvveeiiineriinnas X X X X X
415128 580  J hook Ultra, short 90 VEIIOW .........ccvvvvivvieieiiiiceiieieennn, Crochet en «J» Ultra, court, 90 JaUNE ........c.ccovevvvveeiiiiriiinas X X X X X
506 151 519  Jhook 1ong 90 DIACK ......c.covvriviiiiiiiccec e Crochet en «J» 1ong, 90 NOIM .....vcveiviriiiicce e X X X X X
506 151 503  Jhook10ng 90 TEA .......cvivviiiiiiiiicceceee e Crochet en «J» 1ong, 90 TOUGE ......vvevvvvrerieiireecieeeeae X X X X X
MX Z 600 H.0./800 — 06/2002 484 400 315 F7



DOCUMENTATIONS/ MX Z 600 H.0. (RER) (E) (SPORT)

MX Z 600 H.0. (RER) (SPORT)
DOCUMENTATIONS MX Z 600 H.0. (STD) (SPORT)
OPTIONS/ MX Z 600 H.0. (RER) (E) (X)
OPTIONS MX Z 600 H.0. (RER) (X)

506 151 505  Jhook 10ng 90 YEIOW ...vcvvveveiiiiiicccrce e Crochet en «J» 1ong, 90 JaUNE ......covveviviiirciieiicceeea X X X X X
506 151 520 J hook short 45 BIacK ..........ccccovvviiiiiviiiiii, Crochet en «J», 45 N0IM .....covviiiiiiie s X X X X X
506 151 502 JNOOK SNOM 45 TEA ... Crochet en «J», 45 TOUQE ....cvevvvvviviiiccc e X X X X X
506 151 504  Jhook Short 45 YEIIOW ........cccveviiiviiiiiiiriccccece e Crochet en «J», 45JaUNE ....cvocvvveiiiiiiceceeeee s X X X X X
861 783 100  Knee deflector, orange (REV) ....oovovvviviiiiiiicinccceieeeas Ens. de déflecteur de genou, jaune (REV) .....coooeeeviiiciiinnes X X X X X
861 783 200  Knee deflector, yellow (REV) .....cccoovvveeviiviriiiiiicircee Ens. de déflecteur de genou, orange (REV) .....cvevvvviviviinanen. X X X X X
861 780 800 Mirror Kit, BEV oo ENS. rétroviseur, REV ........ooooiiieeeeeeeeeeee e X X X X X
861 801 600  Nonskid strip kit, black (REV) .......c.cccocevviiiiiiiiiiiiiciicne, Ens. plaque antidérapantes, noir (REV) ........ccocovevvvvviviiinnan, X X X X X
861 801 800  Nonskid strip kit, orange (REV) ......cccoveveiiiiiiiiiiiiicicnn Ens. plaque antidérapantes, orange (REV) .......ccoovvvviviviriccne, X X X X X
861 801 700  Nonskid strip Kit, Yellow (REV) ......cccoveveviiviiiiiiiiirciens Ens. plaque antidérapantes, yellow (REV) .........c.ccccevevvieinnnn. S S X X X
860 506 900  Plastic handle skiscarlet red B-212 .........ccccovvvviiiiiviiinnas Ensemble de poignée ski, Rouge écarlate B-212 .................. X X X X X
860 504 400  Plastic HANDLE SKI SCAR. RED .......coovuiiniiniviiiiiiiiieiis ENS.POIGNEROUGE ..o X X X X X
860 507 600 Plastic handle ski, blug B-226 ...........cccovevvvviiiiiieece, Ens. de poignée ski, bleu B-226 ... X X X X X
860 507 500  Plastic handle ski, orange B-228 ...........cccccocvvvvivviiciiiiienn Ens. de poignée ski, orange B-228 ...........cccevvviiiiririiiinnnn, X X X X X
860 507 400  Plastic handle ski, viper red B-176.........c.cccoovvvveiieiiiieininnns Ens. de poignée ski, rouge viper B-176 .........ccccoevvveiviiiinnas X X X X X
860 506 400  Plastic handle ski, yellow B-190 ..........ccccoovviiiiiiiiiiiiienns PIOQUCTION .. X X X X X
860 306 500  Quick ajustment kit (rear SUSPENSION) .......vcvevvviverireririeeans Ensemble de réglage rapide,suspensionarriere ....................... X X X X X
512 059 503  Rewindhandle scarletred .........cccoveeveviivieiiiiiicece, Poignée de démarreur, rouge écarlate .............ococevvvviriiinnnn, X X X X X
572 111 208  Rewind handle, REd .......cociiiiveiiieeeeeeee et Poignée de démarreur, ROUGE .......cccoovviveviieeeeieeeeenas X X X X X
572 111 209  Rewind handle, YEIOW .......ccccvivviiiviiiiiiiiiiccieecee Poignée de démarreur, Jaune ..........cccovevvvevviveeiiineriennenas X X X X X
861 780 900  Seat 1+1, (black/yellow) (REV) ....ccovvvviiiiiiiiciiicieieas Ens. de siege 1+1, (noir/jaune) (REV) ....ocooveeeeieiccciiinas X X X X X
510 004 141 Seat cover X team (yellow REV) ©....coovvviivciviiiiicecee, Housse de siege X team, (REV) ......ccoovvvvveiveviiiieiircecin, X X X X X
861 778 000  Shock protector kit Scarlet red B-212 ........ccccooviviiiiiniiiinnas Ensemble de protege amortisseur, rouge B-212 ..........cccc.c..... X X X X X
861 775 600  Shock Protector Kit, BIaCK ..........cccevvvvviviiiiiriiieiciie i Ensemble de protege amortisseur NOIr ........ccoveveevivcviiinnan, X X X X X
861 781 000  Shock protector kit, blue labr. B-226 ...........ccooveviiviiiiinns Ens. protecteur de suspension, BIEU .........cccovvveeriiveriirinenan, X X X X X
861 781 100 Shock protector kit, orange B-228 .........c.ccccevvveviiiiiriieriinnns Ens. protecteur de SUSPENSION, Orange ..........cccevevveverveervinnane, X X X X X
861 775 500  Shock Protector Kit, yellow B190 ........ccccovvviiiiiiiiiiiiienas Ensemble de proteége amortisseur Jaune B190 ..........ccccccveeie. X X X X X
505 070 831 Ski plastic ( Precision ), Jaune B-190 .........ccccovvivvvveviennan, Ski plastique ( Precision ), Jaune B-190 .........c.ccccevvvveviinnnns X X X X X
505 070 832  Ski plastic ( Precision ), Scarlet red B-212 Ski plastique ( Precision), Red B-212 ........cccoovviiviiviiinnas X X X X X
505 071 050  Skiplastic (PRECISION), mix blk/yel .................. Ski plastic (PRECISION), mix blk/yel ............... X X X X X
505 071 051 Ski plastic (PRECISION), mix yel/ viper red ......... Ski plastic (PRECISION), mix yel/ viper red X X X X X
505 071 052  Ski plastic (PRECISION), orange B-228 ............ Ski plastic (PRECISION), orange B-228............ccccccvvvvviviinnnan X X X X X
505 070 864  Skirunner (Precision) .......cccocecevevveviieriirenannns LiSSE (PrECISION ) wvvivivivciiiccce e X X X X X
860 505 200  Skirunner 6"/4" 60 degree, Precision .............. Lisse carbures 6"/4" 60 degre, Precision X X X X X
860 505 100 Ski runner 6"/4" 90 degree, Precision .............. Lisse carbures 6"/4" 90 degre, Precision X X X X X
502 006 671  Skid plate, black (REV) skid plate (black), (REV) .......ccoovrvvrirvvirrirnnns X X X X X
502 006 672  Skid plate, orange (REV) .......ccoovvveriiiiiiiiiiiieiceee e skid plate (orange), (REV) ....ccoovveveiviiriiieiice e X X X X X
502 006 673  Skid plate, YEIIOW (REV) ....vvvivivirirereieiccieiis skid plate (YENoW), (REV) ......cvvvvvrriiiiececere s X X X X X
503 189 907  Slider shoe SC-10 (121"), Blue (B-182) ..o Glissiere SC-10 (121" ), Bleu (B-182) .ooovvvvvvirinnn Type5 X X X X X
503 189 906  Slider shoe SC-10 (121"), Red (B-176) ..cccovovvvvviinrnnns Glissiere SC-10 (121" ), Rouge (B-176) ...ocvvvvenee Type5 X X X X X



DOCUMENTATIONS/ MX Z 600 H.0. (RER) (E) (SPORT)

DOCUMENTATIONS e o

QPTIONS/ MX Z 600 H.0. (RER) (€] (X)

OPTIONS MX Z 600 H.0. (RER) (X)
503 189 862  Slider shoe SC-10 (121"), Yellow (B-190) ..cccocvovvrvirnrnnn Glissiere SC-10 (121" ), Jaune (B-190) ......cccovovvnne Type5 S S X X X
520 000 303 Snowguard, orange (REV) ......ccccevvevviriiieircieicceceeeeans Garde neige orange (REV) ......ccovevvivviviieiiieiieeeveeeea X X X X X
520 000 304  Snowguard, YEllow (REV) ....c.cccoviviiiiiiiiicccse e Garde neige jaune, (REV) ..o, X X X X X
861 783 500  Tunnel protector Kit (REV) ..o Ensemble de protecteur de chassis (REV) ....ccccvvvvveviiinnn. X X X X X
860 306 800  Wheel for rear SUSPENSION Kit.........cooveeriiviiiiiiiiiiiiinas Ensemble roue pour SUSPENSION AITIEre .........ccccveeeieiirinnas X X X X X
517 302 813 Windshield med, orange (REV) ......cccoovevivivviiiiiieicie Pare-brise med, orange (REV) ......ccovvvveivviviiiiiiiecn X X X X X
517 302 775 Windshield med, yellow (REV) .....c.coovvvveiiiiiiiceccn Pare-brise med, jaune (REV) .......ccovvviiviiiiiiicciccc X X X X X
517 302 843  Windshield, high mobile (REV) ........cccoovveivriiiiiicccie Pare-brise haut, mobile (REV) ..o, X X X X X
517 302 793  Windshield, low mobile yellow translucide (REV) ..................... Pare-brise low, mobile jaune translucide(REV) ..............ccco..ee. S S X XX
517 302 814 Windshield, med black (REV) .......ccccovvvviviiiiiiiiiccceen Pare-brise med, noir (REV) ... X X X X X
517 302 443  Windshield, med mobile 30% (REV) ........ccoovvvviviiiniriiinnan, Pare-brise low, mobile jaune translucide(REV) ..............c.co..e. X XSS S
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DOCUMENTATIONS/ MX Z 800 (RER) (E) (SPORT)

MX Z 800 (RER) (SPORT)
DOCUMENTATIONS MXZ 800 (STD) (SPORT)
OPTIONS/ MX Z 800 (RER) (E) (X)
OPTIONS

MX Z 800 (RER) (X)

(RER) = Rotax electronic reverse / marche arriere électronique Rotax
(E) = Electric starter / démarrage électrique

X = Option applies on this model / I'option s’applique sur ce modéle
S = Standard on this model / de série sur ce modéle

— = Option does not apply on this model / I'option ne s’applique pas sur ce modéle

480 600 079  Bag, combo bag X team (REV) .......ccovvvviviiiiiieiccc, Sac, combo (REV) ..o X X X X X
480 600 102 Bag, handlebarbag (REV) .......c.cccovivviiiiiiiiiice Sac de guidon (REV) ...vvevieiiiieccccreceeeee e X X X X X
480 600 107 Bagforrear trunk REV ........ccooovveviiiicciccc e Sac de coffre intérieur REV .......cooeveviveiiiicccccece X X X X X
480 600 081  Bag, saddle bag (LF + RH), (REV) .....ccovviiviviviiiiiiiieis Sac de selle X team (GA+DR) (REV) ......vvvvvvvviiiiiiien, X X X X X
480 600 083  Bag, trunk bag w/ hard top, (REV) ..cceveeviiviiiiciiicccas Sac de coffre a couvercle rigide, (REV) ........cccccevevererircrerennan, X X X X X
480 600 084  Bag, trunk bag w/ map holder, (REV) ........ccccoevvevviviiiiiiinnen, Sac de coffre avec porte carte, X team (REV) ......covvvvviviininnns X X X X X
861 801 500  Chassis reinforcement, yellow (REV) .......c.ccoveviviiviciiiiiiinnas Doublure de tunnel, jaune (REV) ......cccovvvveiieiviiciiccca S S X X X
480 600 085  Cover, canvas (REV) ......ccoovvviveiiiiriiiiiiceeireee e, Toile, canevas (REV) ......ocovvoviviiiiiicceee e X X X X X
480 600 090  Cover, canvas RACING (REV) ........cocvovvvireiiiriccicceces Toile, racing (REV) .....oovveiiiiccecce e X X X X X
480 600 086 Cover, nYlon (REV) .....cveviiiirieiciicecicr e Toile, NYION (REV) wvvivvvciieceeccc e X X X X X
480 600 087  Cover, SUPEr (REV) ..o Toile, SUPET (REV) ..o X X X X X
480 600 088 Cover, UItra (REV) ..o s Toile, UFa (REV) .o X X X X X
415128 370 Decal, Skidoo MXZ (4725X15%5%) c...ooivriviisinininiieieieieis Décalque Ski-Doo MXZ (4¥25X15%25) ..o X X X X X
415128 376 Decal, Skidoo X for windshield (6"X12%4») .......cccoeveevirvenennn, Décalque Ski-Doo X de pare-brise (6"X1234») ..........ccccovvvann. X X X X X
417 300 152 DriVEBEIT......cvoviieiecc s Courroie d’entraiNeMeNt ............covvrriiininiie e X X X X X
861 507 400  Electric starter (TRAIIREY ) ..cvovieiiviicicciicceceee s Démarreur électrique (TRAITREY) ....cvovveveeciiciiiecc XS X X S
861 507 800  Gauge, fuel electric, white facia ..........c.ccooovvvreiiniiiiiieenn, Indicateur de carburant ( électrique), Blanc ...........cccccceueneie. X X X X X
861 507 900  Gauge, temperature, electric, White facia .............ccccoeveinnn. Indicateur de température (électrique) BIanc ................co.v..... X X X X X
861 782 000  GrillKit, orange (REV) .......ccovviviviiiicce e Ens. de grilles, orange (REV) ..o X X X X X
861 782 100 Grill kit, YEllOw (REV) w.vuvveeiieiirierie s Ens. de grilles, jaune (REV) ......covveiiiiins X X X X X
860 601 500  Grip, CUSIOMIBA ...vvvvvivciviceccc e Gaine de POIgNEE, FOUGE ....cvvveveverereeeeeececeveeee e X X X X X
860 601 600  Grip, CUSTOMYBIOW ....v.vevivvvivci e Gaine de POIGNEE., JAUNE .......vcviveeierieireceee e X X X X X
860 602 000  Grip, New style (black/lab. blue) Gaine de poignée, NS (noir/bleulabr.) .................... X X X X X
860 602 100 Grip, New style (Dlack/orange) ...........ccccocvvevveviinaan Gaine de poignée, NS (noir/orange.) ..........cceevevene. X X X X X
860 602 200  Grip, New style (black/viper red) Gaine de poignée, NS (noir/rouge Viper) ................. X X X X X
860 602 300  Grip, New style (Dlack/Yellow) ..........cccvveviveiivivininnas Gaine de poignée, NS (n0Ir/jaune) ...........ccceeevvanns X X X X X
517 302 851 Handlebar deflector, black B160 Déflecteur de guidon, noirB160 ...........c.ccvevvann. X X X X X
517 302 852  Handlebar deflector, orange B228 Déflecteur de guidon, orange B228..............c.c....... X X X X X
517 302 853  Handlebar deflector, yellow B190 Déflecteur de guidon, jaune B190 ...........cccceveeen. X X X X X
861 508 000  Heated visor quick connectKit.............ccocovviiivinne, Ens. raccordement pour visiere chauffante, 2003 X X X X X
415128 579 Jhook Ultra, 10ng 90 YElIOW .........cvevvviiiiiiiiiiiccceieeea Crochet en «J» Ultra, long, 90 jaune ...........ccoeevvvveeiiineriinnas X X X X X
415128 580  J hook Ultra, short 90 VEIIOW .........ccvvvvivvieieiiiiceiieieennn, Crochet en «J» Ultra, court, 90 JaUNE ........c.ccovevvvveeiiiiriiinas X X X X X
506 151 519  Jhook 1ong 90 DIACK ......c.covvriviiiiiiiccec e Crochet en «J» 1ong, 90 NOIM .....vcveiviriiiicce e X X X X X
506 151 503  Jhook10ng 90 TEA .......cvivviiiiiiiiicceceee e Crochet en «J» 1ong, 90 TOUGE ......vvevvvvrerieiireecieeeeae X X X X X

-
©
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DOCUMENTATIONS/ MX Z 800 (RER) (E) (SPORT)

MX Z 800 (RER) (SPORT)

DOCUMENTATIONS MXZ 800 (STD) (SPORT)
OPTIONS/ MX Z 800 (RER) (E) (X)
OPTIONS

MX Z 800 (RER) (X)

506 151 505  Jhook 10ng 90 YEIOW ...vcvvveveiiiiiicccrce e Crochet en «J» 1ong, 90 JaUNE ......covveviviiirciieiicceeea X X X X X
506 151 520 J hook short 45 BIacK ..........ccccovvviiiiiviiiiii, Crochet en «J», 45 N0IM .....covviiiiiiie s X X X X X
506 151 502 JNOOK SNOM 45 TEA ... Crochet en «J», 45 TOUQE ....cvevvvvviviiiccc e X X X X X
506 151 504  Jhook Short 45 YEIIOW ........cccveviiiviiiiiiiriccccece e Crochet en «J», 45JaUNE ....cvocvvveiiiiiiceceeeee s X X X X X
861 783 100  Knee deflector, orange (REV) ....oovovvviviiiiiiicinccceieeeas Ens. de déflecteur de genou, jaune (REV) .....coooeeeviiiciiinnes X X X X X
861 783 200  Knee deflector, yellow (REV) .....cccoovvveeviiviriiiiiicircee Ens. de déflecteur de genou, orange (REV) .....cvevvvviviviinanen. X X X X X
861 780 800 Mirror Kit, BEV oo ENS. rétroviseur, REV ........ooooiiieeeeeeeeeeee e X X X X X
861 801 600  Nonskid strip kit, black (REV) .......c.cccocevviiiiiiiiiiiiiciicne, Ens. plaque antidérapantes, noir (REV) ........ccocovevvvvviviiinnan, X X X X X
861 801 800  Nonskid strip kit, orange (REV) ......cccoveveiiiiiiiiiiiiicicnn Ens. plaque antidérapantes, orange (REV) .......ccoovvvviviviriccne, X X X X X
861 801 700  Nonskid strip Kit, Yellow (REV) ......cccoveveviiviiiiiiiiirciens Ens. plaque antidérapantes, yellow (REV) .........c.ccccevevvieinnnn. S S X X X
860 506 900  Plastic handle skiscarlet red B-212 .........ccccovvvviiiiiviiinnas Ensemble de poignée ski, Rouge écarlate B-212 .................. X X X X X
860 504 400  Plastic HANDLE SKI SCAR. RED .......coovuiiniiniviiiiiiiiieiis ENS.POIGNEROUGE ..o X X X X X
860 507 600 Plastic handle ski, blug B-226 ...........cccovevvvviiiiiieece, Ens. de poignée ski, bleu B-226 ... X X X X X
860 507 500  Plastic handle ski, orange B-228 ...........cccccocvvvvivviiciiiiienn Ens. de poignée ski, orange B-228 ...........cccevvviiiiririiiinnnn, X X X X X
860 507 400  Plastic handle ski, viper red B-176.........c.cccoovvvveiieiiiieininnns Ens. de poignée ski, rouge viper B-176 .........ccccoevvveiviiiinnas X X X X X
860 506 400  Plastic handle ski, yellow B-190 ..........ccccoovviiiiiiiiiiiiienns PIOQUCTION .. X X X X X
860 306 500  Quick ajustment kit (rear SUSPENSION) .......vcvevvviverireririeeans Ensemble de réglage rapide,suspensionarriere ....................... X X X X X
512 059 503  Rewindhandle scarletred .........cccoveeveviivieiiiiiicece, Poignée de démarreur, rouge écarlate .............ococevvvviriiinnnn, X X X X X
572 111 208  Rewind handle, REd .......cociiiiveiiieeeeeeee et Poignée de démarreur, ROUGE .......cccoovviveviieeeeieeeeenas X X X X X
572 111 209  Rewind handle, YEIOW .......ccccvivviiiviiiiiiiiiiccieecee Poignée de démarreur, Jaune ..........cccovevvvevviveeiiineriennenas X X X X X
861 780 900  Seat 1+1, (black/yellow) (REV) ....ccovvvviiiiiiiiciiicieieas Ens. de siege 1+1, (noir/jaune) (REV) ....ocooveeeeieiccciiinas X X X X X
510 004 141 Seat cover X team (yellow REV) ©....coovvviivciviiiiicecee, Housse de siege X team, (REV) ......ccoovvvvveiveviiiieiircecin, X X X X X
861 778 000  Shock protector kit Scarlet red B-212 ........ccccooviviiiiiniiiinnas Ensemble de protege amortisseur, rouge B-212 ..........cccc.c..... X X X X X
861 775 600  Shock Protector Kit, BIaCK ..........cccevvvvviviiiiiriiieiciie i Ensemble de protege amortisseur NOIr ........ccoveveevivcviiinnan, X X X X X
861 781 000  Shock protector kit, blue labr. B-226 ...........ccooveviiviiiiinns Ens. protecteur de suspension, BIEU .........cccovvveeriiveriirinenan, X X X X X
861 781 100 Shock protector kit, orange B-228 .........c.ccccevvveviiiiiriieriinnns Ens. protecteur de SUSPENSION, Orange ..........cccevevveverveervinnane, X X X X X
861 775 500  Shock Protector Kit, yellow B190 ........ccccovvviiiiiiiiiiiiienas Ensemble de proteége amortisseur Jaune B190 ..........ccccccveeie. X X X X X
505 070 831 Ski plastic ( Precision ), Jaune B-190 .........ccccovvivvvveviennan, Ski plastique ( Precision ), Jaune B-190 .........c.ccccevvvveviinnnns X X X X X
505 070 832  Ski plastic ( Precision ), Scarlet red B-212 Ski plastique ( Precision), Red B-212 ........cccoovviiviiviiinnas X X X X X
505 071 050  Skiplastic (PRECISION), mix blk/yel .................. Ski plastic (PRECISION), mix blk/yel ............... X X X X X
505 071 051 Ski plastic (PRECISION), mix yel/ viper red ......... Ski plastic (PRECISION), mix yel/ viper red X X X X X
505 071 052  Ski plastic (PRECISION), orange B-228 ............ Ski plastic (PRECISION), orange B-228............ccccccvvvvviviinnnan X X X X X
505 070 864  Skirunner (Precision) .......cccocecevevveviieriirenannns LiSSE (PrECISION ) wvvivivivciiiccce e X X X X X
860 505 200  Skirunner 6"/4" 60 degree, Precision .............. Lisse carbures 6"/4" 60 degre, Precision X X X X X
860 505 100 Ski runner 6"/4" 90 degree, Precision .............. Lisse carbures 6"/4" 90 degre, Precision X X X X X
502 006 671  Skid plate, black (REV) skid plate (black), (REV) .......ccoovrvvrirvvirrirnnns X X X X X
502 006 672  Skid plate, orange (REV) .......ccoovvveriiiiiiiiiiiieiceee e skid plate (orange), (REV) ....ccoovveveiviiriiieiice e X X X X X
502 006 673  Skid plate, YEIIOW (REV) ....vvvivivirirereieiccieiis skid plate (YENoW), (REV) ......cvvvvvrriiiiececere s X X X X X
503 189 907  Slider shoe SC-10 (121"), Blue (B-182) ..o Glissiere SC-10 (121" ), Bleu (B-182) .ooovvvvvvirinnn Type5 X X X X X
503 189 906  Slider shoe SC-10 (121"), Red (B-176) ..cccovovvvvviinrnnns Glissiere SC-10 (121" ), Rouge (B-176) ...ocvvvvenee Type5 X X X X X



DOCUMENTATIONS/ MX Z 800 (RER) (E) (SPORT)

DOCUMENTATIONS iz nenicronn

QPTIONS/ MX Z 800 (RER) (E) (X)

OPTIONS MX Z 800 (RER) (X)
503 189 862  Slider shoe SC-10 (121"), Yellow (B-190) ..cccocvovvrvirnrnnn Glissiere SC-10 (121" ), Jaune (B-190) ......cccovovvnne Type5 S S X X X
520 000 303 Snowguard, orange (REV) ......ccccevvevviriiieircieicceceeeeans Garde neige orange (REV) ......ccovevvivviviieiiieiieeeveeeea X X X X X
520 000 304  Snowguard, YEllow (REV) ....c.cccoviviiiiiiiiicccse e Garde neige jaune, (REV) ..o, X X X X X
861 783 500  Tunnel protector Kit (REV) ..o Ensemble de protecteur de chassis (REV) ....ccccvvvvveviiinnn. X X X X X
860 306 800  Wheel for rear SUSPENSION Kit.........cooveeriiviiiiiiiiiiiiinas Ensemble roue pour SUSPENSION AITIEre .........ccccveeeieiirinnas X X X X X
517 302 813 Windshield med, orange (REV) ......cccoovevivivviiiiiieicie Pare-brise med, orange (REV) ......ccovvvveivviviiiiiiiecn X X X X X
517 302 775 Windshield med, yellow (REV) .....c.coovvvveiiiiiiiceccn Pare-brise med, jaune (REV) .......ccovvviiviiiiiiicciccc X X X X X
517 302 843  Windshield, high mobile (REV) ........cccoovveivriiiiiicccie Pare-brise haut, mobile (REV) ..o, X X X X X
517 302 793  Windshield, low mobile yellow translucide (REV) ..................... Pare-brise low, mobile jaune translucide(REV) ..............ccco..ee. S S X XX
517 302 814 Windshield, med black (REV) .......ccccovvvviviiiiiiiiiccceen Pare-brise med, noir (REV) ... X X X X X
517 302 443  Windshield, med mobile 30% (REV) ........ccoovvvviviiiniriiinnan, Pare-brise low, mobile jaune translucide(REV) ..............c.co..e. X XSS S
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DOCUMENTATION/

DOCUMENTATIONS

NUMERICAL INDEX/

INDEX NUMERIQUE
205 062 044 Page B3, B6 209 632 580 Page D10 250 100 030 Page E5
205 062 544 Page A6, A8 210 251 180 Page C1, C4, C5 250 100 034 Page E5
205 063 044 Page A4, A10 210 261 080 Page E10 250 200 000 Page B6, F2
205 084 044 Page C2, C3, D1 210 262 080 Page E10 250 200 006 Page C1
205 084 544 Page D5 210 263 080 Page B12 250 200 008 Page F2
205 503 544 Page D3 210 361 280 Page B7 250 200 009 Page C2, C3
205 523 544 Page D3, D5 210 361 296 Page C2 250 200 016 Page D6
206 260 844 Page D5 211000 023 Page D11 250 200 024 Page E3, E5
206 263 044 Page C4 211400 017 Page C10 250 200 025 Page E5
207 005 044 Page D3 216 141 260 Page C6 250 400 005 Page D5
207 005 544 Page C7, C10 224002 251 Page C7 250 400 009 Page C2, C3
207 006 044 Page C10 224 061 121 Page E1, E3, E4 270500 095 Page B10
207 006 544 Page C7 224081 201 Page D5 270500 118 Page B10
207 007 044 Page C10 224081 301 Page D3 270 600 000 Page B8
207 009 086 Page C7 230 100 044 Page D1 270 600 009 Page B2
207 053 044 Page D6 232 006 414 Page D1 275500 241 Page E4
207 054 044 Page D1 232 061 414 Page C4 275 500 398 Page B6
207 066 044 Page B1 232 170 411 Page B1 277 000 203 Page D11
207 085 044 Page C9, E2 232 221 414 Page C10 278 000 020 Page F2
207 087 044 Page C7 232 501 416 Page C7 278 000 060 Page A12
207 087 544 Page C1 232 551 414 Page D1, D2, D6, E11 278 000 344 Page E12
207 088 044 Page C8, D1 232561 414 Page B1, C3, D1, F2 278 000 508 Page E10
207 088 544 Page D1, D5 232 581 414 Page B11,D3,D10, 278000 631 Page F1, F5
207 089 044 Page C9 E1, E2 278 000 632 Page BT, B8, E12,
207 102 544 Page B12 233 061 414 Page C2, C3 F1,F5
207 103 544 Page C6 233201 414 Page B1,B11,C7, 278000695 Page A12
207 108 044 Page B11, E1 C9, C10, E1 278 000 696 Page A12
207 152 544 Page C9, D1 233 251 414 Page C9 278000 992 Page F2, F5
207 161 444 Page E3 233261 414 Page B6, E2, E10, F2 278 000 998 Page B8
207 161 844 Page E4, F2 233 261 494 Page E5 278 000 999 Page B8
207 162 044 Page F2 233281 414 Page B11,C7,C9, 278001 105 Page A12
207 162 244 Page C5 D1,D4,D5,D6,E2 278001 477 Page E10
207 162 544 Page C5 233601 416 Page C7, C10, D3 278 001 478 Page E10
207 182 044 Page A10, C8 234001 410 Page B12 278 001 665 Page B2
207 182 544 Page D1, D3 234021 410 Page C10, D5 278 001 671 Page F5
207 205 544 Page D3 234 042 600 Page E6 278 001 672 Page E10, F5
207 226 044 Page D3 234 061 410 Page B1, C3, F2 278 001 674 Page E10
207 361 644 Page F2 234 081 410 Page B11, C8, C9 278 001 680 Page F2
207 561 244 Page B1 234082 410 Page D10, D12 278 001 682 Page F3
207 583 044 Page F2 234100 602 Page B12 278 001 683 Page F3
207 587 544 Page F2 234 161 471 Page B3, E3, E4 278 001 684 Page F3
207 662 044 Page E2 241 140 060 Page B2 278 001 685 Page F3
207 662 544 Page E2 241 151 640 Page BS5, E4 278 001 686 Page F3
207 663 044 Page B6 250 000 001 Page C9 278 001 687 Page F3
207 682 044 Page E1 250 000 012 Page B12 278 001 688 Page F3
207 683 544 Page E2 250 000 047 Page C10 278 001 690 Page F2
207 684 044 Page D4 250 000 079 Page E5 278 001 692 Page F3
207 687 044 Page E2 250 000 082 Page C8 278 001 776 Page F3
207 763 584 Page E5 250 000 084 Page E4, E6 290 239 048 Page A6, A8
207 782 544 Page B11 250 000 094 Page B1 290 632 010 Page A4
207 787 044 Page C8 250 000 100 Page F4 290 911 558 Page A6, A8
208 562 560 Page D1 250 000 101 Page B8, E4 290 931 410 Page A8
208 651 481 Page E5 250 000 104 Page D1 290 950 320 Page A6
208 652 560 Page D2 250 100 016 Page C7 293 000 052 Page E10, E12, F5

MX Z 600 H.0./800 — 06/2002

484 400 315

293 100 003
293 150 007
293 150 090
293 150 096
293 200 003
293 300 026
293 300 042
293 370 013
293 450 166
293 450 232
293 530 011
293 550 004

293 550 021
293 600 035
293 600 045
293 650 128
293 710 035
293 710 082
293 720 058
293 730 018
293 750 001
293 750 002
293 750 008
293 750 009
293 800 005
293 800 018
293 800 038
293 800 060

293 800 070

293 800 086
293 800 090
295 500 849
371 006 300
371901 700
371903 100
371910 200
371 911 000
371 911 200
390 401 600
390 402 200

1
1
1
1

390 402 400
390 406 500
390909 100
390 909 200
390 910 000
390910 300
391 301 600
391 301 700
391 302 000
394 001 900

Page E3

Page E3

Page C9

Page D12

Page D12

Page A6

Page B2

Page D5

Page E2

Page E2

Page A10, A11
Page B1, B2, C7,
E12,F2, F6

Page A5

Page C12, D9
Page B6

Page B5

Page B2

Page B5

Page B7

Page E12

Page B2

Page B1, C6, E11, F4
Page E11, F4
Page E11, E12
Page B11, C2, C3
Page B5, E12
Page A7, A9
Page A4, A5, A10,
B11, C1, D2
Page A, B11, C1,
C4, C6

Page E12

Page B4

Page F2

Page B12

Page B12

Page C4

Page B11

Page Cb

Page C4, C5
Page E3

Page B4, B5, C1, C7,
D12, E1, E10
Page D12, E1
Page E4

Page D12, E1
Page D12, E1, E4
Page B3

Page D12

Page D1

Page C9, D1, E11
Page B6

Page B1

F11



DOCUMENTATIONS/

DOCUMENTATIONS

NUMERICAL INDEX/

INDEX NUMERIQUE
394 103 300 Page B2 404 162 000 Page B10 414 362 300 Page B12
403 901 811 Page B7 404 162 001 Page B10 414 413 800 Page A4
404 103 500 Page B10 405 403 000 Page B12 414 415 200 Page B6, B7
404 106 300 Page B9 405404 500 Page D1, D2, D5 414 420 700 Page B6, B7
404 136 100 Page B10 408 200 700 Page C8, D4, D6 414 484 400 Page B12
404 136 900 Page B10 408 800 400 Page B5 414 516 400 Page D10
404 137 500 Page B10 409 003 900 Page F5 414 531 300 Page B12
404 137 600 Page B9 409 004 000 Page E12, F2, F5 414 536 500 Page B6
404 138 300 Page B9 409 004 200 Page F2, F5 414 554 800 Page B6
404 138 800 Page B10 409 010 100 Page F5 414 575 600 Page B12
404 140 000 Page B10 409 010 300 Page F5 414 580 700 Page B6
404 152 200 Page B9 409 010 400 Page F5 414 644 300 Page D5
404 153 400 Page B10 409 011 600 Page E12, F5 414 655 700 Page B5
404 154 900 Page B10 409 014 200 Page E12, F2, F5 414 681 800 Page B6, E10
404 161 825 Page B2 409 202 700 Page F5 414 681 900 Page B6, E10
404 161 894 Page B10 409 204 200 Page E11 414729 300 Page B2
404 161 895 Page B10 409 204 300 Page F5 414753 300 Page B2
404 161 896 Page B10 409 207 500 Page F1, F5 414753 500 Page B2
404 161 897 Page B10 409 207 600 Page F5 414784 800 Page B11
404 161 898 Page B10 409 209 900 Page E12 414 805 101 Page E12
404 161 899 Page B10 409 210 000 Page E11 414 806 600 Page E11
404 161 901 Page B10 409 901 300 Page F1 414 807 200 Page E11
404 161 903 Page B10 409 901 600 Page F5 414 814 100 Page B7
404 161 905 Page B10 409 901 800 Page B1, E12, F5 414 817 900 Page C2
404 161 906 Page B10 409 902 200 Page B5 414 818 200 Page B7
404 161 907 Page B10 410 113 200 Page E12 414 820 800 Page C4
404 161 908 Page B10 410 204 500 Page A12 414 833 600 Page E11
404 161 909 Page B10 410 207 700 Page A12 414 833 700 Page E11
404 161 910 Page B10 410212 100 Page A12 414 872 100 Page B7
404 161 911 Page B10 410 213 104 Page A12 414 872 700 Page B7
404 161 912 Page B10 410 504 100 Page D10 414 876 700 Page B12
404 161 913 Page B10 410 504 401 Page E10 414 888 304 Page C11, D7
404 161 917 Page B9 410 914 600 Page B1 414 888 305 Page C11, D7
404 161 918 Page B9 410 917 200 Page F2 414 888 306 Page C11, D7
404 161 919 Page B9 410 922 946 Page A10 414 888 307 Page C11, D7
404 161 920 Page B9 410 922 947 Page A10 414 888 312 Page C11, D7
404 161 923 Page B9 410 922 948 Page A10 414 888 314 Page C11
404 161 924 Page B9 413703 100 Page CZ, C3, C4,C5 414 888 316 Page D7
404 161 925 Page B9 413703 400 Page B1 414 888 318 Page C11, D7
404 161 926 Page B9 413707 000 Page A4 414 888 319 Page C11, D7
404 161 928 Page B9 413710 700 Page B6 414 888 320 Page C11, D8
404 161 932 Page B9 413711 000 Page B6 414 888 321 Page C11, D8
404 161 933 Page B9 413711400 Page A4, A5, A10 414 888 322 Page C11, D8
404 161 935 Page B9 413711 500 Page B11,B12,C8, 414 888 323 Page C11, D8
404 161 939 Page B9 C10, D4, D6 414 888 324 Page C11, D8
404 161 940 Page B9 413 802 900 Page A4, A5, B6 414 888 325 Page C11, D8
404 161 944 Page B9 413 803 000 Page B6 414 888 326 Page C12, D8
404 161 945 Page B9 413 803 100 Page B6 414 888 327 Page C12, D8
404 161 955 Page B9 413 803 200 Page B6, B8 414 888 328 Page C12, D8
404 161 956 Page B10 413 803 300 Page B12 414 888 329 Page C12, D8
404 161 957 Page B10 414115200 Page E11, E12, F4, 414 888 330 Page C12, D8
404 161 960 Page B9 F6 414 888 331 Page C12, D8
404 161 961 Page B9 414 151 828 Page B11 414 888 332 Page C12, D8
404 161 981 Page B10 414 274 500 Page B2 414 888 333 Page C12, D8

414 888 334
414 888 335
414 888 336
414 888 337
414 888 338
414 888 339
414 888 340
414 916 600
414 918 000
414 920 500
414 920 600
414 936 000
414 969 400
414 978 100
414 979 411
414989 700
414 989 800
414989 900
414990 600
414990 700
415005 800
415005 900
415015 300
415018 100
415029 800
415029 900
415030 000
415037 900
415 038 800
415038 900
415039 000
415039 100
415 041 100
415 049 300
415060 900
415 061 600
415 064 300
415079 200
415079 900
415080 000
415080 100
415080 200
415080 700
415083 900
415 084 600
415084 700
415093 804
415093 805
415093 806
415093 807
415093 808
415093 812
415093 819
415097 900

D8
D8
D8
D8
D8
D8
Page C11, D8
Page E3
Page C4
Page C6
Page C6
Page D4
Page B12
Page Cb
Page D10
Page C6
Page C6
Page C6
Page C6
Page C6
Page Cb
Page Cb
Page C3
Page E3
Page C6
Page C6
Page C6
Page D11
Page C12, D8
Page D8
Page C11, D8
Page C11, D7
Page C7
Page B12
Page E12
Page B2
Page B12
Page F6

Page B1, B7, F4, F5
Page F5
Page B7
Page B2, B6
Page B6
Page C12
Page C6
Page B5
Page C11



DOCUMENTATION/

DOCUMENTATIONS

NUMERICAL INDEX/

INDEX NUMERIQUE
415100 800 Page E10 420 650 370 Page A4 420 931 455 Page Ab
415107 100 Page B4 420 810 865 Page A11 420 931 542 Page A6, A8
415107 300 Page E2 420 811 404 Page A1 420931590 Page A6, A8
415110 000 Page B5 420 815 218 Page A5 420 931 792 Page Ab
415117 800 Page B7 420 819 032 Page A5 420 931 810 Page A4
417 003 900 Page C2, C3 420 819 061 Page A5 420 931 837 Page A8
417 004 302 Page C2, C3 420 819739 Page A5 420 931 838 Page A8
417 004 305 Page C2, C3 420 832 425 Page A5 420 931 839 Page A8
417 004 308 Page C2, C3 420 832 575 Page A5 420 931 850 Page A8, B3
417 005 500 Page C2, C3 420 832 600 Page A5 420 931 892 Page A6
417 005 600 Page C2, C3 420 832 601 Page A5 420 931 893 Page A6
417 005 700 Page C2, C3 420 832 605 Page A5 420 931 894 Page A6
417 005 800 Page C2 420 832 635 Page A5 420 931 895 Page A6
417 120 000 Page C1 420 834 355 Page A5 420 931 964 Page A8
417 126 322 Page C5 420 837 421 Page A4 420 938 190 Page A4
417 126 373 Page C5 420 838 253 Page A6, A8 420 939 115 Page A11
417 126 374 Page C5 420 840 401 Page A4 420 941 215 Page A7, A8
417 126 375 Page C5 420 840 511 Page A4 420 941 250 Page A6, A8
417 126 381 Page C5 420 841 306 Page A6 420 941 256 Page A11
417 126 385 Page C5 420 842 230 Page A5 420 941 451 Page A6
417 126 514 Page C4 420 845 106 Page A5 420 941 621 Page A6, A8
417 222 028 Page C3 420 845 560 Page A11 420 941 925 Page A4, A7, A8
417 222 362 Page C3 420 847 925 Page A1 420 945752 Page A10
417 300 054 Page C1 420 850 338 Page A6, A8 420 945759 Page Ab
417 300 055 Page C1 420 850 552 Page A7, B3 420 950 890 Page A4
417 300 166 Page C1 420 852 297 Page A1 420 956 510 Page A4
420079 306 Page A4 420 852 520 Page A11 420 960 770 Page A4
420 222 505 Page A4 420 852 532 Page A10 500 003 400 Page B11
420 227 945 Page A4 420 854 449 Page A6, A8 501 017 400 Page B11
420 230 195 Page A4 420 854 465 Page A8 501 025 000 Page B11
420 230 400 Page A4 420 860 965 Page A4 501 026 900 Page B11
420 232 100 Page A4 420 866 756 Page A10 501 027 400 Page B11
420 239 940 Page A8 420 888 745 Page A9 502 006 606 Page E3
420 239 944 Page A6 420 888 770 Page A4 503 140 600 Page C10
420 240 031 Page A4 420 888 780 Page A4 503 141 600 Page C10
420 240 480 Page A6, A8 420 889 086 Page A4 503 160 700 Page D1
420 241 221 Page A6, A8 420 889 102 Page A5 503 168 500 Page D1
420 241 236 Page A11 420 889 108 Page A5 503 173 700 Page D1
420 241 270 Page A6, A8 420 889 109 Page A5 503 175 800 Page C7, F2
420 245 370 Page C4 420 889 481 Page A5 503 180 400 Page D2
420 246 015 Page Ab 420 889 763 Page A11 503 182 900 Page D2
420 250 400 Page A11 420 899 271 Page A4, A5 503 183 000 Page D2
420260 729 Page A6, A8 420 899 763 Page A11 503 183 100 Page D1
420297 906 Page A4, A7, A9 420 916 370 Page A5 503 183 800 Page B11, C7
420430 110 Page A6, A8 420 916 410 Page A5 503 188 929 Page D5
420430 220 Page A6, A8 420 922 025 Page A6, A8 503 188 934 Page D5
420 430 782 Page A6 420 922 062 Page A6, A8 503 188 938 Page D3
420 640 311 Page A4 420 922 630 Page A4 503 189 002 Page D8
420 640 321 Page A10 420 923 460 Page A6 503 189 003 Page D8
420 640 431 Page A4 420 923 817 Page A8 503 189 004 Page D8
420 640 524 Page A6, A8 420 924 680 Page A7, A8 503 189 006 Page D7
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